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İYİ Parti Ekonomi Politikaları
Başkanı Bilge Yılmaz, partisinin

Genel Başkanı Meral Akşener'le lider-
lik için yarışa gireceği yönündeki 
iddiaları yalanladı. “Genel başkanlık
gibi bir arzum asla bulunmuyor”
diyen Yılmaz, “Kulis dedikoduları,
sahte anketler ve sosyal medya 
operasyonlarıyla kamuoyunu 
abluka altına alan ve insanları Kemal
Kılıçdaroğlu adaylığına mecbur eden
makine belli ki yeniden çalışmaya 
başladı. Bunun acı sonuçlarıyla seçim
gecesi hepimiz yüzleştik. Bu operas-
yonu yürüten insanlar ise hiçbir özür
dilemeden, hiçbir özeleştiri vermeden
büyük bir pişkinlik içindeler” dedi.

ç
GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Genel başkanlık
arzum bulunmuyor

www.gazetedamga.com.tr

7 rakamı
kabus gibi

Adı AK Parti İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkan adaylığı için anılan AK Parti İstanbul İl

Başkanı Osman Nuri Kabaktepe, ilginç açıklamalarda
bulundu. Kabaktepe, “Ben Fatsalıyım. Biz 12 Eylül 
öncesinin meşhur kentiydik. Komünist tarafım da var.
Karadenizliyim ama Trabzon’dan çok Diyarbakır’ı 
bilirim. Tam bu noktada şunu da söylemekte fayda 
görüyorum ki Kürtlerin partisi, AK Parti'dir. Kürtlerin
en çok temsil edildiği, en çok değer ve kıymet gördüğü
parti AK Parti'dir” ifadelerini kullandı. I SAYFA 7
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Kadıköy'de bulunan özel
okulda çocukları eğitim
gören veliler, dayanıklılık
testi yaptırılmadığı için okul
yönetimiyle karşı karşıya
geldi. Veliler, 1998 
yılında, 1975 deprem
yönetmeliğine göre 
yapılan okulun depreme
dayanıklılık testinin bir an
önce yapılmasını istiyor.
“Çürük binada eğitim
olmaz” diyen veliler,
test yapılmadığı taktirde
çocuklarını okula 
göndermeyecek

Kadıköy'de 1998 yılında, 1975 deprem 
yönetmeliğine göre inşa edilen özel 

okulda eğitim gören öğrencilerin velileri, deprem
dayanıklılık testi yaptırmak istemediği iddia 
edilen okul yönetimiyle karşı karşıya geldi. 6
Şubat Kahramanmaraş depremi sonrası Milli
Eğitim Bakanlığı'nın, İstanbul genelinde eğitim
veren devlet ve özel olarak tüm okullarda 'Riskli

yapı tespit çalışması' yapılması yönünde yazı
gönderildiğini söyleyen veliler, özel okulun ilgili
tebligat sonrası sadece zemin etüdü yaptırdığını
öne sürdü. Konuyla ilgili okul yönetiminden 
yazılı bilgilendirme isteyen veliler, anaokulu, ilk-
okul, ortaokul ve lise olarak toplamda yaklaşık
bin 500 öğrencinin eğitim gördüğü okulun dep-
reme dayanıksız olduğunu düşünüyor. I SAYFA 5
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Boğaziçi Üniversitesi Kandilli
Rasathanesi ve Deprem Araş-

tırma Enstitüsü, 17 Ağustos Depre-
mi'nin 24. yıldönümü nedeniyle basın
toplantısı düzenledi. Basın toplantı-
sında konuşan Boğaziçi Üniversitesi
Kandilli Rasathanesi ve Deprem
Araştırma Enstitüsü Müdürü Prof.
Dr. Haluk Özener, “Kimi bölgelerde
2 bin, 2 bin 500 yıl bekleyen enerji 
biriktiren faylar var. Dolayısıyla 
Türkiye'nin herhangi bir yerinde 
7'lik bir deprem yaşama ihtimalimiz
var” diye konuştu. I SAYFA 8
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Su sıkıntısı
kapıda olabilir

Son yılların en sıcak yaz ayla-
rından birini geçirdiğimiz bu

dönemde susuzluğun aklımıza gelen
ilk sorunlardan biri olduğunu belir-
ten Çevre Sağlığı Uzmanı Dr. Öğr.
Üyesi Ahmet Adiller, “İstanbul başta
olmak üzere büyük şehirlerimizde
her yaz bu sorun gündeme geliyor.
Bu yıl, kış ve bahar aylarında yağışla-
rın geçtiğimiz yıllara göre daha
düşük seviyede kalmasıyla etkisini
daha tehlikeli bir şekilde gösteriyor.
İstanbul, Ankara, İzmir gibi yüksek
nüfus yoğunluğuna sahip şehirleri-
mizin barajlarının doluluk oranının
yüzde 40 seviyelerinin altına düştü-
ğünü görüyoruz” dedi.  I SAYFA 8
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Bir yerden bir
yere gitmek çile

Benzin ve mazota gelen fahiş
zamlardan sonra toplu taşıma

ücretleri de arttı. 20 milyondan fazla
insanın yaşadığı İstanbul’da toplu ta-
şıma ücretlerine yüzde 51.5 zam ya-
pıldı. İETT tarifesinde resmi olarak
“abonman ücreti” olarak gözüken
ama halk arasında hâlâ “aylık akbil”
denilen 30 gün süreli 200 basımlı kart
özellikle çalışan kesim için önemli bir
kalem... Son zamla tam abonman
ücreti 777 TL’den 1177 TL’ye öğrenci
abonman ücreti 140 TL’den 212
TL’ye çıktı.  I SAYFA 6
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İKTİDARI ELEŞTİRDİ

Son dönemde iktidarın 
yaptıklarını eleştiren AK Partili

Metin Külünk, üniversitelere yabancı
öğrencilerin sınavsız alındığını ve
sahte evraklarla kayıt yapıldığına
ilişkin iddiaları YÖK Başkanı Erol 
Özvar'a sordu. Külünk ayrıca, bu 
iddiaların üniversite çevrelerinde 
bilindiğini, üzerine giden yargı men-
suplarının üzerinde baskı kurulmaya
çalışıldığını belirtti. Külünk, “Maalesef
Fetö ve Fetövari örgütsel yapılanma

modelleri ciddi
tehlike taşıyor. 
Bilelim ki devleti
ayakta liyakat,
ehliyet, hak ve
adalet tutar. 
Sokağın sesini
duymak ise her
aşama da görev
yapanların mec-
buriyetidir” dedi.
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Fetövari işler
tehlike taşıyor

KOMÜNiST BiR
TARAFIM VAR!

osman
Nuri 
Kabaktepe

İstanbul Valisi Davut 
Gül, Beylikdüzü’nde incele-

melerde bulundu. Vali Gül’e 
Beylikdüzü Kaymakamı Mustafa
Altınpınar ve Beylikdüzü Belediye
Başkanı Mehmet Murat Çalık eşlik
etti. Ülkeye kaçak yollarla giren 
yabancılar ve güvenlik meselelerine
de değinen Vali Gül, “Mahallenizde
ister bir kişi olsun ister on kişi olsun
toplumu rahatsız eden grupları
bize bildirin. Kararlı şekilde 
mücadele edeceğiz” diye konuştu.
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Afetler büyük
travMa 
sebebİ
Uzman Klinik Psikolog Aziz Görkem
Çetin, afetlerin toplumlar üzerindeki

travmatik etkilerine dair açıklamalarda bu-
lundu. Afetlerin herkes için büyük bir travma
sebebi olduğunu kaydeden Çetin, “Afetler sa-
dece bireysel olarak değil toplumsal olarak da
etkilere neden olur. Topluluk içinde dayanışma
ve yardımlaşma gibi kenetleyici sonuçlar görü-
yoruz ki bunu yakın dönemde deprem zama-
nında da gözlemledik” dedi. I SAYFA 10
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Metin Külünk

YEREL SEÇİMDE

AK Parti Genel Başkan 
Yardımcısı Mustafa Şen, '2023

Şehir Buluşmaları' kapsamında 
Kırıkkale'de konuştu. Yerel seçimlere
ilişkin iddialı açıklamalar yapan 
Şen, “Başta büyükşehirler olmak
üzere Türkiye'de önemli belediyeleri
alacağız. Bundan emin olabilirsiniz.
Geçen seçimde bizden giden beledi-
yeler oldu. Onları geri alacağımızı
düşünüyorum. Bunun çalışmalarını
yapıyoruz. Buna yeni belediyeler 
ekleyeceğiz. Yer yer iş birliklerimiz
olacak, Cumhur İttifakı mensubu
olan kardeş partilerimiz bazen tek
başına seçime girecektir. Bazen 
beraber karar alıp, o karara göre
aday belirlenecektir” dedi. I SAYFA 7
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Büyükşehirleri
geri alacağız!

Yeni dizisi

bellİ
oldu

Ünlü oyuncu Hilal 
Altınbilek, geçtiğimiz
haftalarda Ay Yapım
ile anlaşma imzala-

mıştı. Hilal Altınbilek,
birkaç ay önce Ay

Yapım ile anlaşma sağ-
lamıştı. Başarılı oyun-
cunun adı, şirketin bu

sezon gerçekleştireceği
bazı projelerle anılı-

yordu. Altınbilek'in, Ay
Yapım'ın “Şahane Ha-

yatım” adlı  dizisinde
başrol oynayacağı 

ortaya çıktı. I SAYFA 13

“DEPREMİ BİLEN ADAM” DAMGA’YA ÖZEL AÇIKLAMALAR YAPTI; 
OLASI BİR İSTANBUL DEPREMİ İÇİN UYARDI;

BINALARIN YUZDE
YETMISI YIKILIR!

KACAKLARLA MUCADELE!
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Depremi Bilen Adam olarak
tanıdığımız Halil Mercanlı

ile hem olası İstanbul depremine
hem de İstanbul'un ilçelerine ilişkin
uzunca bir sohbet gerçekleştirdik.
İstanbul'u bekleyen en büyük tehlike-
nin deprem olduğunu söyleyen
Mercanlı, olası bir depremde binala-
rın yüzde 70'inin yıkılacağının altını
çizdi. Mercanlı, “Yeni binaların da
önemli bir kısmı yıkılacaktır. Çünkü

bunların çimento kalitesi, demir 
kalitesi düşük. Çoğu uzun ömürlü
değil. Denetleme noktasında 
maalesef istenen seviyede deği-
liz” dedi. Çözüm için İstan-
bul'un boşaltılması gerektiğini
de anlatan Mercanlı, “Bana
yetki versinler, 5 yıl içerisinde
1 milyon konutu yapar, 
vatandaşa bedava dağtırım”
ifadelerini kullandı. 
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1 MiLyoN KoNUt 
yAPAr BEDAVA DAĞItIrIM

1 milyon konut projesinin
detaylarını da Damga oku-

yucularıyla paylaşan Halil Mercanlı,
“Şimdi 1 milyon konut diyoruz.
500 bin konut Avrupa Yakası'na,
500 bin konutta Anadolu Yakası'na
yapalım. Nereye yapalım? Tarım

arazisi olmayan, şehir merkezin-
den uzak dağlık ve taşlık yerlere.
Bugüne kadar yaptığımız o tür
bir sürü yer var. Dolayısıyla şeh-

rin içini boşaltacağız. İstanbul'da şu
an hali hazırda yeni yapılmış, boş
duran 1 milyon da konut var. İnsan-
ların kirasını devletimiz ödesin, va-
tandaş yeni konutlar yapılana kadar
buralarda yaşasın. İş bitince yeni ve
sağlam evlerine dönsün şeklinde
planlamalar yapıyorum” dedi. Mer-
canlı ayrıca inşa edeceği yapıları 9
şiddetinde bir depreme dahi daya-
nıklı yapacağını iddia etti. I SAYFA 9

500 BiN AVrUPA’yA 500 BiN DE
ANADoLU yAKAsI’NA
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MEHMET 
MERT

SöYlEşI

“Depremi Bilen Adam” olarak tanınan Halil Mercanlı, Damga'ya konuştu. 
İstanbul'u bekleyen en büyük tehlikenin deprem olduğunu söyleyen Mercanlı,

“Olası bir depremde binaların yüzde 70'i yıkılır. Üstelik yeni binaların da büyük bir
kısmı yıkılabilir. Kullandıkları demirin, çimentonun ömrü ne kadar tartışılır” dedi. 

İstanbul'un boşaltılıp yeniden inşa edilmesi gerektiğini de söyleyen Mercanlı,
“Bana yetki versinler, 1 milyon konut yapar bedava dağıtırım” diye konuştu

OKUL DEPREME DAYANIKSIZ OLABİLİR
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İstanbul’u
susuz
bırakmayız!

İstanbul barajlarındaki
su durumuna ilişkin

açıklamalar yapan İSKİ Genel
Müdür Yardımcısı Bülent 
Solmaz, “Her sene 40 milyon
metreküp ile 60 milyon metre-
küp arasında bir buharlaşmayla
karşılaşırız. Bu sene buharlaşan
su miktarı 65 milyon metreküp.
Ağustos ve eylül ayı için her-
hangi bir yağış öngörümüz yok.
Buna rağmen şehri susuz bırak-
mamak için çalışmalarımız
devam ediyor, şehri susuz bı-
rakmayacağız” dedi. I SAYFA 5
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COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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Dermatoloji Uzmanı Dr. Armağan Kutlay ergenlik döneminde kişisel bakım hakkında 
bilinmesi gereken 8 önemli bilgiyi anlattı, önemli uyarılar ve önerilerde bulundu

GÜNÜMÜZDE kişisel bakım ve 
hijyen konusunda bilinçlenme 
hızla artarken, ergen gençlerin 

olduğu ailelerde ise özellikle kozme-
tik kullanımı konusunda ebeveynlerle 
çocuklar arasında fikir ayrılığına 
düşülebiliyor. Birçok anne baba, çocu-
ğunun bedensel ve hormonal değişim-
lerle karşı karşıya kalmasıyla kişisel 
bakım konusunda kozmetik ürünleri 
kullanmasına sıcak bakmıyor ve doğal 
yöntemler arayışına giriyor. Acıba-
dem Ataşehir Hastanesi Dermatoloji 
Uzmanı Dr. Armağan Kutlay “Ergen-
lik dönemi birçok fiziksel ve duygusal 
değişimin yaşandığı bir evredir. Bu 
süreçte, gençler bedensel ve hormonal 
değişimlerle karşı karşıya kalırken, 
kişisel bakım da büyük önem kazanır. 
Dış görünüşün benlik algısında önem 
kazandığı bu dönemde gençlerin sağ-
lıklı bir yaşam tarzı ve hijyen alışkan-
lıkları geliştirmesi fiziksel görüntüleri 
kadar sağlıkları ve özgüven gelişimi 
için önemlidir” diyor. Peki, ergenlik-
te kişisel bakım nasıl olmalı? Nelere 
dikkat edilmeli? Hangi yanlışlardan 
kaçınılmalı? Dermatoloji Uzmanı Dr. 
Armağan Kutlay ergenlik döneminde 
kişisel bakım hakkında bilinmesi ge-
reken 8 önemli bilgiyi anlattı, önemli 
uyarılar ve önerilerde bulundu. 

1. Her gün yüzünüzü temizleyin
Ergenlikte hormonların etkisiyle yüz-
de ve vücutta belirli bölgelerde sebum 
(yağ) üretiminin arttığını belirten Dr. 
Armağan Kutlay şöyle konuşuyor: 
“Artan sebum üretimi ve ölü deri 
artıkları derideki gözeneklerin tıkan-
ması ve akne oluşumuna neden olan 
başlıca faktörlerdir. Cildi fazla yağ ve 
kirden arındırmak için cilt yapısına 
uygun bir temizleyiciyle sabah ve ak-
şam olmak üzere iki kez yüzü yıka-
mak, akne oluşumunu engellemekteki 
en önemli basamaktır. Temizleyiciler 
jel, köpük ya da sabun formunda ola-
bilir. Cildin yağ dengesini bozmadan 
nazikçe temizleyecek bir yüz temizle-
yici ile yıkanıp temizlenen cildin nem 
dengesini korumak için hafif ve yağsız 
bir nemlendirici kullanmak da gereke-
bilir. Bu yaş grubunda cildin genel-
likle karma ya da yağlı yapıda olduğu 
göz önünde bulundurularak yağsız ve 
su bazlı ürünler tercih edilmelidir.”

2. Aknede bu 
yanlışlardan kaçının!
Ergenlik döneminde hormonal fak-

törlerle ortaya çıkan 
ve gençlerin yüzde 
90’ını etkileyen akne, 
özgüven sorunlarına da 
yol açabilen bir sağlık 
sorunu. Deride siyah ve 
beyaz noktalar, iltihaplı 
sivilceler, derin nodüller 
şeklinde görülebilen 
aknede tedavinin teme-
lini; yüz temizliği, sağlıklı beslenme 
ve kaliteli uyku oluşturuyor. Ayrıca 
yüze fazla dokunmamak, sivilceleri 
kesinlikle sıkmamak, gözenekleri tı-
kayan kozmetik ürünler kullanmamak 
gerektiğini vurgulayan Dermatoloji 
Uzmanı Dr. Armağan Kutlay “Akne 
tedavisi kişinin ihtiyacına göre der-
matolog tarafından düzenlenmelidir. 
Sosyal medya gibi yerlerden görülen 
çeşitli kozmetik ürünlerin bir uzmana 
danışmadan kullanılması ciltte tahriş 
ve leke gibi olumsuz etkilere neden 
olabilir” diyor. 

3. Tüy dökücü krem kullanacaksanız!
Ergenlikte kız ve erkeklerde isten-
meyen tüyleri azaltmak için epilatör, 
tüy dökücü krem, ağda ve tıraş gibi 
yöntemler kullanılabiliyor ancak 
dikkat! Dr. Kutlay “Ergenlikte kız ve 
erkeklerde farklı bölgelerde tüylenme 
ortaya çıkar. Kızlarda genital, koltu-
kaltı ve bacak bölgelerindeki tüylerin 
artışı olağandır. Erkeklerde sakal ve 
bıyık bölgesi, göğüs ve karın çevresi 
gibi bölgelerde tüylenme olması bek-
lenir. İstenmeyen tüyleri azaltmak için 
kullanılan her yöntem her cilt tipine 
uygun olmayabilir. Örneğin; batık olu-
şumuna yatkın, hassas ve kolay tahriş 
olan ciltlerde ağda kullanımı öneril-
mez, ağda sonrası güneş maruziyetin-
den kesinlikle kaçınılmalıdır. Hassas 
ciltlerde tüy dökücü kremler tahrişe 
neden olabilir. Ergenlik süreci biten 
ve tüylenmesi tamamlanan gençlerde 
lazer epilasyon etkili bir seçenektir. 
Epilasyon sonrası cildi nemlendirme-
ye dikkat edilmelidir” diye konuşuyor. 

4. Terlemeye karşı önlem 
alabilirsiniz!
Ergenlik döneminde hormonların 
etkisiyle koltukaltı, saçlı deri, geni-
tal bölge gibi yerlerde ter bezlerinin 
gelişmesiyle terleme artışı görülürken, 
bu bölgelerde yerleşen bakteriler 
kötü koku oluşumuna neden oluyor. 
Gençlerin özgüvenini etkileyebilen 
bu durumla baş etmek için özellikle 
yaz aylarında sık banyo yapmanın 
çok önemli olduğunu belirten Dr. 

Armağan Kutlay 
şöyle konuşuyor: 
“Koltukaltı ve genital 
bölgedeki tüyler de 
teri hapsederek koku 
oluşumuna neden ol-
duğundan dolayı bu 
bölgelerdeki tüylerin 
temizlenmesi önemli-
dir. Kıyafet seçimi ter 
kokusunu azaltmada 
önemli rol oynar; ne-
fes alabilen, pamuklu 
veya diğer doğal 

liflerden yapılmış kıyafetler giymek 
terin buharlaşmasını kolaylaştırırken, 
sentetik kumaşlar kötü koku oluşu-
muna neden olabildiğinden sentetik 
kumaşlı kıyafetlerden kaçınılmalıdır.”

5. Deodorantta dikkat!
Yaz aylarında sık duş alınsa bile 
kısa süre içinde tekrar ter kokusu 
oluşabildiğinden, ergenlik dönemin-
deki gençlerin deodorant kullanmak 
istemesi anne babaların ‘acaba ileride 
zararlı etkileri olur mu?’ endişesine 
yol açıyor. Dermatoloji Uzmanı Dr. 
Armağan Kutlay “Antiperspiran 
deodorantlarda bulunan alüminyum 
tuzlarının kanserojen olup olmadığı 
tartışma konusudur. Bilimsel araştır-
malarda net bir kanıt ortaya konma-
makla beraber alüminyum bileşenleri-
nin koltukaltı derisinden emilip meme 
kanseri, Alzheimer gibi hastalıkları 
tetikleyebileceği şüphesiyle aileler bu 
ürünleri kullanmaktan çekinmekte-
dir. Bu durumda magnezyum tuzları 
içeren antiperspiran deodorantlar 
alternatif olarak kullanılabilir” diyor. 

6. Saç düzleştirici sık kullanmayın!
Ergenlikte saçlı deride yağlanma ve 
terleme artışı nedeniyle saç bakım 
ihtiyacı artarken, kışın iki üç günde 
bir banyo yapmak yeterli ancak yaz 
aylarında her gün duş almak gerekebi-
liyor.  Saç spreyi ve jöle gibi maddele-
rin çok sık kullanılmaması, kullanıldı-
ğı zaman da saçta uzun süre kalmadan 
yıkanması gerektiğini belirten Dr. 
Kutlay, saç düzleştirme gibi uygula-
malar da saça zarar verebileceğinden 
sık yapılmamasının doğru olacağını 
söylüyor. 

7. Bu yiyeceklerden kaçının! 
Dengeli ve sağlıklı bir beslenmenin 
cilt sağlığı üzerinde de son derece 
etkili olduğunu belirten Dermatoloji 
Uzmanı Dr. Armağan Kutlay şöyle 
konuşuyor: “Sebze, meyve, protein 
ve tam tahıllar içeren bir diyet ve bol 
su tüketimine özen gösterilmelidir. 
Glisemik indeksi yüksek gıdalar, özel-
likle şeker tüketiminin fazla olması 
ciltte yağlanma ve akne artışına neden 
olacağından kontrollü tüketilmelidir. 
Baharatlı yiyeceklerin fazla tüketil-
mesi kötü koku oluşumuna katkıda 
bulunabilir. Hem genel sağlık için 
hem cilt sağlığı için sigara ve alkolden 
kesinlikle kaçınılmalıdır.”

8. Güneşe çıkarken 
bu kurallara dikkat edin!
Kontrolsüz güneş maruziyeti güneş 
yanığı riskinin yanı sıra leke oluşu-
muna da neden oluyor.  Özellikle 
akne izleri ve böcek ısırığı izleri güneş 
maruziyeti sonrası koyulaşıp leke bıra-
kabiliyor. Dr. Kutlay, güneşin zararlı 
UV ışınlarına maruz kalmamak için 
güneş ışınlarının en yoğun ve dik 
geldiği 11:00-16:00 saatleri arasında 
mümkün olduğunca dışarı çıkılma-
ması, çıkılırsa gölgede olmaya dikkat 
edilmesi, şapka takılması ve minimum 
SPF 30 içeren bir güneş koruyucu 
sürülmesi gerektiğini belirtiyor. 

GÜNEŞIN zararlı ultra-
viyole ışınları cildimizin 
yanı sıra gözlerimiz için 

de büyük bir tehdit oluşturuyor. 
Uygun bir güneş gözlüğü kullanı-
mı ultraviyole ışınlarının yol açtığı 
hastalıklardan korunmamızı 
sağlayabiliyor. Güneş gözlüğü se-
çerken dikkat etmeniz gereken en 
önemli nokta ise gözlük camının 
zararlı ultraviyole ışınlarına karşı 
en az yüzde 99 oranında koruyu-
culuk sağlaması. Zira UV filtresi 
içermeyen güneş gözlüklerinde 
koyu cam arkasında göz bebek-
leri genişliyor. Bunun sonucunda 
göze daha fazla ulaşan ultraviyole 
ışınları gözde et büyümesinden 
göz alerjilerine, katarakt hasta-
lığından sarı nokta hastalığına, 
dahası göz kapağı cildinde kanser 
oluşumu gibi ciddi hastalıklara 
neden olabiliyor. Güneş gözlük-
lerinde önem verilmesi gereken 
bir başka kural ise gözlüğün cam 
rengini belirlemek. Acıbadem 
Fulya Hastanesi Göz Hastalıkları 
Uzmanı Dr. Emre Sübay, güneş 
gözlüğünde cam renklerinin farklı 
özellikler taşıdıklarını belirterek, 
“Örneğin, bazı renkler kontrastı 
artırırken bazıları ise mavi ışığı 
süzerek göze yansıtıyor. Bu tür 
özellikleriyle de çeşitli avantaj 
ve dezavantajlara sahip oluyor-
lar. Dolasıyla gözlük camlarının 
rengini seçerken hangi amaçla 
kullanılacağının mutlaka dikkate 
alınması gerekiyor” diyor. Göz 
Hastalıkları Uzmanı Dr. Emre 
Sübay, ayrıca güneş ışığının sudan 
ve kardan da yansıdığına, dolayı-
sıyla güneş gözlüklerinin sadece 
yaz aylarında değil her mevsim 
kullanılması gerektiğine dikkat 
çekiyor!

Gözlerde hasar bırakabiliyor!
Güneşin ultraviyole ışınları denil-
diğinde aklımıza ilk olarak ciltte 
oluşturduğu zararlar geliyor. 
Oysa güneş ışınlarına korunmasız 
maruz kalmak ciddi göz hastalık-
larına yol açabiliyor. Göz Hasta-
lıkları Uzmanı Dr. Emre Sübay, 
üstelik cildin aksine gözlerde 
oluşan hasarların genellikle kalıcı 
olduğu uyarısında bulunarak, 
şöyle devam ediyor: “Ultraviyole 
ışınları kimyasal bağlarda hasar 
oluşturarak molekülleri iyoni-
ze edebiliyor. Ayrıca DNA’nın 
yapısını da bozarak kontrolsüz 
mutasyona sebep olduğu için 
kanserojen etki oluşturabiliyor. 
Bu mekanizmalarla gözlerde ka-
tarakt (lensin şeffaflığını yitirme-
si), maküla dejenerasyonu (sarı 
nokta hastalığı), solar retinopati, 
pterjiyum (göze et yürümesi), fo-
tokeratokonjonktivit, göz kapağı 
cildinde squamoz hücreli karsi-
nom ve melanom gibi cilt kanser-

lerine de neden olabiliyor.”

Ne zaman hangi 
renk kullanmalı?
Güneş gözlüklerinin cam renginin 
ultraviyole ışınlarına karşı koru-
yucu bir etkisi olmuyor. Ancak 
camlar renklerine göre farklı 
işleve sahipler. Göz Hastalıkları 
Uzmanı Dr. Emre Sübay, güneş 
gözlüklerinde renklerin hangi 
özelliklere sahip olduklarını şöyle 
anlatıyor:
Yeşil cam: 
Parlak ışıkta mavi ışığı süzerek 
iyi kontrast sağlıyor. Bir başka 
deyişle, daha detaylı ve keskin bir 
görüntü oluşturuyor. Bu etkisiyle 
ışıktaki parlamaları azaltırken, 
gölgeli ortamları belirginleştiri-
yor. Günlük kullanımın yanı sıra 
tenis ve golf gibi açık hava sporla-
rı için öneriliyor.
Sarı cam: 
Sisli ve bulutlu havalarda, 
ışığın az olduğu alacakaranlıkta 
kontrastı artırıyor. Bu özelliği 
nedeniyle özellikle akşam araç 
kullanırken tercih ediliyor. Ayrıca 
bilgisayar ve elektronik cihazlar-
dan süzülen mavi ışığı bloke ettiği 
için göz yorgunluğu ile baş ağrısı 
gibi sorunları hafifletebiliyor. 
Ancak diğer renkleri algılayışı bir 
miktar bozabiliyor.
Gri - siyah cam: 
Tüm renkleri eşit şekilde  süzü-
yor ve bu etkileriyle iyi bir görüş 
sağlıyor. Dolayısıyla genel amaçlı 
kullanım için öneriliyor. Kontrast 
arttırıcı etkisi olmadığı için koşu, 
bisiklet ve golf gibi sporlarda 
tercih ediliyor.
Kahverengi cam: 
Güneş gözlüğünde en sık tercih 
edilen kahverengi cam günlük 
genel kullanıma uygun özelliğe 
sahip. Kontrastı arttıran etkisiyle 
parlak ışıklı ortamlarda parıltıla-
rın önüne geçebiliyor.
Kırmızı veya pembe cam: 
Mavi ışığı filtre ediyor ve derin-
lik algısını artırarak nesnelerin 
detaylı görünmesini sağlıyorlar. 
Genel kullanım için uygun olan 
bu camlar bulutlu havalar ve kış 
sporlarında tavsiye ediliyor.
Parlak (aynalı) cam:
Göze gelen ışığı ve parlamayı 
azaltıyor. Bu nedenle ışığın ve 
yansımanın yoğun olduğu plajda, 
kış sporları ile havacılıkta sıklıkla 
kullanılıyor. Gelen ışığın çoğunu 
yansıtması nedeniyle nesnelerin 
normalinden daha karanlık gö-
rünmesini sağlıyor. 

Dr. Armağan 
Kutlay

HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ

HER MEVSiM 
GÜNEŞ GÖZLÜĞÜ TAK

ERGENLIK DÖNEMINDE 
BAKIM SART

SICAK HAVA 
ÇOCUKLARI 
ÇARPMASIN 

Göz Hastalıkları Uzmanı Dr. Emre Sübay, ayrıca güneş ışığının sudan 
ve kardan da yansıdığına, dolayısıyla güneş gözlüklerinin sadece yaz 
aylarında değil her mevsim kullanılması gerektiğine dikkat çekiyor

ÖZELLIKLE çocukların 
dört gözle beklediği yaz 
tatili, yaz hastalıkları ve 

kazalarını da beraberinde getire-
biliyor. Minikler için eğlenceli ve 
kahkaha dolu bir zaman olması 
istenen yaz tatili, kış aylarının so-
ğuk algınlığı ve griple gelmesi gibi, 
çocukların korunması gereken 
birkaç hastalığa neden olabiliyor. 
Yaz mevsiminin içerdiği çeşitli risk 
faktörlerinin farkında olunması 
ve gereken önlemlerin alınmasıyla 
çocukların tatilin tadını doyasıya 
çıkarması sağlanabiliyor. Memorial  
Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Has-
talıkları Bölümü’nden Yenidoğan 
Uzmanı Dr. Aşkın Güra Bayık, yaz 
mevsiminin beraberinde getirdiği 
hastalıklar ve korunma yöntemleri 
hakkında bilgi verdi.

Hasta olmadan önlem alın
Artan sıcaklıklarla ve okulların ta-
til olmasıyla; deniz, havuz, güneş, 
soğuk içecek tüketimi ve dışarıda 
geçirilen sürenin fazla olması gibi 
etkenler, çocukları hasta edebi-
lirken anne babaların birtakım 
önlemler alması gerektirmektedir. 
Çocuklardaki yaz hastalıkları 
arasında güneş çarpması, ishal ve 
kusma ile giden bağırsak enfeksi-
yonları, hepatit A, havuz enfeksi-
yonları; dış ve orta kulak enfek-
siyonu, idrar yolu enfeksiyonu, 
üst solunum yolu enfeksiyonları, 
deride mantar, böcek sokmaları, 
alerjik reaksiyonlar gibi travmalar 
yer almaktadır. Bu hastalıkları ön-
lemek için risk faktörlerini bilmek 
ve buna göre önlem almak gerekir.

Memorial Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümü’nden Ye-
nidoğan Uzmanı Dr. Aşkın Güra Bayık, yaz mevsiminin beraberinde 
getirdiği hastalıklar ve korunma yöntemleri hakkında bilgi verdi
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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İETT OTOBUSUİETT OTOBUSU  
DENIZDEN CIKTI!DENIZDEN CIKTI!

KAZA, akşam 
saatlerinde TEM 
Otoyolu, Avcı-

lar-Haramidere Bağ-
lantı yolu Bahçeşehir 
istikametinde meydana 
geldi. İddiaya göre 35 S 
8533 plakalı otomobil, 
önünde ilerleyen Ferhat 
Bingöl’ün kullandığı 34 
THB 17 plakalı taksiye 
arkadan çarptı. Çarpma-
nın etkisiyle savrulan 
taksi bariyerlere çarpa-
rak durabildi. Kazanın 
ardından 35 S 8533 
plakalı otomobil olay 
yerinden kaçtı. Kazada 
taksi şoförü Bingöl yara 
almadan kurtulurken, 
yanında bulunan arkada-

şı Mustafa Çinge ise ağır 
yaralandı. İhbar üzerine 
olay yerine polis ve sağ-
lık ekipleri sevk edildi. 
İlk müdahalesi sağlık 
ekipleri tarafından olay 
yerinde yapılan Çinge, 
ambulansla hastaneye 
kaldırıldı. Kaza nedeniy-
le Avcılar-Haramidere 
Bağlantı Yolu Bahçeşe-
hir istikametinde trafik 
yoğunluğu oluşurken, 
kazaya karışan taksinin 
kaldırılmasının ardından 
trafik normale döndü. 
Polis ekipleri, taksiye çar-
parak kaçan otomobilin 
sürücüsünün yakalanma-
sı için çalışma başlattı.
� DHA

KAZA KARIŞTI 
KAÇTI GITTI
Esenyurt’ta meydana gelen kazada bir kişi ağır 
yaralandı. Taksiye arkadan vurarak bariyerlere 
çarpmasına neden olan otomobil kazanın ardın-
dan kaçtı. Polis, kaçan otomobilin sürücüsünün 
yakalanması için çalışma başlattı

Kumarhaneye baskın: 
8 GÖZALTI

EMINÖNÜ İETT garajı 
içerisinde park halinde 
duran ve boş olduğu 

öğrenilen İETT otobüsü sabah 
saatlerinde henüz belirleneme-
yen bir nedenle hareket ederek 
önce park halindeki başka bir 
İETT otobüsüne çarptı ardın-
dan da denize düştü. Olayın 
ardından İstanbul Valiliği’n-
den yapılan yazılı açıklamada, 
“Saat 08.09’da Emniyet haber 
merkezinden alınan bilgiye 
göre, Eminönü İETT garajı 
içerisinde park halinde bulu-
nan Eminönü-Kulaksız arasın-
da çalışan EM1 hat numaralı  
boş, Özel Halk Otobüsü el fre-
ni boşalarak denize düşmüştür. 
İtfaiye ekipleri, sahil güvenlik 
ve yol bakımdan 1 adet vinç 
olay yerindedir. Ölü ve yaralı 
yoktur” denildi. 

El frenini çekmemiş
Olayla ilgili İBB’den yapılan 
açıklamada, “Eminönü İETT 
garajı içerisinde bulunan EM1 
Kulaksız-Eminönü hattında 
çalışan boş özel halk otobüsü, 
şoförünün el frenini çekme-
den araçtan inmesi sebebiyle 
kayarak denize düşmüştür. 
Olayda can kaybı ve yaralan-
ma olmamıştır. Şoförle ilgili 
tahkikat başlatılırken, otobüsü 
çıkarma çalışmaları devam 
etmektedir” ifadeleri kullanıl-
dı. Olay yerinde incelemelerde 
bulunan İstanbul Halk Ulaşım 
Yönetim Kurulu Başkanı Naci 
Yağız açıklama yaptı. Yağız, “ 
Büyük geçmiş olsun. Aracımız 
2017 model bir araç. Periyodik 
bakımları yılda 2 kez İETT Ge-
nel Müdürlüğü garajında, bir 

kez de TÜVTÜRK’ te yapılı-
yor. Aracın bakımı ve eksikleri 
tamam. Araç sabah 07.12’de 
Eminönü’ndeki peronuna 
geliyor. 07.33’te de kalkış saati 
var. Bu kısa arada şoförümüz 
aşağıya çay almaya indiğinde, 
şoförümüzün imdadı çekme-
diğini kamera kayıtlarında 
henüz net olmamakla beraber 
gördük. El frenini çekmediği 
gözüküyor. Araç çıktığında 
daha net göreceğiz. Bundan 
kaynaklanan kalkışına 3-5 
dakika kala, şoförümüz el ku-
mandasıyla aracın kapını açıp 
içerisine binmek üzereyken, 
araç hareket ediyor. Diğer halk 
otobüsümüze vurarak, bağım-
sız hale gelip denize düşüyor. 
Şu an çıkartılıp onun içerisine 
İETT tarafından takılan, İBB 
tarafından takılan kamera 

sistemimiz var. Her şey orada 
gözükecek zaten. Denize de 
düşse onlar kaybolmuyor uçak-
taki kara kutu gibi. Durum bu 
hepimize geçmiş olsun” dedi

Kendi kendine hakaret etti
Otobüsün şoförü Ramazan 
Şahin ise, “Park halinde du-
ruyordu. Arabaya binecektim, 
kendi kendine hareket etti, 
denize gitti. Nasıl oldu bilmiyo-
rum. Çıkınca bakacağız” dedi. 
İtfaiye, Sahil Güvenlik ekipleri 
ve dalgıçlarında katıldığı ve 
yaklaşık 6 saat süren çalış-
maların ardından denizden 
çıkarılan otobüs, Edirnekapı 
Garajına çekildi. Otobüsün 
denize düşüş nedeni, otobüste 
bulunan kameraların incelen-
mesi ve yapılacak çalışmaların 
ardından belirlenecek. DHA

Eminönü’nde denize düşen İETT’ye ait otobüs yaklaşık 6 saat süren çalışmaların ardından çıkarıldı. Otobüsün 
denize düşme nedeni, otobüsün içerisinde bulunan kamera kayıtlarının incelenmesinin ardından belirlenecek

ARNAVUTKÖY’DE 
bulunan çocuk giyim 
mağazasına yanında 

3 çocukla birlikte gelen bir 
kadın, elinde getirdiği beyaz 
poşete gizlice doldurduğu 
kıyafetleri çalmaya çalış-
tı. Kadın elbiselere bakma 
bahanesiyle kıyafetleri poşete 
doldururken, çocukları da 
mağaza çalışanı görmesin 
diye annelerinin önüne geçip 
kamufle etti. İşletme sahibi 
Rümeysa Ateş, kadından 
şüphelendiği için güvenlik 
kamerasından izledi. Ateş, ka-
dını bir süre izledikten sonra 
hırsızlık yaptığından emin 

olunca, dükkândan çıkmak 
üzereyken peşinden koşarak 
ürünleri elinden aldı. Ürün-
ler elinden alınan ve polise 
bildirileceği söylenen kadın 
yanındaki çocuğa da vurarak 
hızla uzaklaştı. Hırsızlık anları 
güvenlik kamerasına yansır-
ken, işletme sahibi aynı kadı-
nın daha önce de geldiğini ve 
hırsızlık yapacağını bildiği için 
şüphelendiğini söyledi.

Şikayetçi olmadık
Mağaza sahibi Rümeysa Ateş, 
“Mağazaya geldiğinde fark 
ettim, daha önce de gelmişti. 
Gidip monitörden izledim ve 

hırsızlık yaptığını anladım. 
Dışarı çıkana kadar bekledim 
ve gidip elindeki poşetlerden 
ürünlerimizi aldım. Ona ikinci 
gelişiniz neden yapıyorsunuz 
diye sordum. Hiçbir şey söy-
lemedi. Polise söyleyeceğim 
dedim. Bu sefer de çocuğun 
kafasına vurdu ve kaçıp gitti. 
Ben daha önce geldiği için 
tanıdım ve hırsızlık yapacağını 
bildiğim için beni oyalamaya 
çalıştı. Muhatap olmadım ve 
hırsızlık yapınca yakaladım. 
Yaptığı çok üzücü ve çocuk-
larını alet ediyor bu duruma. 
Yakalandığı için çocuğunun 
kafasına vuruyor. Ben diğer 

esnaflara da dikkatli olmala-
rını söylüyorum. İhtiyacı olsa 
gelse, söylese yardımcı oluruz 
zaten. Şikâyetçi olmadık ama 
yaptığı terbiyesizlikten utan-
masını istedik” dedi.  DHA

HIRSIZLIK YAPARKEN YAKAYI ELE VERDI
Arnavutköy’de bir mağazadan çaldığı kıyafetleri, yanında getirdiği poşete dolduran kadın, iş yeri sahibi tarafından yakalanınca yanın-
daki çocuğa tokat atarak olay yerinden uzaklaştı. Hırsızlık anları ve sonrasında yaşananlar mağazanın güvenlik kamerasına yansıdı

İSTANBUL’UN 
çeşitli ilçelerinde 
döviz bozdurmak için 

gelen bir kişinin para çaldığı 
şikayetleri üzerine polis 
tarafından soruşturma açıl-
dı. Hırsızlık Büro Amirliği 
tarafından yapılan tahkikat 
sonucu şüphelinin bazı olay-
larda güvenlik kameraları 
tarafından görüntülendiği 
tespit edildi. Görüntülerde 
şüphelinin döviz bozdur-
duğu sırada, mağdurların 

dikkatini dağıttığı bu sırada 
paralardan bir kısmını 
çaldığı görüldü. Polis kısa 
sürede kimliğini tespit ettiği 
şüpheli Hadi G.’yi gözaltına 
aldı. Mağdurları tarafından 
Asayiş Şube Müdürlüğünde 
teşhis edilen şüphelinin 
toplamda 14 bin 460 dolar 
çaldığı belirlendi. Adliyeye 
sevk edilen şüpheli adliyeye 
sevk edildi. Şüpheli çıkarıl-
dığı mahkeme tarafından 
tutuklandı. DHA

El çabukluğu da 
kurtarmadı
İstanbul’da döviz bozdurmak için girdiği işyerlerinde el 
çabukluğu ile para çalan Hadi G.(66) yakalandı. Toplam 
14 bin 460 dolar çaldığı tespit edilen şüpheli çıkarıldığı 
mahkeme tarafından tutuklandı. Şüphelinin hırsızlık 
yaptığı anlar güvenlik kamerasına yansıdı

OLAY, Hasköy Sa-
hili’nde Salı günü 
saat 02.00 sıralarında 

meydana geldi. A.S. isimli bir 
kişi gece saatlerinde sahilde 
havaya rastgele ateş etmeye 
başladı. O sırada sahilde 
oturan ve görev istirahatli ol-
dukları öğrenilen 4 polis silah 
seslerini duydu ve havaya ateş 
eden kişinin yanına yaklaştı. 
A.S., elindeki silahı bırakması 
için kendisini ikna etmeye ça-
lışan 4 polisi tehdit etti. Daha 
sonra elindeki silahı polislere 
doğrultan magandanın bir 
anlık boşluğundan faydalanan 
polislerden biri, silahı almak 
için müdahalede bulundu. 
Polisler ve A.S. arasında 

arbede yaşandı. O sırada 
A.S.’nin elindeki silah bir 
anda ateş aldı ve polislerden 
birinin kafasının üstünden 
geçerek şans eseri kimseye 
isabet etmedi.  Yaralananın 
olmadığı olayda A.S. gözaltı-
na alınarak polis merkezine 
götürüldü. Emniyetteki ifade-
sinin ardından adliyeye sevk 
edilen A.S. tutuklandı. 

Olay kamerada
A.S.’nin havaya ateş ettiği, 
polislerin A.S.’yi ikna etmeye 
çalıştığı ve ardından yaşanan 
arbede anları güvenlik kame-
rasına yansıdı. Görüntülerde, 
arbede sırasında silahın ateş 
aldığı anlar da yer aldı. DHA

Beyoğlu’nda sahilde havaya rastgele 
ateş açan A.S.’ye o sırada parkta oturan 
polisler müdahale etti. Polisler ile 
arasında arbede çıkan A.S. tutuklanırken, yaşananlar saniye 
saniye güvenlik kamerasına yansıdı

Magandaya 
polis engeli

Binadan tarih çıktı!

KÜÇÜKÇEKMECE 
Cumhuriyet Başsav-
cılığı koordinesinde 

yürütülen ‘2863 Sayılı Kültür 
ve Tabiat Varlıklarını Ko-
ruma Kanununa Muhalefet’ 
suçu kapsamında İstanbul 
Emniyet Müdürlüğü Kaçak-
çılık Suçlarıyla Mücadele 
Şube Müdürlüğü ekipleri, 
Başakşehir’deki bir metruk 
binada tarihi eser saklandı-
ğına dair bilgi aldı. Ekipler 

bunun üzerine söz konusu 
adrese operasyon düzenledi. 
Operasyonda binada yapılan 
aramalarda 5 bin 25 adet 
Yunan, erken Roma, geç 
Roma, Bizans, ve Osmanlı 
İmparatorluğu dönemlerine 
ait olduğu değerlendirilen 
çeşitli ebat ve formda bronz 
sikke, 25 adet Bizans ve 
Osmanlı dönemlerine ait ol-
duğu değerlendirilen metal 
obje ele geçirildi. DHA

Başakşehir’de metruk bir binaya tarihi eser operas-
yonu düzenlendi. Operasyonda Yunan, Erken Roma, 
Geç Roma, Bizans ve Osmanlı İmparatorluğu dönem-
lerine ait beş bin 25 adet bronz sikke ele geçirildi

KÜÇÜKÇEKME-
CE’DE denetim yapan 
polis ekipleri, Fatih 

Mahallesinde bir adreste 
kumar oynatıldığını belirledi. 
Bunun üzerine ekipler söz ko-
nusu adrese baskın düzenledi. 
Baskında içeride kumar oyna-
dığı belirlenen G.A., D.F.K., 
F.N., M.Y.K., T.S., D.A. ve 
F.Y. isimli 7 kişi ile birlikte iş 
yeri sahibi M.B.O. yakalandı. 
Adreste yapılan aramalarda, 

465 adet oyun pulu,  1 milyom 
470 bin lira nakit para, 1 adet 
para sayma makinası ele geçi-
rildi. çalışma ruhsatı olmadığı 
belirlenen işyeri zabıta ekip-
lerince mühürlendi. Kumar 
oynadığı belirlenen şüphelile-
re 28 bin 560 lira para cezası 
uygulanırken işyeri sahibi 
M.B.O. adliyeye sevk edildi. 
M.B.O. çıkarıldığı hakimlikçe 
adli kontrol şartıyla serbest 
bırakıldı. DHA

Küçükçekmece’de denetim yapan 
polis ekipleri, kumar oynatıldığını 
belirledikleri adrese operasyon düzenledi. Operasyonda 8 
kişi gözaltına alınırken, 1 milyon 470 bin lira ele geçirildi



K ahramanmaraş merkezli depremlerin ardından hayati
önemi bir kez daha ortaya çıkan kentsel dönüşüm kap-
samında Başakşehir Belediyesince başlatılan çalışma-

lar sürüyor. Ziya Gökalp, Güvercintepe ve Şahintepe
mahallelerindeki kentsel dönüşümün sürdüğü ilçede belediye,
depreme karşı güvenli konut sayısını sürekli artırmayı hedefli-
yor. Ziya Gökalp Mahallesi'nde 9 farklı parselde toplam 95 bin
603 metrekare alan üzerinde yenileme çalışmalarına devam
eden belediye, 39 bin 567 metrekare alan için hak sahipleriyle
anlaşmaları tamamladı. Yuvam Başakşehir Evleri projesiyle
426 konut için inşaat çalışmalarının sürdüğü mahallede, yakla-
şık 550 konuttan oluşan 2 ve 3. etaplar için yakın zamanda in-
şaata başlanması bekleniyor.

Ciddi bir dönüşüm modeli var

Güvercintepe Mahallesi'nde ilk etap kapsamında 39 bin metre-
kare alanda başlatılan çalışmanın yüzde 70'ini tamamlayan be-
lediye, projede yer alan konutları 2024'ün başında teslim
edecek. Mahallede 2. etap çalışmalarında 17 bin 690 metrekare
alan için hak sahiplerinin yüzde 56'sıyla anlaşmaya varıldı. 3.
etap için fizibilite çalışmaları da sürüyor. Şahintepe Mahalle-
si'nde de ada bazlı dönüşüm yoluna giden belediye, 4 adada
inşaat çalışmalarına başlarken, mimari çalışmaların sürdüğü 5
adada ise kısa sürede inşaat faaliyetine geçilecek. 2023 sonuna
kadar yaklaşık 1200 konutluk projenin inşaatına başlamayı
planlayan belediye, ilçede yerinde dönüşüm modelini
uyguluyor.

Türkiye'de ilki başarıyorlar

Belediye, iştirak şirketi Başakkent AŞ üzerinden yürüttüğü ça-
lışmalarda Güvercintepe Mahallesi'nde 18 binada 62 bağımsız
bölüm, Ziya Gökalp Mahalle'sinde 14 binada 38 bağımsız
bölüm, Şahintepe Mahalle'sinde 42 binada 96 bağımsız bö-
lümü yeniledi, Başakkent Gölet Evleri'nde de 894 konut inşa
etti. Türkiye'nin deprem izolatörlü ilk konut projesi Mavera
Comfort ve 930 konutluk Yuvam Bahçeşehir Evleri'ni de ta-
mamlayan belediye, ayrıca 445 konutluk Kayapark Sakura Ev-
leri, 92 konutluk Şahintepe Burgaz Çarşı Evleri 1, 106 konutluk
Burgaz Çarşı Evleri 2 ve 426 konutluk Yuvam Başakşehir Evle-
ri'nde inşaat çalışmalarını sürdürüyor. Başakşehir, Çevre, Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığınca başlatılan "Kentsel
Dönüşümde Yarısı Bizden" kampanyasına başvurularda İstan-
bul'da en az başvuru yapılan ilçelerden oldu. Kampanyaya 302
binada 403 başvuru yapılırken, belediye yetkilileri başvuru sayı-
sının az olmasının en büyük nedeninin kentsel yenileme çalış-
maları olduğunu kaydetti.

Deprem gerçeği unutulmamalı

İlçedeki kentsel dönüşüm çalışmaları hakkında AA muhabirine
bilgi veren Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, Türki-
ye'nin fay hatları üzerinde bulunduğunu, bu nedenle deprem
gerçeğinin unutulmaması gerektiğini söyledi. Kahramanmaraş
merkezli depremlerde çok fazla can kaybı yaşandığını anımsa-
tan Kartoğlu, "Orada yıkılan binaların yüzde 98'i riskli, yani
mühendislik hizmeti almamış binalar. Bu binalar çok ağır ha-
sarlar ve can kayıpları oluşturdu. Yeni binalarda yıkım çok az.
Bizim de acilen binalarımızı yenilememiz lazım." dedi. İstan-
bul'daki riskli bina oranının çok yüksek ve yaklaşık yüzde 60 se-
viyelerinde olduğunu vurgulayan Kartoğlu, yenilemenin
başarılması halinde acıların yaşanmayacağını aktardı.

Riskli yapı oranını düşürdük

Başakşehir'in 2009'da ilçe statüsüne kavuştuğunu anımsatan
Kartoğlu, "2009'da riskli bina oranları yüzde 50 seviyelerinde.
Depremden sonra yapılan güncellemelerle birlikte buradaki
oranlar yüzde 13'e düştü. Başakşehir örnek ve model olarak
bunu başardı. Yüzde 50'lik oran yüzde 13'e düştü. 2 yıl içeri-
sinde hedefimiz 13'ü, 8'e indirmek. Sonraki 5 yıl içinde de sıfıra
indirmek için mücadele etmek. Yüzde 50 olan riskli bina ora-
nını yüzde 13'e düşürebildiysek, bunu da yapabiliriz." diye ko-
nuştu. Riskli bina yoğunluğu bulunan tüm mahallelerde
dönüşüm faaliyetlerinin olduğunu ve bunu belediyenin kendi
gücüyle yaptıklarını anlatan Kartoğlu, şöyle devam etti: "Şahin-
tepe ve Ziya Gökalp mahallelerimiz risk yoğunluğu olan ma-
halleler. Buralarda inşaat çalışmalarımız başladı. Anlaşma
yoğunluklarımız depremden sonra da hızlandı. İstanbul'dan
farklı olan bir yapılaşma şekli var burada. Dönüşüm yapılan
mahallelerimizde mevcut binalar kendisi yenilenmiyor. Biz ora-
ları ada bazlı yeniliyoruz. Bu sayede de yaşam kalitesini yük-
seltmiş oluyoruz. Adalar da otoparkı, yeşil alanları olan ve
içinde insanların konforlu yaşama ulaştığı güzel mekanları olu-
yor. Bu alan değişimlerinin insanlarımızın mutluluk katsayısını
artırdığını düşünüyorum. Çünkü İstanbul'daki en büyük prob-
lemlerden biri de trafik ve otopark sorunu. Çok şükür bizde
yok. Ada bazlı dönüşüm yapıldığı için sistem kendisine otopark
üretebiliyor. Başakşehir'de dönüşümle ilgili kalan, bekleyen hiç-
bir bölgemiz yok. Tamamı planlandı. İlçemizin tamamının
imar planları da bitti." AA
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B u ülkenin en kirli noktalarından biridir
kadına karşı işlenen suçlar ve cinayet-
ler. Adı namus olan iyi hal indiriminde

mahkeme salonuna kravat takım elbise ile
gelip "Aldatıyordu" diyererk tahrik indirimin-
den yararlanmak. Bu suçları işleyenler cehen-
nemlerinde boğulsunlar. Türkiye’de 2023’ün
ilk 7 ayında 310 kadın şüpheli şekilde yaşa-
mını yitirdi. 1 Ocak-31 Temmuz arasındaki
ölümlerin 173’ü “kadın cinayeti”. 173 kadın-
dan 52’si “boşanmayı istemek, barışmayı, ev-
lenmeyi, ilişkiyi reddetmek” bahaneleri ile
katledildi. Kadın cinayetlerinin, belirtilen ne-
denler içerisinde en çok, aile içi tartışma yü-
zünden işlendiği ve %5 anlamlılık düzeyine
göre %92 oranında en çok ilişkili sebep olduğu
tespit edildi. AKP iktidarının, 2023 cumhur-
başkanlığı ve milletvekili seçimi döneminde
girdiği ittifaklar, 21 senedeki icraatlarıyla cin-

siyet eşitliği ve kadın hakları alanlarındaki dü-
zenlemeler tartışılıyor. Kadına şiddete ilişkin
istatistikler ise alarm zillerini çaldırıyor.

Kadına formalite koruma!

Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platfor-
mu’nun verilerine göre 1 Ocak-31 Temmuz
arasında 310 kadın şüpheli şekilde yaşamını
yitirdi. Bu ölümlerin 173’ünün “kadın cina-
yeti” olduğu tespit edildi. 173 kadından 52’si
“boşanmak istemek, barışmayı, evlenmeyi
reddetmek, ilişkiyi reddetmek” gibi kendi ha-
yatına dair karar almak istemesi bahanesi ile
katledildi. Türkiye Kadın Dernekleri Federas-
yonu Başkanı Canan Güllü, “Hem boşanma
süreci ile ilgili hem İstanbul Sözleşmesi’nden
çıkıldıktan sonraki süreçte kadınların ko-
runma mekanizmaları tamamen sıkıntıya
düştü. Kadınlar karakola veya kolluğa gitti-

ğinde güvenebileceği bir koruma
mekanizması işlemiyor. İşlemediği için de ce-
zasızlığın bir yansımasına tanık olduğumuz sü-
reçte failler öldürmeyle ilgili devamlılıkta”
dedi.

Vazgeçmiyorlar

Nafaka tartışmalarının, erken yaşta zorla
evliliğin affının ve geçen temmuzda çıkarılan
infaz affının sonucunda “Kadına şiddet uygu-
larsan cezası yoktur” algısının yerleştiğini
ifade eden Güllü, “Bu cümle kadınların yaşam
hakları ile ilgili. Bu ölümlerdeki anlayışlar bo-
şanma sürecini, boşandıktan sonra kadını
özgür kabul etmeyen ve kadını biat sistemi içe-
risinde gören zihniyetin yansıması” diye ko-

nuştu. Kadınların cinayetlere karşın boşan-
maktan vazgeçmediğini belirten Güllü, “En
son Şanlıurfa’da yaşadık, hâkimin ‘elektronik
kelepçe kaydına ihtiyaç yoktur’ kararından
sonra bir kadın öldürüldü. Öldürülmeden önce
çevresine ‘Bir gün gazete haberi olacağım’
demiş. Ama buna rağmen korkmadı. Yaşadığı
şiddetin boyutu ile can güvenliğini düşündü-
ğünde ne olursa olsun sonuna kadar giden bir
kadın kitlesi ile karşı karşıyayız. Kadınlar se-
çenek ölüm de olsa kurtulmaktan yana” ifade-
lerini kullandı.

Cinsiyet eşittliği sağlanmalıdır 

Cinayetlerin hükümetin kadın politikasızlı-
ğından kaynaklandığını vurgulayan Güllü,
“İktidara düşen görev toplumsal cinsiyet eşit-
liği olgusunu güçlendirmek, kadını biat siste-
minde tutacak söylemleri geliştirenlere karşı
cezai sistemi hayata geçirmek. En önemlisi
İstanbul Sözleşmesi gibi 6284’ü ve nafakayı
tartışmaya açmamak, istismar edenlere ve

erken yaş evliliklerine affın önlenmesi gibi on-
larca sorunu temelinden yok edecek kararlı-
lığı hayata geçirmek” değerlendirmesinde
bulundu.

Namus savunma kalkanı olmuş!

Türkiye’de kadın cinayetleri daha çok cina-
yetin arkasında yatan sebebi tek bir nedene
(“namus”) indirgeyen bir gerekçeyle izah edi-
lir. “Kadın katilleri ‘namusumu temizledim’
dediğinde  ‘Adam şerefini kurtarmış’ denilerek
toplumun belli kesimlerinde örtülü bir takdir
görüyor ve destekleniyor” Daha çok feminist
bir pespektifle cinayeti açıklamaya çalışan bu
teori, “feodal” bir töre unsuru olarak
“namus”, arkaik ataerkil kültür ve “kadını
ikincil bir varlık olarak gören gerici bir din
olarak İslam’ın” üçlü bileşiminin etkisiyle ci-
nayetin gerçekleştiğini varsayar.  Bu varsayım
kadına yönelik cinayetlerin azaltılması için
esas olarak bu üçlü gerici hegemonya alanı ile
mücadele etmeyi zımnen varsayar.

Kadınlara kıymayın efendiler

Başakşehir'de devam eden kentsel dönüşüm çalışmalarına ilişkin bilgiler veren
Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, ilçelerinin İstanbul'da yükselen bir değer
olduğunu söyledi. “Herkes Başakşehir'de yaşamak istiyor” diyen Kartoğlu; “Bizim her

bir insanımıza ayırabileceğimiz, onun ihtiyaç duyduğundan çok daha fazla yeşil
alanımız var. Toplanma alanı sorunu diye bir sorunumuz da yok” ifadelerini kullandı Küçükçekmeceli

GENÇLER 
GEZiYOR
Küçükçekmeceli gençler, Küçükçekmece
Belediyesi’nin Sakarya Pamukova’da
düzenlediği Gençlik Kampı’nda bir araya
geldi. Gençlerin sosyal, kültürel, bedensel ve
zihinsel gelişimine destek olmak amacıyla
düzenlenen Gençlik Kampı’na 60 öğrenciyi,
Belediye Başkanı Kemal Çebi uğurladı

Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü
tarafından düzenlenen kampta, Bilgievle-
rinde ve Çocuk Üniversitesi’nde eğitim

gören, 12-18 yaş arası, 60 kız öğrenci doğayla iç içe
unutulmaz bir kamp deneyimi yaşadı. Gençler,
uzman eğitmenler eşliğinde; survivor parkuru, kamp
ateşi, akıl oyunları, voleybol, futbol, okçuluk, doğa
yürüyüşü, badminton, kuş gözlemi, mini golf, langırt,
satranç, ebru sanatı ve kitap okuma gibi çeşitli etkin-
liklerle keyifli ve verimli bir tatil geçirdi.

Öğrencileri Başkan Çebi uğurladı

Öğrencilerle Belediye Binası önünde bir araya gele-
rek, kamp alanına uğurlayan Küçükçekmece Belediye
Başkanı Kemal Çebi, “Küçükçekmeceli gençlerin
hem tatil yapma hem de sosyal gelişimlerine katkı
sağlamaları açısından gençlik kamplarını çok önem-
siyoruz. Bu kampları, öğrencilerimizin yeni eğitim yı-
lına eğlenmiş ve dinlenmiş olarak başlamaları için de
ayrı bir motivasyon kaynağı olarak görüyoruz’’ diye
konuştu. YAKUP TEZCAN

HERKES BASAKSEHIR’I
ISTIYOR!

Barış Önal
barisonal88@hotmail.com

BUMERANG

Başakşehir'in herkesin yaşamak iste-
diği bir ilçe haline dönüştüğünü vurgu-
layan Kartoğlu, sözlerini şöyle
sürdürdü: "Sadece binaların yenilen-
mesi değil, depremle birlikte gündeme
gelen başka başlıklar da var. Mesela il-
çelerin arazi yapısı. İlçemizin arazi ya-
pısı kayalık olduğu için zemin
anlamında bir sıkıntımız yok. Bir başka
konu, afet veya birtakım sıkıntılar
olursa toplanma alanlarımız var mı?

Yeşil alanlarımız var mı? İnsanlar belki
günlerce sokakta kalacak. Onları biz ko-
nuşlandırabilecek miyiz? Başakşehir'in
böyle bir sorunu yok. Çünkü İstanbul
içine göre yeşil alanı en yüksek ilçeyiz.
Bizde kişi başı bakılabilir yeşil alan
miktarı 21 metrekare. İstanbul'un bir-
çok ilçesinde bir metrekarenin altında.
Bizim her bir insanımıza ayırabileceği-
miz, onun ihtiyaç duyduğundan çok
daha fazla yeşil alanımız var. Toplanma

alanı sorunu diye bir sorunumuz da
yok." Kartoğlu, kentsel dönüşüm konu-
sunda vatandaşlara çağrıda bulunarak,
"Hiçbir şey canımızdan kıymetli değil.
Ufak tefek pazarlıklara, pürüzlere bak-
madan hızlıca binalarımızı yenileyelim.
Bu işin başka çaresi yok. Binalarımızı
yenilersek çocuklarımızla, ailemizle gü-
venli şekilde yaşamış olacağız. Bilim
insanlarının da bize hatırlattığı en
önemli şey bu." diye konuştu.

Bizim yeşil alan sorunumuz yok

Ayasofya’da
resterasyon başladı
Ayasofya-i Kebir Camii Şerifi’nin birkaç nesil sürecek olan restorasyon çalışması başladı. Yaklaşık 1486 yaşında
olan, zaman zaman kısmi restorasyona alınan cami hakkında konuşan Bilim Kurulu Üyesi Yüksek Mimar İhsan
Sarı, “Önceki detaylı restorasyon Sultan Abdülmecid zamanında İsviçreli mimar kardeşler tarafından 1848-1850’li
yıllar arasında yapılmış, ondan sonraki en geniş çerçeveli restorasyonun arifesinde bulunmaktayız” dedi

Yaklaşık 1486 yaşında olan
Ayasofya-i Kebir Camii Şeri-
fi’nde restorasyon çalışmaları

başladı. Kültür ve Turizm Bakanlığı, Vakıf-
lar Genel Müdürlüğü ve İstanbul Valili-
ği’nin ortaklığıyla başlatılan restorasyon
çalışmaları çerçevesinde Ayasofya Ca-
mii’nin analizleri yapıldı. Muhtemel her-
hangi bir depremde ağır hasar alacağı
tespit edilen camide güçlendirme ve resto-
rasyonunun yapılması için bilim kurulu
oluşturulmasının ardından ilk etapta Aya-
sofya Camii’nin bahçesinde bulunan türbe-
lerde restorasyona başlandı. Ne zaman
biteceği öngörülemezken, başlatılan resto-
rasyon ilerleyen zamanlarda Ayasofya’nın
diğer bölümlerinde devam edecek. Öte
yandan cami, restorasyon süresince ibadete
ve ziyarete açık olacak. Ayasofya Camii’nin
restorasyonu için Bilim Kurulu Üyesi Yük-
sek Mimar İhsan Sarı, Ayasofya gibi eserle-
rin ne kadar zamanda restore edileceğinin
belli olamayacağını ancak tecrübesine da-
yanarak birkaç nesil sürebileceğini aktardı.
Türbelerde yapılan restorasyon çalışması

dron ile görüntülendi.

Uzun zaman alacak

Ayasofya-i Kebir Cami Şerifi’nin restoras-
yonun çok uzun zamanlar alacağını ifade
eden Bilim Kurulu Üyesi Yüksek Mimar
İhsan Sarı, “Şu anda bırakın ülkemizi dün-
yanın gözbebeği olan bir anıt yapının bah-
çesindeyiz. Bulunduğumuz yer Osmanlı
Sultanlarının türbeleriyle anıt eserin ana
yapısının arasındaki bahçede bulunmakta-
yız. Ayasofya-i Kebir Camii Şerifi, yaklaşık
1486 yaşında olan bu anıt eserin restoras-
yonu çok uzun zamanlar alacak. Zaman
zaman kısmi restorasyonlar yapılmış ama
bundan önceki detaylı restorasyon Sultan
2. Abdülmecid zamanında İsviçreli mimar
kardeşler tarafından 1848 - 1850’li yıllar
arasında yapılmış, ondan sonraki en de-
taylı restorasyonun arifesindeyiz. Tabii anıt
eserin şu anda bilgisayar ortamına aktarı-
lacak olan lazer okumalarıyla yapılan kat
planları bitmek üzere. Bütün kesitleri hazır-
lanıyor akabinde de Ayasofya’nın restoras-
yonu başlayacak ama Ayasofya gibi kültür

varlıklarının restorasyonu ne başlar, ne de
biter. Bunlar sürekli devam edilmesi gereki-
len kültür varlıkları. 1486 yaşında olan bir
kültür varlığından bahsediyoruz. Bahçe-
sinde bulunan Sultan türbeleri yani 2. Se-
lim’in Türbesi, 3. Murad’ın Türbesi, 3.
Mehmed’in Türbesi, Şehzadeler Türbesi
ve 1. Mustafa ile 1. İbrahim’in Türbeleri
burası da eski Vaftizhane binası içinde,
Muvakkithanesi, Sıbyan Mektebiyle çok
geniş bir külliye. Dolayısıyla şu anda 3.
Murad’ın türbesinin çatısı kurşun değişme
işlemi başladı. Çamur sıvası yapılıyor aka-
binde de içinin detaylarına da girilecek”
dedi.

Minarelerinde sıkıntılar var

Caminin minarelerinde sıkıntı olduğunu ve
bir minarede söküm yapılabileceğini akta-
ran İhsan Sarı, “Şunu söylemeden edeme-
yeceğim; Kültür ve Turizm Bakanlığı,
Vakıflar Genel Müdürlüğü ve İstanbul Vali-
liği’nin ortak çalışmasıyla detaylı restoras-
yona alınmış olacak. Şu anda alındı
başlandı bu restorasyona ancak planlar

bittikten sonra anıt eserin içine de girmeye
peyderpey başlayacağız. Anıt eserin mina-
relerinde bazı sıkıntılar var, bunları tespit
ediyoruz. Çalışmalar yapılıyor. Bazı mina-
relerde konsolidasyon maksatlı müdahale-
ler yapılacak. Bir minarede de kısmi bir
söküm yapılabilir ama o şu anda değerlen-
dirme aşamasında. Çatısındaki kurşun-
larda zaman içinde sıkıntılar oluşmuş
onlara müdahale edilecek. Maalesef kulla-
nılan çimento sıvalar var cephelerde, onlar
ivedilikle anıt eserden uzaklaştırılıp özgün
horasan harçlı sıvalarla yeniden sıvanacak.
Restorasyonda böylece başlamış olacak.
Bu anıt eserin altında da uzmanların tespit
ettiği yaklaşık 936 metre altyapı var. Bu alt-
yapının 668 metresi şu anda boş ama kon-
solidasyona veya restorasyona ihtiyacı olan
durumda. 268 metrelik kısmı ise zaman
içinde bir sebeple dolmuş. Bu alanında
açılması gerekiyor. Üstünün nasıl konsoli-
dasyona ve restorasyona ihtiyacı varsa, alt-
yapısı da konsolidasyona belki
restorasyona ihtiyaç duymakta” ifadelerini
kullandı.  HABER MERKEZİ 
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K adıköy'de 1998 yılında, 1975 dep-
rem yönetmeliğine göre inşa edilen
özel okulda eğitim gören öğrencile-

rin velileri, deprem dayanıklılık testi yaptır-
mak istemediği iddia edilen okul yönetimiyle
karşı karşıya geldi. 6 Şubat Kahramanmaraş
depremi sonrası Milli Eğitim Bakanlığı'nın,
İstanbul genelinde eğitim veren devlet ve
özel olarak tüm okullarda 'Riskli yapı tespit
çalışması' yapılması yönünde yazı gönderil-
diğini söyleyen veliler, özel okulun ilgili tebli-
gat sonrası sadece zemin etüdü yaptırdığını
öne sürdü. Konuyla ilgili okul yönetiminden
yazılı bilgilendirme isteyen veliler, anaokulu,
ilkokul, ortaokul ve lise olarak toplamda yak-
laşık bin 500 öğrencinin eğitim gördüğü
okulun depreme dayanıksız olduğunu düşü-
nüyor. 

Devlet kurumları süreci bitirmiş

Velilerden Ender Çelenlioğlu, "Oğlum Kadı-
köy'de özel bir eğitim kurumunda okuyor.
Kahramanmaraş depreminden sonra hem
bakanlığın hem de valiliğin, tüm devlet ku-
rumlarına ve özel eğitim kurumlarına, özel
sağlık kurumlarına yayınladığı bir bildiri var.
O bildiride diyor ki 'İvedi bir şekilde 2018 yö-
netmeliğine göre binalarınızın sağlamlığını

araştırıp bize bildirin.'Bizim okulumuz da bu
sürece Mart ayında başladı, zemin etüdüyle
başladı. Ancak ben her ay, her 15 günde bir
müdüre hanıma gitmeme rağmen hiçbir iler-
leme olmadı. Şu an Ağustos ayına geldik,
üzerinden 5 ay geçti. Sürecin ne durumda
olduğunu, soruyorum, 'Devam ediyor, kuru-
cularımız uygun yerlerle görüşüyor'  diye
cevap alıyoruz. Dün valimiz de açıklama
yaptı, devlet kurumları bu süreci bitirmiş,
okulların 2018 deprem yönetmeliğine göre
sağlam olduğunu valimiz bildirdi. Ancak,
Kadıköy'de ismi çok bilinen bir okul hala
bunu tamamlamıyor. Gittiğimizde, bir hare-
ket planı sorduğumuzda 'Kurucularımız gö-
rüşüyor, yönetim karar alacak' deniyor. 6 ay
geçti, daha ne kadar bekleyeceğiz bilmiyo-
rum." dedi.

Whatsapp grubu kurduk

Okulda toplam bin 500 öğrencinin eğitim
gördüğünü söyleyen Çelenlioğlu, "Bir What-
sapp gurubu kurduk. Grupta 450 üzerinde
veli var, ancak haftaiçi bir gün olduğu için bu
kadar toplanabildik. Tatilde olanlar, işleri
olanlar bireysel dilekçelerini vereceklerini
söylediler. Konudan haberdar olan ve şika-
yetci olan 450 kişi var. 'Haziran ayına kadar

tetkikleri bitirirseniz, yaz aylarında da güç-
lendirmeyi tamamlarsınız' diye konuştuk
ama yapmaya niyetlerinin olmadığını anla-
dık. Bekliyoruz bir taraftan da başka bir okul
arıyoruz kendimize. Olumlu bir tepki alama-
dım; çok detayına girmek istemiyorum ama
kırıcı söylemleri oldu. Zaten o söylemler üze-
rine 450 veliye o şekilde ulaştım." diye 
konuştu.

Üst yönetimle görüşme yapılacak

Okulda çocuğunun eğitim gördüğünü söyle-
yen inşaat mühendisi Turgut Kilit ise, "17
Ağustos depreminin yıldönümünü yaşıyoruz
bugün. Böyle bir günde böyle bir gündemle
insanların hala depremlerden ders almadı-
ğını görüyoruz. 6 ay önce de Kahramanma-
raş depremleri yaşandı ve çabuk unuttuk.
Okulların açılmasına 1 ay bile yok.  Okul
bulmak da mesele, sağlam okul bulmak da
ayrı mesele ve şu an veli olarak bunlara kat-
lanmak zorunda kalıyoruz. Aramızdan tem-
silciler seçip tekrar bugün yönetimle
görüşme yaptık. Yönetim şu anda bir üst yö-
netimle yani okulun sahipleriyle hızlı bir şe-
kilde görüşüp bize dönüş yapacaklarını
söylediler. Şu anda alternatif bir plan sunabi-
lecekleri vakit de kalmadı. Bu raporlama işle-

rini bahar aylarında yapmış olsalardı yaz ay-
larında okul zaten müsaitti. Hibrit bir güç-
lendirme yöntemiyle binayı belki
güçlendirebilirlerdi. Kısım kısım da açabilir-
lerdi. Güven kaybı oluşturdular." dedi.  DHA

Okul sağlam değilse
COCuklar niye gitsin?

Kadıköy'de bulunan özel
okulda çocukları eğitim gören

veliler, dayanıklılık testi
yaptırılmadığı için okul 

yönetimiyle karşı karşıya
geldi. Veliler, 1998 yılında,

1975 deprem yönetmeliğine
göre yapılan okulun depreme

dayanıklılık testinin bir an
önce yapılmasını istiyor. 

Velilerden inşaat mühendisi
Turgut Kilit, “Sağlam mı değil

mi bilmiyoruz, çocuğumuzu
buraya niye gönderelim?”

diye sordu
kilit, "binanın dış cephesi yenilenmiş, o
binanın makyajıdır. Mantolamasının ye-
nilenmiş olması binanın sağlamlığını
göstermez. bu binanın en büyük sıkıntısı
radye temeli yok, mütemadi kirişli temel
var burada. C18 beton sınıfı hazır beton
kullanılmış ve zemin etüt sonuçları da
gayet iyi ben gördüm raporunu ama yine
de birkaç dokunuş gerekiyor. 2018 dep-
rem yönetmeliğine göre analiz yapıla-
cağı için bir güçlendirme ihtiyacı
olduğunu düşünüyoruz. bir diğer konu
da okul yönetiminden ziyade özel okullar
da bu işi ticarete dökülmüş durumdalar.
Okul sahipleri de keza aynı bakıyorlar
olaya, ticari olarak bakıyor olabilirler. bu
konuyla ilgili görüşen velilere pervasızca
cevaplar verilmiş. bu bizim açımızdan
kırıcı oldu, bekliyoruz. Yakın zamanda ne
yapacağımıza karar vereceğiz." şeklinde
konuştu. Okul yönetimi konuyla ilgili
açıklama yapmadı. 

Okul yönetimi
açıklama yapmadı

İstanbul’u susuz
bırakmayacağız
İSKİ Genel Müdür Yardımcısı Bülent Solmaz, “Her sene
40 milyon metreküp ile 60 milyon metreküp arasında
bir buharlaşmayla karşılaşırız. Bu sene buharlaşan su
miktarı 65 milyon metreküp. Ağustos ve eylül ayı için
herhangi bir yağış öngörümüz yok. Buna rağmen şehri
susuz bırakmamak için çalışmalarımız devam ediyor,
şehri susuz bırakmayacağız” dedi

İstanbul'dakİ barajların doluluk oranları dün iti-
barıyla 33,18 olarak ölçüldü. su sıkıntısının yaşa-
nacağı düşünülen mega kent için İskİ Genel Müdür

Yardımcısı bülent solmaz, bilgi verdi. Gerekli tedbirlerin alın-
dığını vurgulayan solmaz, İstanbul'daki su durumu, sıcak hava
ve buharlaşma etkilerinin yansımaları ve tasarruf planları
hakkında açıklamalarda bulundu. solmaz, "En kurak sezonda
bile bizim avrupa yakasında, bir su sıkıntısı yaşamamamız
için gerekli tedbirleri alıyoruz. buharlaşma doğal bir olay, sa-
dece bugün değil, her sene yaşıyoruz. Her sene 40 milyon
metreküp ile 60 milyon metreküp arasında bir buharlaşmayla
karşılaşırız. bu sene diğer yıllara göre daha fazla bu sayı, 65
milyon metreküp buharlaşma olacak. bizim hesaplarımız ara-
sında buharlaşma da var, yağış öngörüleri de var. ama ağus-
tos ve Eylül ayı için herhangi bir yağış öngörümüz yok.
bunların kurak geçeceğini düşünüyoruz, buna rağmen şehri
susuz bırakmamak için çalışmalarımız devam ediyor, şehri
susuz bırakmayacağız" diye konuştu. 

Bentlerdeki su yeterli mi?

solmaz, "aynı şekilde kamuoyunda şöyle açıklamalar da geli-
yor, tarihi bentlerdeki suyu niye kullanmıyorsunuz gibi? Evet,
kullanmıyoruz çünkü bunların içme suyu sistemimizde yeri
yok. debileri, yıllık verimleri düşük, İstanbul'un 3-5 saatlik su-
yunu karşılayabilir. Üç beş saatlik suyu karşılayabilmesi için,
idaremizin milyonlarca liralık yatırım yapması ve bunu 24 saat
kontrol etmesi teknik bir çözüm değildir. Master planımızda,
kısa süreli planlarımızda kullanılmasıyla ilgili herhangi bir ça-
lışmamız yok, bunlar tarihi ve kültürel bir değer olarak kullanı-
lacak" şeklinde konuştu. 

Avrupa kendi kendine yetmeli

bülent solmaz, "Şu andaki bizim en kritik noktamız avrupa ya-
kasının kendi kendine yetmesi lazım. biz şu anda boğazın al-
tından hem tünelle, hem borularla suyu avrupa yakasına
aktarıyoruz. bunlarda herhangi bir sıkıntı olması durumunda
avrupa yakasının su güvenliği açısından 3-5 ay, bir yıl, kendi
suyuyla beslenebiliyor olabilmesi lazım. bunlarla ilgili planlar
açıklanacak. Rezve suyu, Meriç suyu gündeme gelmeli. bizim
yapmamız gereken iş, avrupa yakasını da kendi suyuyla döne-
bilir, en azından belirli bir süre kullanabilir duruma getirmemiz
lazım" dedi.  dHa



Benzin ve mazota gelen fahiş zamlardan sonra
toplu taşıma ücretleri de arttı. 20 milyondan fazla
insanın yaşadığı İstanbul’da toplu taşıma ücretle-

rine yüzde 51.5 zam yapıldı. İETT tarifesinde resmi olarak
“abonman ücreti” olarak gözüken ama halk arasında hâlâ
“aylık akbil” denilen 30 gün süreli 200 basımlı kart özellikle
çalışan kesim için önemli bir kalem… Son zamla tam abon-
man ücreti 777 TL’den 1177 TL’ye öğrenci abonman ücreti
140 TL’den 212 TL’ye çıktı. Öğrenci olmayan ve çalışan bir ki-
şinin yıllık yol parası tam tamına 14 bin 124 TL’ye denk geli-
yor. Yani asgari ücretli bir çalışanın bir brüt maaşı sadece yol
parasına gidiyor! “Hem çalışıp hem okuyan” iseniz yıllık yol
paranız için harcayacağınız tutar 2 bin 554 TL. Aradaki fark
gerçekten de çok büyük! “Sadece çalışan” iseniz “hem çalışıp
hem okuyan” birine göre yüzde 455 daha fazla yol parası
ödüyorsunuz. “Hem çalışan hem okuyan” olup, yıllık 14 bin
124 TL yol parası vermemenin yolu ise bir açık öğretim fakül-
tesine yazılmaktan geçiyor.

Neler yapmalısınız?

Yıllardır askerliğini ertelemek isteyenlerin en güvenli limanı
olan Eskişehir Anadolu Üniversitesi, Türkiye’nin en çok öğ-
renci sayısına sahip eğitim kurumu. Üniversitenin resmi veri-
lerine göre kayıtlı açıköğretim öğrenci sayısı 2 milyon 400
bin… Eskişehir AÖF bölümlerinin dönem ücretleri 620-
870 TL arasında değişiyor. Bu ücret yılda iki kez (güz-
bahar) alınıyor. Herhangi bir bölüme yazıldınız ve ortalama
1500 TL ücret (yıllık) ödediğinizi varsayalım. Artık öğrenci-
siniz ve aylık akbilinizi doldururken artık 1177 TL yerine
212 TL vereceksiniz. 1500 TL öğrenim gideri + 2 bin 554

TL yıllık yol parası = 4 bin 54 TL Tam tamına 10 bin 70 TL
cebinize kaldı… (İstanbul Üniversitesi Açık ve Uzaktan Eği-
tim Fakültesi ve Erzurum Atatürk Üniversitesi Açık ve Uzak-
tan Eğitim Fakültesi öğrencileri de İndirimli İstanbul Kart’tan
yararlanabiliyor.)

Yaş sınırı var mı?

İBB’nin 2021 verilerine göre İndirimli İstanbul Kart sayısı 3
milyon 59 bin. Son zamların ardından bu sayının hızla arta-
cağı öngörülüyor. İndirimli İstanbul Kart alırken kimse size
yaşınızı sormuyor, tek kriter aktif öğrenci olmanız… İETT,
2020 yılının Eylül ayında “İndirimli İstanbul Kart kullanıp 25
yaşın üzerinde olanlar çalışmadıklarına dair bir kağıt getirsin.
Getirmeyenlere kart verilmesin” minvalinde bir teklifi İBB
Hukuk Komisyonu’na taşıdı ama bu talep kabul görmedi.
HABER MERKEZİ
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torUk, Balabanlı Mahallesi'nde gazete-
cilere yaptığı açıklamada, Trakya'da 5 bin
500 çiftçinin 60 bin dekar alanda yerli ve

milli hibrit yağlık ayçiçeği ekimi yaptığını belirtti.
Trakya'nın son yılların en sıcak yazını yaşadığını dile
getiren Toruk, "Çok kurak bir yıl geçirdiğimiz için ay-
çiçeğinde bu sene sorunlar yaşıyoruz. Rekoltelerde
düşüşler var. Trakya'da ayçiçeği bu durumdan zarar
gördü. Dernek olarak biz Trakya Kalkınma Ajansı ile
Trakya Tarımsal Araştırma Enstitüsünün ıslah ettiği
çeşitlerle bölgede üretim yapıyoruz. Bir çeşidin böl-
gesel ıslahının önemini bu sene daha çok gördük."
dedi.

Bölgelerin çeşitleri

Toruk, bu sene ayçiçeğinde yaşanan durumun çok
nadir görülen bir durum olduğunu, Trakya genelinde
bazı bölgelerde ayçiçeklerinin hasat edilemeyeceğini
söyledi. Türkiye'nin birçok üründe kendi çeşidini ge-
liştirmeye başladığını belirten Toruk, "Trakya'da ge-
liştirilen çeşitlerin bu sene yaşanan aşırı sıcaklar ve
kuraklığa karşı daha toleranslı olduğunu, daha daya-
nıklı olduğunu görmekteyiz. Türkiye farklı bölgeler-
den oluşan bir ülke. Tohumlar geliştirilirken iklim
ortalaması göz önüne alınarak geliştiriliyor. " ifade-
sini kullandı. Çiftçilerin ayçiçeği tohumu seçerken
dikkatli olmaları gerektiğini vurgulayan Toruk, "Bu
bölgede geliştirilen yerli çeşitlere çiftçilerimiz güven-
sin çünkü bu çeşitler bölgenin çeşitleri." diye konuştu.

Biraz şanslı sayılırız

Çiftçi Ersan Araç da 70 dönüm alanda yerli ayçiçeği
ekimi yaptığını dile getirdi. Ayçiçeği üreticilerin bu
sene beklenmedik bir durumla karşılaştığını ifade
eden Araç, "Ektiğimiz yerli çeşitte de kayıp oldu ama
diğer çeşitlere oranla bizim zararımız daha az. Daha
düşük bir kayıp yaşıyoruz. Bu çeşit kuraklığa ve deği-
şen iklime daha çok uyum sağladı. Diğer çeşitler sı-
caklara karşı daha çabuk direnç kaybetti ve güzel
sonuç alamadılar. Biz daha şanslı olduğumuzu gör-
dük. Bu kötü sezona göre bizim durumumuz kötü-
nün iyisi." dedi. AA
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

Trakya Tohumcular Derneği Başkanı İbrahim
Toruk, Trakya'da ekilen yerli hibrit ayçiçeklerinin
kuraklığa daha dayanıklı olduğunu söyledi

ZAM TEKLIFI MEMURU
MUTLU ETMEDI
M emur ve memur emeklilerinin 2024-

2025 yıllarındaki zamlarının belli ola-
cağı 7. Dönem Kamu Toplu

Sözleşmesi görüşmelerinde hükümet ikinci zam
teklifini bugün sundu. Hükümetin zam teklifi
2024 için yüzde 15+10, 2025 için 6+5 yüzde
oldu. Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın tek-
life tepki gösterdi. Teklif üzerinde 22 Ağustos ta-
rihine kadar uzlaşılmazsa hakem heyetine
gidilecek. Hükümet, ilk teklifinde 2024 için yüzde
14+9, 2025 için 6+5 oranında zam önermiş,
Memur-Sen zam teklifini kabul etmemişti. Teklif,
2024 için yüzde 33 olan Merkez Bankası tahmi-
ninin de oldukça altında kaldığı için sendikaların
tepkisini çekti.

Memur-Sen tepki gösterdi

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın toplantı
sonrası yaptığı açıklamada teklif edilen rakam-
lara tepki gösterdi. Yalçın’ın sözleri şöyle oldu;
“Öncelikle hayretlerimi ifade ediyorum. Merkez
Bankası’nın 2024 enflasyon hedefi yüzde 33 ola-
rak ortada dururken tekliflerin 23’lü, 25’li rakam-
larda geziyor olması anlaşılabilir değil. Masanın
iyimser olan tek tarafı sosyal haklara ilişkin de
cümle kurulmuş olması. Bu masada refah payı
gündemi görmezden gelinmemeli. Refah payı ile
ilgili konuşma yok. 1650 TL talebimizle ilgili
cümle kurulmadı. Kira katkısı talebimiz konuşul-
madı.Bu tekliflerin gözden geçirilmesi, bize
doğru düzgün bir teklifle gelinmesi gerektiğini
ifade ediyoruz.”

Ekonomik gerekçeyle uyumlu değil

Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı Önder Kah-
veci de toplantı sonrası bir açıklama gerçekleş-
tirdi. Teklife tepki gösteren Kahveci’nin
açıklamasının satırbaşları şöyle oldu: “Türkiye
Kamu-Sen’in bu teklifleri kabul etmesi mümkün
değil. Bizim taleplerimiz iki yıl için yüzde 158,6
idi. Bu teklifleri çalışanların derdine derman ola-
cak bir öneri olarak görmüyoruz. Teklif ekono-
mik göstergelerle uyumlu değil. Refah payı
olmadan kamu çalışanlarının gelirini artırama-
yız. Buna yönelik değerlendirme olmadı. Vergide
adalet sağlanması için olumlu bir cümle olmadı.
Bayram ikramiyesi ve kira yardımı talebimiz kar-
şılık bulmadı. Seyyanen zammın taban aylığa
yansıması ve emeklilere verilmesi ile ilgili bir dü-
zenleme olmadı.”

KESK: Kabul etmiyoruz!

Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu
(KESK) ise yaptığı yazılı açıklamada teklifi
kabul etmediklerini belirtti. Açıklamada şu ifade-
lere yer verildi: “İktidar eylemlerimiz karşısında
teklifinde bir artış yapmış gibi görünse de geride
bıraktığımız 6 dönem TİS sürecinde hep karşı-
mıza çıkan, hiçbir zaman tutturulamayan ve ger-
çek enflasyonun yarısına bile denk gelmeyen
öngörülen enflasyonun da gerisinde olan teklifte
ısrar edilmektedir. Kaldı ki enflasyona eşitleyen
bir artış sıfır artış demektir! Kabul etmiyoruz!
Ricacı olmayacak, fiili ve meşru mücadeleyi esas
almaya devam edeceğiz. Yandaş konfederasyon-
lara bir kez daha hatırlatıyoruz: Hak
verilmez, alınır.”

Uzlaşılan talepler neler?

Öte yandan bugünkü toplantıda konuşan Ça-
lışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan,
üzerinde uzlaşılan bazı maddeleri sıraladı. Buna
göre, Memurlara hac izni, TOKİ konutlarında
öncelik, engelli memurlara kamu lojmanlarında
kolaylık sağlanması istişare edilecek. Ayrıca 1.
dereceye ulaşan tüm memurlara 3600 ek gös-
terge verilmesi konusunda çalışma yapılacak.
Disiplin cezaları için belirli şartlarda af için dü-
zenleme yapılacak. HABER MERKEZİ

Ayçiçeklerini
sıcak hava

VURDU

14 Mayıs seçimlerinden 2 ay
önce yazdığım makalemde
“İhale birilerine istemeye iste-

meye de olsa bırakılacak” demiştim. Çünkü
ortada kuruluş ayarlarıyla oynanan, cum-
huriyetin kazanımı fabrikaları satılan, eko-
nomisi çöken, ne istedilerse verilen, yargısı
ve eğitimi bitirilen bir Türkiye Cumhuriyeti
Devleti vardı. Ve bu cumhuriyeti bu hale ge-

tirenlerin hiçbir şey olmamış gibi elini ko-
lunu sallayarak gitmesi olmazdı.

Yani demem o ki bugün kapı kapı dolaşıp
yurt dışından kredi bulmaya çalışan, Ya da;
kredi bulamayınca ek vergiler koyarak hal-
kın cebindeki paraya göz dikip tüm yükü
halkının omuzlarına yükleyen,

Rusya’ya olan milyarlarca dolarlık do-
ğalgaz borcumuzdan dolayı Putinden geçici

olarak bu borçları ertelemesi için diz çöken,
KPSS sınavında 80 puan ve üstü alan in-
sanları mülakatta eleyip, haklarını kendin-
den olanlara helal gibi yedirip devletin
kurumlarına liyakatsizleri yerleştiren,

Ülkemize Suriyelileri getiren. Bakımını
sağlayan. Yetmedi bedava hastane, bedava
ilaç ve üstüne maaş veren, birkaç yüz mil-
yon sterlin veya euro karşılığından Tür-
kiye’yi Avrupa’nın çöpçüsü yani
Ortadoğu’nun cahili ve katilini ülkeye dol-
duran Sayın Kılıçdaroğlu olsaydı, bugün
taraf basın ve biatçı toplum ülkeyi ayağa
kaldırırdı. 

Gerek 2002 yılında gerekse Ergenekon
davalarının başladığı 2007 yılında birçok
köşe yazım da asıl hedefin Türkiye Cumhu-

riyeti Devletini muasır medeniyetler seviye-
sine çıkarmak değil Mustafa Kemal Ata-
türk ve onun kurduğu Türkiye Cumhuriyeti
Devleti ile hesaplaşma olduğunu yazmış.

Ve yine bundan 4 yıl önce de kaleme al-
dığım bir makalemde Ak Partinin seçimle
ya da demokratik yollarla değil ekonomik
krizle gideceğini ama bunun için 18 yıldır
81 milyonu bu iktidara mecbur bırakan bi-
atçı toplumun ekonomik açıdan canı yan-
madan birilerini göndermek hayal olur
demiştim.

Durmak yok yola devam! hknsnmz59@hotmail.com

damgaweb@gmail.com

Hakan SÖNMEZ

Yaklaşık 4 milyon memur
ve 2,5 milyon memur
emeklisini ilgilendiren toplu
sözleşme görüşmelerinde
süreç 1 Ağustos'ta başla-
mıştı. Belirlenen çalışma
takvimi doğrultusunda 11
hizmet koluna ait tekliflerin
tasnifi ve kamu görevlileri-
nin geneline ilişkin teklifle-
rin ön müzakeresiyle
ilerleyen süreçte, müzakere
aşamasına geçildi. Bu kap-
samda hükümetin kamu
görevlilerinin geneline iliş-
kin ilk zam teklifini üç gün
önce sözleşme masasına
sunmuş ancak ilk teklif son-
rası anlaşma sağlanama-
mıştı. Toplu sözleşme
masasında yetkili konfede-
rasyon olarak yer alan
Memur-Sen, 2024 için 3'er
aylık dönemler itibarıyla
refah payı dahil birinci 3
ayda yüzde 35, ikinci 3
ayda yüzde 10, üçüncü 3
ayda yüzde 15, dördüncü 3
ayda yüzde 10 artış iste-
mişti. Konfederasyon, 2025
için ise 6'şar aylık dönem-
ler itibarıyla refah payı
dahil birinci 6 ayda yüzde
25 ve ikinci 6 ayda yüzde
15 zam talep etmişti.

Bugüne kadar
neler oldu?

Memur maaşlarına yapılacak
zammın belli olacağı toplu
sözleşme görüşmelerine

ilişkin hükümetin ikinci teklifi
belli oldu. Hükümetin zam

teklifi 2024 için yüzde
15+10, 2025 için 6+5
yüzde oldu. Memur-Sen
rakamlara tepki gösterdi

Yoldan nasıl
tasarruf edilir?

İstanbul'da toplu taşımaya yapılan son zammın
ardından açıköğretim fakültelerindeki öğrenci

sayısında büyük bir artış yaşanması bekleniyor. Yol
parasından yıllık 10 bin TL tasarruf etmek isteyenler

çareyi bir açıköğretim fakültesine yazılmakta buluyor

Demir yolu ağı yükseldi
Bakan Uraloğlu “Ülkemizi
Avrupa'da 6'ıncı, dünyada

8'inci YHT işletmecisi 
konumuna yükselttik. 

10 bin 959 kilometre olan
demir yolu ağımızı Yüksek

Hızlı Tren ve Hızlı 
Tren hattı olmak üzere

yaklaşık 14 bin kilometr-
eye yükselttik” dedi

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı
Abdulkadir Uraloğlu, çeşitli ziya-
ret ve programlar için geldiği

Konya'da, Valilik, AK Parti İl Başkanlığı ve
Büyükşehir Belediye Başkanlığını ziyaret etti.
Belediyeye ait Taş Bina'daki İl Koordinasyon
Toplantısı'nın ardından konuşan Uraloğlu,
başkaları pamuk ipliğine bağlı, ilkesiz ittifak-
lar kurup ülkenin hayrına olan yatırımları bal-
talarken, kendilerinin Türkiye Yüzyılı'nı inşa
edecek adımlar attıklarını söyledi. Yaşı yeten
vatandaşların, siyasi istikrarsızlığın kaybettir-
diklerini çok iyi bildiğini dile getiren Uraloğlu,

"Terör, savunma sanayii, yerlilik ve millilik,
enerji ve ulaşım altyapısı gibi Türkiye'nin
önündeki 30-40 yıl bekleyen sorunları fiilen
çözdük. Marmaray, Avrasya Tüneli, İstanbul
Havalimanı, Yavuz Sultan Selim, Osman-
gazi, 1915 Çanakkale Köprüsü, İzmir-İstan-
bul, Ankara-Niğde ve Kuzey Marmara
Otoyolları gibi dev projeleri birbiri ardına ha-
yata geçirdik." dedi. Uraloğlu, 2003'ten önce
6 bin 100 kilometre olan bölünmüş yol uzun-
luğunu 29 bin kilometrenin üzerine çıkardık-
larını, 1714 kilometre olan otoyol ağını da 3
bin 633 kilometreye ulaştırdıklarını anlattı.
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ZAYİ İLANLARI
Beylikdüzü Belediyesine yatırmış olduğum Bordür ve Tretuar teminatı Seri B Sıra No:509303
19.10.2021 Tarihli 9.210,68-TL turarındaki  ve İmar Kanunu 23.Madde Katılım bedeli olan  
Seri B Sıra No 509302 19.10.2021 Tarihli 79.087,74 TL tutarındaki tahsilat makbuzlarımı 

kaybettim. Hükümsüzdür. Mirhan İnşaat ve Dış Ticaret LTD.ŞTİ.

Şenoğlu Matbaası'nda basılan 37843613432 Anıl Bayraktar'a ait : 
A/139101-139153 nolu faturalar kayıptır. Hükümsüzdür.

Büyükçekmece Vergi Dairesi'ne bağlı Veradelta Model Rg Ae-880853 lehva numaralı
11120277 sicil nolu 20140915 fatura nolu Anıl Bayraktar'a ait cihaz kayıptır. Hükümsüzdür.

BEKO 220TR Model AS0001018346 seri numaralı, 707384 fatura numaralı, 
28.06.2018 tarihli cihaz kayıptır. Hükümszüdür. Anıl Bayraktar.

G enel seçimlerin geride kalmasının ardın-
dan, siyaset gündemi ibreyi tamamen
yerel seçimlere çevirdi. CHP'deki 'deği-

şim' tartışmalarının en önemli aktörü İstanbul
Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İma-
moğlu da geçen günlerde Haliç'te yaptığı basın
toplantısıyla yol haritasını açıkladı. 2024 yerel se-
çimlerini işaret eden İmamoğlu, “İstanbul için
yola çıkıyorum” dedi. İktidar kanadında ise İs-
tanbul için bazı isimler konuşulsa da henüz öne
çıkan bir aday yok. Kamuoyunda İstanbul Bü-
yükşehir Belediye Başkanlığı için adı geçen isim-
lerden AK Parti İstanbul İl Başkanı Osman Nuri
Kabaktepe, yerel seçimlere ilişkin olarak Gazete
Duvar'dan Ferhat Yaşar'a konuştu.

Kürtlerin partisi biziz

''Türkiye’de Kürtlerin en büyük partisi AK Par-
ti'dir'' diyen İl Başkanı Kabaktepe, ''Kürtlerin

gerek var olan taleplerinin çözümlenmesi, gerek
yeni talepleri noktasında çalışmaya devam ede-
ceğiz'' diye konuştu. Türkiye’de bireysel özgür-
lükler anlamında AKP'nin eksikleri olduğunu
belirten Kabaktepe, ''Bizim de eksik yaptığımız,
yanlış yaptığımız şeyler vardır. Hiçbir siyasi parti,
figür her şeyi doğru yapmaz. İnsanız. Siyasi tari-
himize baktığımızda en büyük devrimleri yapan
biziz. Eksikler olabilir. Yeni talepler de olabilir.
Kürtlerin olur, Türklerin olur, sosyal grupların
talepleri olur'' dedi.

Diyarbakır'ı çok iyi bilirim

Kendini ''Komünist tarafım da var'' diye anlatan
AKP İl Başkanı Kabaktepe, ''Ben Fatsalıyım. Biz
12 Eylül öncesinin meşhur kentiydik. Komünist
tarafım da var. Karadenizliyim ama Trab-
zon’dan çok Diyarbakır’ı bilirim'' ifadelerini kul-
landı. İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun

'İstanbul ittifakı' çağrısını değerlendiren ve yerel
seçimler çin AKP'nin de ittifak planı olup olma-
dığı sorusunu yanıtlayan Kabaktepe, şöyle ko-
nuştu: "Bizim şu an Cumhur İttifakımız devam
ediyor. Bir önceki seçimde tek listeyle girilen iller
oldu, ayrı ayrı girilen iller oldu. Bunlar yine
Genel Merkez’de görüşülecek. Henüz bir çerçeve
çizilmiş değil. Bir önceki seçim düzleminde ol-
duğu gibi benzer çalışma olabilir. İstanbul’u
elinde tutacak biri varsa o da millettir. Birine
görev verecektir. İstanbul’da CHP'nin seçime tek
girmesi halinde elinde tuttuğu belediyeler de
dahil olmak üzere bir kısmını kazanma şansı
yok. En az yüzde 25’ini kaybedeceği aşikar. İs-
tanbul’da CHP ile AK Parti arasında ilçesine
göre değişmekle beraber il genelinde de bizim le-
himize 8 ila 15 puan arasındaki fark korunuyor.
Bu gerçek ortada. Bunu herkes görüyor."
HABER MERKEZİ 

KOMUNIST BIR 
TARAFIM VAR!

Genel seçime Cumhur İttifakı ile
giren Yeniden Refah Partisi’nin
yerel seçimle ilgili olarak, "81 il
922 ilçede seçime, kendi logomuz
ve adaylarımızla ile katılmak üzere
hazırlık yapıyoruz" açıklaması so-
rulan Kabaktepe, şu sözleri kul-
landı: "Müzakereler başladığında
netleşecektir. 81 ilde herkes bir-
likte mi girsin, bazı illerde farklı mı
girilsin o noktada benim bildiğim
kadarıyla Genel Merkez düzeyinde
henüz bir görüşme trafiği başla-
madı. Başladığında netleşmiş ola-
caktır. Partiler bunları kendi
aralarında protokole bağlamadılar.
Süreç ekim ve kasımda başlaya-
cak. Millet İttifakı’na baktığımızda,
açıklamalarını dinlediğimizde bun-
ların bir araya gelmeleri artık
mümkün değil. Tabi bizim tarafı-
mızdan hüküm cümlesi, yargılayıcı
cümle kurmak şık olmaz. Bizim
açımızdan bizim ittifakımızda bir
problem yok. İl düzeyinde de bir
problem yok."

Müzakerelere
bakacağız

İktidar kulislerinde adı İBB başkan adaylığı için geçen 
AK Parti İstanbul İl Başkanı Osman Nuri Kabaktepe, "Ben

Fatsalıyım. Benim komünist tarafım da var. Karadenizliyim 
ama Trabzon'dan çok Diyarbakır'a gittim" diye konuştu

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Mustafa Şen, Mart 2024'te 
gerçekleştirilecek yerel seçimlerle ilgili, “Yer yer iş birliklerimiz olacak.
Cumhur İttifakı mensubu olan kardeş partilerimiz bazen tek başına seçime
girecektir. Bazen beraber karar alıp, o karara göre aday belirlenecektir” dedi

yer yer 
iş birliği olacak!

AK PArti Genel Başkan Yar-
dımcısı Mustafa Şen, '2023
Şehir Buluşmaları' kapsamında

Kırıkkale'de ilk olarak AK Parti İl Başkanlı-
ğı'nı ziyaret etti. İl Başkanı Engin Pehlivanlı
ile görüşen Şen, ardından kent merkezinde
esnafla bir araya geldi, daha sonra da Kı-
rıkkale Belediye Başkanı Mehmet Saygılı'yı
ziyaret etti. Saygılı, Şen'e, Makine ve
Kimya Endüstrisi A.Ş.’nin (MKE) ürettiği
MPT-76 piyade tüfeğinin maketini hediye
etti. Şen, Kırıkkale'nin Türk savunma sana-
yisinin üssü olma yolunda olduğunu belir-
terek, "Burası, bir silah fabrikamızın olması
nedeniyle çok önemli bir yerdi. Şimdi Ro-
ketsan’ıyla, jandarmanın yapacağı tesislerle
çok daha önemli bir seviyeye doğru geliyor.
Türkiye'nin savunma üslerinden birisi
olmak, gerçekten Kırıkkaleliler olarak sizler
için bir gurur vesilesi. Diğer şehirlerden
olan bizler için de bir imrenme vesilesi" ifa-
delerini kullandı.

Önemli belediyeleri alacağız

AK Parti'nin seçimden seçime çalışan bir
parti olmadığını söyleyen Şen, şunları söy-
ledi: “Seçim biter, ertesi gün biz öbür se-
çime başlarız. Nitekim öyle olmuştur.

Seçim yapıldı, ertesi gün Cumhurbaşkanı-
mız, Genel Başkanımız bizi Merkez Yü-
rütme Kurulu toplantısına çağırdı. Gittik,
toplantıda başladık ve seçim startı verdi. O
gün bugündür de çalışıyoruz. Yani seçim
bitti, seçime çalışıyoruz; bu AK Parti'dir.
Biz, inşallah bu süreçte, daha önce yaptığı-
mız gibi, sıkılmamış bir tek el bırakmaya-
cağız. Çalınmamış bir tek kapı
bırakmayacağız ve girilmemiş bir tek gönül
bırakmayacağız. Biz zaten bir gönül hare-
ketiyiz ve gönüllü hareketiz. Bu çerçevede
başta büyükşehirler olmak üzere Türki-
ye'de önemli belediyeleri alacağız. Bundan
emin olabilirsiniz. Geçen seçimde bizden
giden belediyeler oldu. Onları geri alacağı-
mızı düşünüyorum. Bunun çalışmalarını
yapıyoruz. Buna yeni belediyeler ekleyece-
ğiz. Yer yer iş birliklerimiz olacak, Cumhur
İttifakı mensubu olan kardeş partilerimiz
bazen tek başına seçime girecektir. Bazen
beraber karar alıp, o karara göre aday be-
lirlenecektir. Bizden çıkan belediyeleri tek-
rar geri alma planları yapıyoruz.
Çalışacağız, halkımız bizi tercih edecek.”
Şen, daha sonra da MKE A.Ş.'de sivil 
toplum kuruluşu temsilcileriyle bir araya
geldi.  DHA

Deprem kapıyı 
çalmadan hazırlanalım!
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, “Bakanlık olarak bütün ulaşım
modları ve haberleşmedeki altyapılarımızı bu yaklaşımla yapıyor ve mevcutları da
iyileştiriyoruz. Çalışmalarımızın her bir adımını, günü kurtarmak yerine geleceği
güvenle inşa etmek bilinciyle attık, atmaya da devam ediyoruz. Deprem, kapımızı
çalmadan hemen her alanda hazırlıklı olmamız gerektiğinin farkındayız” dedi

Bir dizi gezi ve inceleme için
Konya’ya gelen Ulaştırma ve Alt-
yapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu,

Konya Valiliği ve AK Parti İl Teşkilatı’nı ziya-
ret etti. Bakan Uraloğlu daha sonra Konya
Büyükşehir Belediyesi’nde İl Koordinasyon
Kurulu Toplantısı'na katıldı. Bakan Uraloğlu
toplantı sonrasında basın mensuplarına açık-
lamalarda bulundu. Uraloğlu, “Başkaları,
pamuk ipliğine bağlı, ilkesiz ittifaklar kurup,
ülkenin hayrına olan yatırımları baltalarken,
bizler Türkiye Yüzyılı’nı inşa edecek adımları
atmaya devam ediyoruz. Sayın Cumhurbaş-
kanımız liderliğinde geçen 21 yıllık siyasi istik-
rar dönemi ülkemiz için çok büyük bir
kazanım olmuştur. Belki genç olanlar bileme-
yebilir ama yaşı yetenler siyasi istikrarsızlığın
kaybettirdiklerini çok iyi bilir. Terör, savunma
sanayinde yerlilik ve millilik, enerji ve ulaşım
altyapısı gibi Türkiye’nin önündeki 30- 40 yıl
bekleyen sorunları fiilen çözdük” dedi.

Gerekli hazırlıkları yapıyoruz

Ulusal Deprem Stratejisi ve Eylem Planı’na
dikkat çeken Bakan Uraloğlu şöyle konuştu:
“Hepimiz doğal afetler konusunda çok daha
bilinçli olmalıyız. Ülkemizi tüm afetlere hazır-
lıklı, afetlere dirençli, afetleri en az kayıpla at-
latan, afetler sonrasında da hızla toplanan bir

ülke haline getirmek için çalışacağız. Bizler de
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı olarak bütün
ulaşım modları ve haberleşmedeki altyapıları-
mızı bu yaklaşımla yapıyor ve mevcutları da
iyileştiriyoruz. Çalışmalarımızın her bir adı-
mını, günü kurtarmak yerine geleceği güvenle
inşa etmek bilinciyle attık, atmaya da devam
ediyoruz. Deprem, kapımızı çalmadan hemen
her alanda hazırlıklı olmamız gerektiğinin far-
kındayız. Bu noktada ‘Ulusal Deprem Strate-
jisi ve Eylem Planı’ ile depreme karşı hazırlıklı
olmayı bir devlet politikası haline getirdik. Her
kuruma büyük görev ve sorumluluklar düşü-
yor. Bakanlığımıza bağlı kurumlarımız tara-
fından bu konuda gerçekleştirilen etkinlik ve
çalıştaylarla bu konuyu her daim taze tutuyor
ve gerekli hazırlıkları yapıyoruz.”  DHA



B oğaziçi Üniversitesi Kandilli Rasat-
hanesi ve Deprem Araştırma Ensti-
tüsü, 17 Ağustos Depremi'nin 24.

yıldönümünde, Türkiye'de deprem riskleri
konusunda farkındalık yaratmak ve depreme
karşı alınacak tedbirleri hatırlatmak ama-
cıyla basın toplantısı düzenledi. Toplantı
Kandilli Rasathanesi ve Deprem Araştırma
Enstitüsü Bölgesel Deprem ve Tsunami İz-
leme Değerlendirme Merkezi'nde düzen-
lendi. Toplantıda Boğaziçi Üniversitesi
Kandilli Rasathanesi ve Deprem Araştırma
Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Haluk Özener,
Boğaziçi Üniversitesi Kandilli Rasathanesi
ve Deprem Araştırma Enstitüsü Bölgesel
Deprem Tsunami İzleme ve Değerlendirme
Merkezi Müdürü Doç. Dr. Doğan Kalafat
ve Müdür Yardımcıları, Dr. Didem Cambaz
ile Dr. Selda Altuncu Poyraz konuşmacı ola-
rak yer aldı.

1 yılda 46 bin deprem

Toplantının açılış konuşmasını Boğaziçi
Üniversitesi Kandilli Rasathanesi ve Dep-
rem Araştırma Enstitüsü Müdürü Prof. Dr.
Haluk Özener yaptı. Özener, "Türkiye'yi
gözlemlerken bugün geldiğimiz aşamada
268 tane sismik istasyonuyla tüm Türkiye'yi
gözlemliyoruz. Burası 7 gün 24 saat 3 var-
diya çalışıyor. 120 yılda 12 bin deprem var
4'ten büyük. Burada ülkemizin ne kadar
yoğun sismik aktiviteye sahip olduğunu gö-
rüyorsunuz. Bu yansı da, 1912 Şarköy Mü-
refte depremiyle başlayan önemli depremler.
En son 6 Şubat depremi de 50 binden fazla
yurttaşımızın hayatını kaybetmesine yol açı
maalesef. Deprem sayısı arttı mı, bu kadar
yoğun deprem oluyor veya deprem tahmin-
leri sürekli göz önünde oluyor. Sadece birkaç
istatistik vereceğim. Bizim ülkemizde her
gün 3’ün üzerinde bir tane deprem muhak-
kak oluyor; 3 ile 3.9 arasında. Neredeyse her
hafta 4 ile 4.9 arasında bir depremimiz var.
1.5 ayda bir 5 ile 5.9; ortalama 1.5 yıl sürede
6 ile 6.9 arasında depremimiz var ve orta-
lama 6.2 yıl içinde 7’nin üzerinde deprem bu
coğrafyada maalesef yaşanıyor. Dolayısıyla
ülkemiz, deprem ülkesi. Deprem çözümü
yapılan sayılara bakarsanız 2023 yılında
özellikle yaşamış olduğumuz iki büyük dep-

remden sonra artçı şoklarla birlikte bugün
itibarıyla 46 binin üzerinde deprem mey-
dana geldi. Gördüğünüz gibi depremler Ga-
ziantep-Maraş depremlerinin olduğu yere
yoğunlaştı. 50’nin üzerinde o bölgede 5’in
üzerinde deprem var. 4’ün üzerindeki dep-
rem sayısı da 600’ün üzerinde." diye 
konuştu.

Marmara'da büyük 
deprem bekleniyor

Prof. Dr.  Özener, "Sadece o bölgede değil,
4’ün üzerindeki depremlere baktığımız
zaman 741 tane tüm Türkiye’de deprem var.
Diğer bölgelerde de olan depremleri görü-
yorsunuz, bunlar Kuzey Anadolu fayı üze-
rinde. Marmara Denizi’nde olan 4'ün
üzerinde depremler var. Marmara’da da
3’ün üzerinde 3 bin 500 tane deprem mey-
dana geldi. Yani yaklaşık her yıl 30’un üze-
rinde ya da 30 civarında 3’ün üzerinde
deprem var Marmara Bölgesi’nde. 2000 yı-
lında, bazı yıllarda 900, bazı yıllarda 600’ün
üzerinde Marmara Bölgesi’nde deprem olu-
yor. Bazı zamanlar spekülasyonlar olabili-
yor. Marmara Denizi için de geçenlerde
3.6’lık bir deprem olduğu zaman ‘Acaba bu
büyük bir depremin sinyalleri mi, sesleri mi’
gibi bir algı oluştu. Bu, Marmara’nın doğal
sismik aktivitesi içerisinde. Bu hiçbir zaman
şu demek değildir. Yani 3.6’lık depremin
hemen ardından 7’lik deprem getirecektir al-
gısı çok doğru değil. Bununla birlikte Mar-
mara Denizi içinde de büyük bir deprem
beklentisi olduğu gerçeğini unutmamak
lazım." dedi.

500'e yakın diri fay var

Prof. Dr. Haluk Özener, "2020 ile 2023 yılları
arasına baktığımız zaman 3 yıl içerisinde
Marmara’da 3 bin tane deprem var. Bunla-
rın kimi her yıl ortalama ya da bazı yıllarda
4’ün üzerinde 4 tane dahi depremimiz olabi-
liyor. Dolayısıyla Marmara sismik olarak
aktif bir alan. Türkiye bildiğiniz gibi bir dep-
rem ülkesi. MTA’nın hazırlamış olduğu diri
fay haritasına göre 5.5’in üzerinde deprem
üretebilecek 500’e yakın diri fayımız var. Yal-
nız bu faylar bildiğiniz gibi kimi çok sık dep-
rem üretiyor, kimi de biraz daha uzun süre

geçmesi gerekiyor, deprem
tekrarlama durumları farklı
olduğu için. Bazen de hiç dep-
rem olmayacağını düşündü-
ğünüz, çok sağlam olduğu
iddia edilen bölgelerde de ör-
neğin Konya’da da deprem
olabiliyor. Aslında burada da
bir deprem olduğuna göre bir
fay var fakat o fay yeryüzünde
bir izi olmadığı için daha önce
tespit edilememiş. Dolayısıyla
bu, diri fay haritasına işlenme-
miş oluyor." dedi.

2 bin 500 yıldır bekleyen faylar var

Prof. Dr. Özener, "Ege'de 100 yılda enerji bi-
riktiren fay kırılacakken, bu Doğru ve Gü-
neydoğu Anadolu'da yaklaşık 800 ve bin
yıllara varabiliyor. Kimi bölgelerde 2 bin, 2
bin 500 yıl bekleyen enerji biriktiren faylar
var. Dolayısıyla Türkiye'nin herhangi bir ye-
rinde 7'lik bir deprem yaşama ihtimalimiz
var. Yani sismik boşluklar var. Marmara'ya
baktığımız zaman Kuzey Anadolu fayı
içinde kırılmamış 130 kilometrelik yaklaşık
bir alan var Marmara Denizi içerisinde.
Doğu Anadolu’da da farklı kırılmayan yerler
var. Türkiye'de Kuzey Anadolu fayı üzerinde
Yedisu segment dediğimiz Marmara sismik
boşluğu, Doğu Anadolu üzerinde de sismik
boşluklar var. Bunlar deprem
tekrarlama aralıklarını dol-
durdukları zaman bu dep-
remleri maalesef biz
yaşayacağız." diye ko-
nuştu. " Özener, "Biliyorsu-
nuz İzmir depreminden
sonra ya da Bodrum- Kos
depreminden sonra tsuna-
miyle tanışmaya başladık.
Beki 2017'de 30-40 san-
timlik tsunami dalgası pek
birşey ifade etmiyordu
ama Sığacık depreminden
sonra olan bir tsunamiyi
gördük. Yaklaşık 1-1.5 ki-
lometre kadar kara içine
tsunami dalgaları 
ilerlemişti.  DHA
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7 RAKAMI 
KABUSUMUZ GIBI!
Boğaziçi Üniversitesi Kandilli Rasathanesi ve Deprem Araştırma Enstitüsü, 17 Ağustos Depremi'nin 24. yıldönümü nedeniyle basın toplantısı düzenledi.  Basın
toplantısında konuşan Boğaziçi Üniversitesi Kandilli Rasathanesi ve Deprem Araştırma Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Haluk Özener, “Kimi bölgelerde 2 bin, 2 bin
500 yıl bekleyen enerji biriktiren faylar var. Dolayısıyla Türkiye'nin herhangi bir yerinde 7'lik bir deprem yaşama ihtimalimiz var” diye konuştu

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1878923)

Aşağıda belirtilen işin ihalesi Vakıf Yükseköğretim Kurumları İhale Yönetmeliği'nin 16. maddesine
göre açık ihale usulüyle yapılacaktır.

1. Üniversitenin; 
1.1. İhaleye çıkan birimi : Koç Üniversitesi Satınalma Direktörlüğü
1.2. Telefon ve faks numarası : 0212 338 08 96
1.3. Adresi : Rumelifeneri,Sarıyer Rumelifeneriyolu 34450 Sarıyer/İstanbul
1.4. İlgili personelinin adı ve 
elektronik posta adresi : Tuğba Işılga,TISILGA@ku.edu.tr
2. İhale konusu malın;
2.1. Adı : KU 100. Yıl Etkinliği Için Dj ve Anlatici
2.2. Varsa kodu, niteliği, 
miktarı ve türü : Dj ve Anlatici
2.3. Teslim edileceği yer : Koç Üniversitesi Rumelifeneri Kampüsü 
2.4. Teslim süresi / tarihi : 04.10.2023
3. İhalenin;
3.1. Numarası : NT-8313
3.2. Usulü : Elektronik açık ihale
3.3. Son başvuru tarih ve saati : 07.09.2023 14:00
3.4. İhale tarih ve saati : 07.09.2023 15:00
3.5. İhale dokümanının 
görülebileceği internet adresi : Üniversitenin 1. maddede belirtilen adresi

www.ku.edu.tr Ana Sayfasında “İhaleler” sekmesinden ulaşılabilir.
4. İstenilen belgeler:
4.1. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza sirküleri, imza beyannamesi veya vekaletname. 
4.2. Mevzuatı uyarınca kayıtlı olması gereken kamu kaurumu niteliğinde meslek kuruluşuna kayıt belgesi 
4.3. Vergi mükellefi olduğuna dair belge. (Ortak girişimlerde tüm ortaklar için verilmesi gerekir.)
4.4. İdari Şartnamenin ekinde yer verilmiş forma uygun teklif mektubu.
4.5. Kesinleşmiş sosyal güvenlik prim ve/veya vergi borcu olmadığına dair belgeler. (Gerekli açıklama İdari
Şartnamededir.)
4.6. Vakıf Yükseköğretim Kurumları İhale Yönetmeliği’nin 12. maddesi uyarınca ihaleye katılamayacak 
durumda olunmadığına dair belgeler. 
4.7. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin olarak İdari Şartnamede belirtilen belgeler.
4.8. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin olarak İdari Şartnamede belirtilen belgeler ile kalite belgeleri.
4.9. İdari Şartnamede belirtilen diğer belgeler.
4.10.  İş ortaklığı olarak teklif verecekler için: (a) Her bir ortak için, yukarıda ve İdari Şartnamede belirtilen 
belgeler;
(b) İdari Şartnamenin ekinde yer verilen yer verilmiş forma uygun iş ortaklığı beyannamesi.
5. İsteklilerin md. 3.5’te belirtilen adresteki Aktif İhaleler sayfasından Koç Üniversitesi İhale Başvuru 
Platformu’na kayıt olmaları ve teklif dosyalarını son başvuru tarih ve saatine kadar platforma yüklemeleri 
gereklidir.
6. Teklif için istenen geçici teminat teklif edilen bedelin en az %3’üdür ve aşağıda gösterilen banka hesabına
ihale numarası belirtilerek yatırılması gereklidir.
7. İlgili banka hesabı: Yapı Kredi Bankası Koç Üniversitesi Şubesi IBAN: TR580006701000000057498132

KOÇ ÜNİVERSİTESİ AÇIK İHALE USULÜYLE HİZMET ALIMI İLANI

Toplantıda konuşan Boğaziçi Üniversitesi
Kandilli Rasathanesi ve Deprem Araştırma
Enstitüsü Bölgesel Deprem Tsunami İz-
leme ve Değerlendirme Merkezi Müdürü
Doç. Dr. Doğan Kalafat da bir konuşma
yaptı.   Kalafat, "Bölgenin deprem tehlikesi
bellidir. Dolayısıyla bununla ilişkili çok fazla
bir şey söylemektense oluşacak depremin
risklerini en aza indirebilmek için çaba
göstermemiz lazım. Bu çabayı da bütünle-
şik bir şekilde göstermemiz lazım. Yani
yerel yönetimlerden başlayıp merkezi yö-
netim, STK’lar, mahalle örgütleri ve vatan-
daşlar olarak hep birlikte bu riski azaltmak
için çalışmalar yapmamız gerekir. Biz dep-
remin nerede ve ne büyüklükte olabilece-
ğini belirli bir hata payı içinde verebiliyoruz
fakat ne zaman olabileceğini söyleyebil-
memiz söz konusu değil. Depremin tehli-
kesi vardır. Buradan çıkaracağımız mesaj,
muhakkak ve muhakkak şehirlerimizi dep-
rem dirençli hale getirmemiz lazım. İkinci
mesaj da eğer bu coğrafyada yaşayacak-
sak, afetlere hazırlıklı dirençli bir toplum
haline gelmemiz lazım" dedi. 

Deprem ne zaman
olur bilemeyiz?

Susuz kalabiliriz!
Son yılların en sıcak günlerinin yaşandığı 
ülkemizde İstanbul başta olmak üzere özellikle
büyük şehirlerde su tasarrufu yapılması konusunda
art arda uyarılar yapılıyor. Çevre Sağlığı Uzmanı Dr.
Öğr. Üyesi Ahmet Adiller, ülke genelinde yaşanan
su sorunu karşısında bireysel olarak su tasarrufu
sağlamanın önemine değindi ve su tasarrufu
sağlamak için neler yapılabileceğini anlattı

Son yılların en sıcak yaz aylarından birini geçirdiği-
miz bu dönemde susuzluğun aklımıza gelen ilk so-
runlardan biri olduğunu belirten Çevre Sağlığı

Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Adiller, “İstanbul başta olmak
üzere büyük şehirlerimizde her yaz bu sorun gündeme geli-
yor. Bu yıl, kış ve bahar aylarında yağışların geçtiğimiz yıllara
göre daha düşük seviyede kalmasıyla etkisini daha tehlikeli
bir şekilde gösteriyor. İstanbul, Ankara, İzmir gibi yüksek
nüfus yoğunluğuna sahip şehirlerimizin barajlarının doluluk
oranının yüzde 40 seviyelerinin altına düştüğünü görüyoruz.
Bir yandan da İSKİ’den 12 gün arayla yapılan iki rekor haberi
alıyoruz. 14 Temmuz günü tüm zamanların en yüksek seviye-
lerine ulaşan su kullanımı, 26 Temmuz’da bir üst seviyeye çı-
kıyor. Bu durumun benzerleri tabii ki farklı şehirlerimizde de
yaşanıyor. Bu durum oldukça endişe verici.” dedi.

Bireysel tasarruflar önemlidir

Ülkemizin sanılanın aksine su zengini bir ülke olmadığına dik-
kat çeken Adiller, “Su fakiri olma yolunda emin adımlarla iler-
liyoruz. Bu yıl büyük ölçekli bir susuzluk yaşamasak da
önümüzdeki yıllarda artan sıcaklıklar ve nüfusun etkisiyle su-
suzluk sorunu bizlere zor günler yaşatabilir. Bu noktada yetki-
lilerin alacağı önlemler dışında vatandaş olarak bizlere de
görev düşüyor. Bireysel olarak yapabileceğimiz birkaç litrelik
tasarruflar bile bütüncül olarak ele aldığımızda çok yüksek
miktarda suyumuzu korumamıza yardımcı oluyor.” uyarısında
bulundu.

1 günlük tasarruf bile etkili

Gündelik hayatta yapılacak küçük değişikliklerin bile büyük
etkiler yaratabileceğini yineleyen Adiller, “Yıllardır herkes ta-
rafından bilinen en basit tasarruf yöntemi olan ‘diş fırçalarken
musluğu kapalı tutma’ alışkanlığını ele alalım. normal bir
musluk dakikada 10-15 litre arasında su akıtıyor. Diş fırça-
lama süresinin 1 dakika olduğunu düşündüğümüzde günde 2
kez diş fırçalayan bir kişi musluğu açık bıraktığında günde 20
ila 30 litre arasındaki suyu boşa harcıyor. 4 kişilik bir ailede
bu miktar 80-100 litre, ülke nüfusunun dörtte biri göz önüne
alındığında ise 400 ila 600 bin metreküp seviyelerine ulaşı-
yor. Bu miktara tasarruf edilebilecek diğer alanlar da katıldı-
ğında ülke genelinde 1 günde milyonlarca metreküp su
tasarrufu yapılmasının mümkün olduğunu görüyoruz.” 
şeklinde konuştu. HABER MERKEZİ

Dr. Adiller sözlerini şöyle tamamladı: “Bu noktada üzerimize
düşen görev, en önemli doğal kaynaklarımızdan biri olan su-
yumuzukorumak için su tasarrufunu ön planda tutan ürünler
tercih etmek. Alışkanlıklarımızı değiştirmek her ne kadar zor
olsa da sürdürülebilir bir yaşam için kararlı olmamız gereki-
yor. Aksi halde gelecek nesillere kalmadan mevcut nesilleri-
miz susuzluğun farklı boyutlarda yaşandığına şahit olacaktır.”

Sürdürülebilir 
bir yaşam önemli

Esenler gençlere rehber oluyor
Esenler Belediyesi tarafından milli ve manevi değerlerine bağlı, lider vasıflı bireylerin yetiştirilmesini
sağlamak amacıyla hayata geçirilen “Esenler’in Yüzleri” projesi, gençlere rehberlik etmeye devam ediyor

ESENLER Belediyesi, toplu-
mun gelişmesi ve örnek
insan yetiştirilmesi amacıyla

Esenler İlçe Milli Eğitim Müdürlü-
ğü’yle birlikte 2018 yılından bu yana
“Esenlerin Yüzleri” projesine ev sa-
hipliği yapıyor. Proje ile toplum içinde
liderlik vasıflarına sahip olan, ilgi ve
yetenekleri geliştirilmeye müsait orta-
okul öğrencileri, Esenler Milli Eğitim
Müdürlüğü ile koordineli bir çalışma
sonucunda tespit ediliyor. Geleceğe
güvenle bakmak ve gelecek nesillere
örnek olmak amacıyla gençler; bilim,
kültür, sanat, spor ve politika alanla-
rında özel hazırlanan
programlarla eğitim alı-
yorlar. Projenin bu haf-
taki etkinliğinde ise
gençler, Osmaniye’ye çı-
karma yaparak kamp
ateşi yaktı. Geleneksel
oyunlar ve pek çok

alanda ilkleri deneyimleyen gençler,
doğayla içi içe ortamda kamp yapma-
nın yanı sıra arkadaşlarıyla sosyal-
leşme fırsatı yakaladı.

Tatilde de bir araya geliyorlar

Esenler’in Yüzleri projesinin sorum-
lusu Mustafa Kesici, gençlerin top-
lumu şekillendirme konusunda rol
üstlenmelerinin önemini vurgulaya-
rak, “Gençlere aidiyet duygusu kazan-
dırılarak lider bireyler olarak öne
çıkmaları için pek çok etkinlik düzenli-
yoruz. Sunulan imkânlarla her bakım-
dan kendini geliştirme fırsatı

yakalayan “Esenler’in
Yüzleri”nde yer alan
gençler bu hafta, doğa
kampıyla sosyalleşe-
rek iletişim becerilerini
geliştirdi. Doğa ile iç
içe ortamda bir araya
gelen gençler, tabiatta

vakit geçirerek stres atma fırsatı yaka-
ladı” sözlerini kaydetti.

Farklı açılar geliştiriyoruz

Milli ve manevi değerlerine sıkı sıkıya
sahip çıkan, geleceğe güvenle bakıp
emin adımlarla ilerleyen “Esenler’in
Yüzleri’nde yer alan gençler,  proje
hakkında fikirlerini paylaştı. Ortaokul
grubuna dâhil olan Emrullah bir se-
nedir projede olduğunu belirterek,
“Çok keyifli etkinlikler gerçekleştiriyo-
ruz. Sosyal hayatıma katkısı oldukça
fazla. Bir araya geldiğimizde farklı
bakış açıları geliştirmeyi öğreniyoruz.
En son yaptığımız Osmaniye kam-
pında hem eğlendik hem de arkadaş-
larımızla sosyalleşme fırsatı yakaladık.
Esenler’in Yüzleri projesi kişisel gelişi-
mim için çok faydalı oldu. İlerleyen
süreçteki çalışmaları ve etkinlikleri sa-
bırsızlıkla bekliyorum” dedi. 
HABER MERKEZİ



T ürkiye'nin “Depremi Bilen Adam”
olarak tanıdığı uzun yıllar Büyük-
çekmece'de yaşamış, Büyükçek-

mece Belediye Başkan Yardımcılığı
yapmış şimdilerde ise Koru Kent Koo-
peratifler Birliği Başkanlığı görevini
sürdüren Halil Mercanlı, Damga'ya
konuştu. Gerek İstanbul'a gerekse de
İstanbul'u bekleyen deprem tehlikesine iliş-
kin sohbet ettiğimiz Mercanlı uzun süre
gündemden düşmeyecek açıklamalar
yaptı...

ç70’li yıllarda Avcılar’da bir beldeydi Ba-
kırköy’e bağlıydı. Büyükçekmece Çatalca’ya
bağlı bir beldeydi. 90’lı yıllarda ANAP döne-
minde beldeler türedi. Siz de bunlara şahit
oldunuz. O yıllara döner ve değerlendirme
yapmak istersek bu belde belediyecilik olayı
nasıl oldu? 

Belde belediyelerin özellikle o bölgeleri ele
geçirmek için yaptılar. İlçe belediyeleri alama-
dılar beldelere bölüp kendilerine belediye ka-
zandırdılar. Seçilenler de belediye başkanı
olduklarında bir kere belediye binalarını yap-
tılar saray gibi… Belediye personeli, şoförü,
koruması, başkan yardımcıları doldu. Zaten
gelen para bunlara gitti. Hizmet veremediler.
İmarda da o zamanlar büyük şehirde haber
vermeden istedikleri gibi imar çıkartabiliyor-
lardı. Akşamdan toplanıyorlar üç tane meclis
üyesiyle karar alıyorlar. Şuranın imarı bu, şu-
rası sanayi, şurası konut… Böylece çarpık ya-
pılaşma oluştu. Benim bu durumla ilgili
Recep Tayyip Erdoğan’a yazdığım bir yazı
var. Dedim ki bu belde belediyeciliği kapatıl-
sın, ilçelere bağlansın. İmarı da büyük şehir
değil bölgenin Marmara bölgesinin imarı tek
hatta olsun. Tek elde toplansın. Sanayisi ne-
resi olacak, sağlık, konut, tarım neresi olacak
karar verilsin paylaşılsın.  Tek başına İstan-
bul, Tekirdağ, Bursa belediyesi değil de bu

bölgelerin tek imarı bir planda yapılsın.
Türkiye’de o kadar yanlışlar yapıldı ki ya-
pılan yanlışları hesap etsek, trilyonlar

gitti, milyonlar harcandı. Ben 2003 yı-
lında öneri mektubunu yazdım. Belde
belediyeleri 2007 yılında kapatıldı. Yani
2007’de karar alındı 2009 seçimlerine
girilmedi. 

çO dönemden sonra dikkatinizi çeken ge-
lişmeler neler oldu?

Mesela bir belediye başkanı tanıyorum
Gürbüz Çapan. Sayın Gürbüz Çapan bir şey
yaptı. Kimse bunun farkına varamadı. Ve
Türkiye’de örnek alınması gereken bir şeydi
bu. Bunu yapmış olsaydı Türkiye ekonomi-
sine çok büyük katkı sağlayacaktı. Doğalgaz
dönüşümlü elektrik santrali kuruldu. Ve bu
doğalgaz dönüşümlü elektrik santralinde
ısına suyu da bütün binalara verdi. Binaların
sıcak su ve kalorifer ihtiyacını karşıladı. Bin-
lerce bina oradan aldığı ısıyla ısındı. Ve bin-
lercesi kombiden kurtuldu. Bu ufak bir
Esenyurt’ta, Esenkent’te vardı. Aynı santralin
Haramidere’de daha büyüğü var. O santrali
de aynı şekilde yapmış olsalardı bütün sıcak
su ve kalorifer verilirdi. Biz bunu bir türlü an-
latamadık. Hala kimse farkında değil. Hara-
midere doğalgaz elektrik santralindeki sıcak
su denize veriliyor. Bu da balıkları öldürüyor.
Marmara Denizini kirletiyor. Bu ısıyı oraya
salana kadar şehire salsalar hem su soğumuş
olur hem kalorifer ısısı ve sıcak su sorunu
hallolur. Türkiye’de birçok yerde bu yapılabi-
lir hatta seraları bile ısıtabilirsiniz. Fakat
maalesef kimse bunu yapmadı. 

ç90'lı yılların sonu ve
2009 arasında nereden
baksanız 15 yıldan fazla
var. Hatta dört dönem be-
lediye seçimi. Sizin tabiri-
nizle birilerine rant
sağlamak, koltuk kapmak
gibi amaçlarla kullanılan
belde belediye başkanlığı
döneminde bu rant sağ-
lama ne gibi zararlar
verdi? Şu an bu zararlar
ortadan kalktı mı?

Belde belediyesi belde
belediye başkanı hiçbir
şeyden anlamayan adam-
lar. Birincisi binalar rant
olduğu için sağlam yapıl-
madı. Depreme dayanıklı
yapılmadı. Şimdi şu anda
deprem tehlikesi var o binalarda. Bir deprem
olsa yıkılacak. İkincisi çarpık yapılaşma
oluştu. Nereye ne imar verileceğini becereme-
diler. Bir belediye bir yeri sanayi yaptı diğer
belediye geldi onun yanını konut yaptı. Sana-
yinin dibinde konut olmuş oldu. Birbirlerine
ters partiler birbirlerine inat imar çıkardılar.
Bölgede İstanbul’daki çarpık yapılaşmanın
sebebi budur. 

çŞu an baktığımızda belediye yine farklı
partide. İBB farklı partide. İktidar farklı par-
tide. Yine çarpık yapılaşma oluyor mu?

Şimdi benim geçen bir arkadaş bana bir
şey söyledi. Halil bey sizi dikkate alıyorlar
dedi. Bir şey daha söyle onu da yapsınlar
dedi. Ne dedim. Dedi ki büyükşehir belediye-
lerinin ilçe merkez belediyelerini kapatsınlar.
Şimdi büyükşehir belediyelerinde merkez ilçe
belediyeleri ne iş yapıyor? Zaten bunların bir-
çok kısmı hizmetini büyük şehir yapıyor. Ana
ertelleri büyükşehir yapıyor. İtfaiyesi büyük-
şehir, imar planı büyükşehir, çöp ve yol zaten
ihale ile yapılıyor. Bunların hepsini büyükşe-
hir yapamaz mı? Şubeler ve şube müdürlük-
leri açıp yapılabilirdi. Yapmadığı zaman ne
oluyor? Merkez ilçe belediyeleri koskoca bele-
diye binası, onlarca başkan yardımcısı,
makam arabası, belediye masrafı… hiç ge-
reksiz masraflar oluyor. Oralara bir şube mü-
dürlükleri açılmış olsa o hizmet verilebilir.
Büyükşehir olan yerde. En azından merkez
ilçe belediyeleri yani uzak belediyeleri yapma-
yalım da büyükşehire bağlayabiliriz. 

çBiz İstanbul için konuşuyoruz ama Ada-
na’da Seyhan Belediyesi, Ceyhan Belediyesi
iç içe girmiş. Hangi belediye kimin? Hangi
belediye sınır? Ortada ayrı bir belediyecilik
var, ayrı bir rant paylaşımı, makam paylaşımı
var… Peki devlet bunun farkında değil mi? 

Ben Antalya’da olduğum için orayı anlata-
yım. Muratpaşa, Konyaaltı, Kepez belediye-
leri… Hepsi iç içe girmiş durumda.
Büyükşehir belediyesi de orada. Büyükşehir
bir şey yapacak diyelim, bir tarafa yapıyor bir
tarafa yapmıyor. Kendi kafasına göre hizmet
yapmaya çalışıyorlar beceremiyorlar. Beledi-
yeler kendi kendine saltanat sürüyor ama hiz-
met yapıldığı yok. Bu belediyeler kapatılmış
olsa ve tek planda belediye olsa, yol planları,
alt yapı, imar tek kalemden yapılıyor olsa bu
sorunlar ortadan kalkmış olur. 

çDevlet acaba hani burada bir karar alınsa
zaten işsizlik oranı belli bir noktada, merkez
belediyelerin kapatılmasıyla oradaki belediye
çalışanlarının durumu ne olacak?

Hayır hayır oradaki çalışanlar büyükşehir
belediyesine sevk edilecek. Aynı şekilde hiz-
met etmeye devam ederler. Ama kim hizmet
etmeye devam eder? Çalışan eleman, kaliteli
eleman görev yapar. Başkan yardımcılarıdır,
başkan yardımcılarının korumalarıdır, şoför-
leridir, onların makam araçlarıdır bunlar or-
tadan kalkar ama işçilere bir şey olmaz.

Çalışan işçi zaten hizmet edecek. Çalışan
işçiyi zaten büyükşehir belediyesi alır ve
onları şube müdürlüklerine atar görevleri
devam eder. 

çİstanbul'a dönersek. Üç göl havzasına
yine baktığımızda yeni ilçeler konuşuluyor.
Siz merkez ilçeleri kapatsınlar diyorsunuz
ama İstanbul’da konuşulan yeni 
ilçeler var..

Ben şimdi bir şey söyleyeceğim bakın.
Sosyal medyadan da paylaştım. Dedim ki

bana yetkiyi versinler İstanbul’da 1 milyon
konut yapayım ve bedava dağıtayım. Dediler
ki nasıl ya 1 milyon konut nasıl yapıp dağıta-
caksın? Dedim ki araziyi devlet verecek, pro-
jeyi üniversiteler yapacak, proje parası yok,
arazı parası yok, belediye vergi almayacak...
peki bunları yapmak için parayı nereden bu-
lacaksın diye sordular bana, ticari yerleri sa-
tacağım dedim. Bunlar yetmezse bir tarafı da
villa yapar yabancıya ya da zengine satarsın
ve onların parasıyla onu yaparsın. Ticari yer-
leri yaptığın yerler devletin arazisi. Ticari yer-
leri ayıracağım. Migrosa diyeceğim ki burayı
satıyorum parasının yarısını peşin ver yarısını
sonra. O aldığım parayla da inşaatlar yapa-
rım. Hasılat paylaşılacak. Trafik sorununu
çözerim. Trafik lambasını kaldırarak. Bütün
kavşakları alt ve üst geçit yaparım. Trafik so-
runu ortadan kalkar. Sürekli döner. Duran
araba görmeyeceksin. Duran araç görürsen
kurtarıcı ambulans gibi arabayı alıp kaldırır-
sın. Duran arabalar otoparklarda olacak. Ko-
nutların altında, dükkanların altında vs.

Kapalı alan otoparkları olmalı. Trafik akar
gider. İstanbul’un içinde Çorlu’da, Tekir-
dağ’da, Edirne’de yapacağım. Oradan insan-
lar hızlı trenle gelecek. Atlayacak 15 dk da
gazetesini okurken gelecek işe. Akşam da at-
layacak hızlı trene evine dönecek. Ve İstan-
bul’un içini de kale içini de sur içini de
komple boşaltırım, tarihi yerlerin etrafını park
yaparım, oraya yaşlılar evi, çay ocakları, gezi
yerleri, spor alanları, havuzlar, halk dinlen-
meye gelir. Tarihi yerleri görmeye gelir. Bu

projeyi beş sene içinde ger-
çekleştiririm. Nasıl beş
sene? Bir milyon konut di-
yorum. Bir müteahhite
değil bin tane müteahhite
vereceğim. Herkese ne dü-
şecek cüzi bir rakam düşe-
cek. O müteahhit onu
yapacak. Yeni konut alanı-
nın adı da Yeni İstanbul,
Yeni Şehir, Milenyum yani
artık çağ atlıyorsun. 

çPeki siz bu projeleri 
düşünerek tartarak mı 
söylüyorsunuz? Yoksa 
biz sorduk diye aklınıza
geldiği için mi?

Ben bunları yıllardan
beri yazdım, çizdim, tart-
tım. Hatta yaptığım şehirde
güvenlik önlemleri olsun

diye şunu yaparım. Asayiş
olsun diye. Kamera sistemleri, yangın sistem-
leri. Binaları da 9 şiddete dayanaklı yaparım,
az katlı yaparım.  Ve o binalarda ses ve ısı ya-
lıtımını güçlü yaparım. Aslında bir şehire
imar verilirken bütün bakanlıkların verilmesi
lazım. Nasıl? Adalet bakanlığı olay olduğu
zaman adalet bakanlığını ilgilendirir. Mesela
komşusu ses yaptı gürültü yaptı ya da geçer-
ken onun arabası ona çarptı park ederken
vs… bunları yapınca o sorun da ortadan kal-
kıyor. Ses yalıtımı yapmışsın, ısı yalıtımı yap-
mışsın, sakin sakin insanlar yaşamına devam
eder Adalet bakanlığını ilgilendiren. Bu 1’di.
2, sağlık bakanlığı… orada yaşayan insanla-
rın sağlıklı olabilmesi için ısı yalıtımı ve bina-
lardaki sağlıklı yaşam alanını sağlarım. Ben
buraya sağlık alanı yapıcam der sağlık ba-
kanı, milli eğitim bakanı der ki ben okul yapı-
cam, asayiş için ben buraya güvenlik merkezi
yapıcam kamera sistemi getiricem… onları
sağlarlar. Tarım bakanlığı der ki burası tarım
alanı. Bunların birliğinde bunların oy birli-
ğinde bölgedeki yapılaşma yapılır.
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ç Şu an İstanbul’un en büyük problemi ne?
Deprem. Bir deprem olsun. Binaların %70’i
yıkılır. Yeni yapılan binalar dahil yıkılır.
Niye? Çünkü yeni yapılan binalarda sağlam
yaptığını zannediyorlar ama değil. Kullan-
dıkları demir bir kere kaliteli değil. Ben bunu
bir tv programında İstanbul mimarlar odası
başkan yardımcısına anlattım. Benim iz-
mirde demir çelik fabrikası olan bi arkada-
şım bir rapor vermişti: dedi ki bak biz bu
demiri bundan yapıyoruz. Raporu verdim,
bu mu dedim? Evet dedi bu. Bana bu demiri
fabrika sahibi verdi dedim. Fabrika sahibi
dedi ki biz bu demiri Rusya’dan gelen kütük
demirden çekiyoruz. Bu sert demirdir. Bu bi-
nalarda dayanamaz kırılır.
Yüksek binalara konmaz.
Elli çeşit çimento var. Hangi
çimentoyu kullandılar? Test
yapılıyormuş. O gün sen o
binayı sağlam görebilirsin
ama diyelim ki o çimento-
nun ömrü 20 sene ya da 30
sene ondan sonra o özelli-
ğini kaybeder o. Öyle çi-
mentolar da var. Yani bunun
hesabını yapmak lazım.
Depreme dayanıklı bina ve
normal bina arasında %30
fark vardır. Yani bir binayı
diyelim ki kaba inşaatını
100 bin liraya mâl ediyor-
san depreme dayanıklıyı
130a mâl edersin. 30 bin
fark eder ama insanların
hayatını kurtarır. Ben Rus-
ya’ya Moskova üniversite-
sine gittiğimde bu depremle
alakalı beni incelemeye al-
dıklarında oradaki prof bana
şunu dedi bizde bir yasa
vardır ülkenin neresinde
olursak olalım 9 şiddet dep-
reme dayanıklı bina yap-
mak zorunluluğu var. Bunun
dışına çıkanlar toplu cina-
yete teşebbüsten yargılanır.
Bu yasa çıkarılsın hiçbir be-
lediye, hiçbir denetim buna
göz yumamaz. Çünkü daha
binayı yaparken devletin is-
tihbaratçıları bunu inceler
baktılar bu adam sakat bina
yapıyor hemen tutuklarlar.
Seni cinayete teşebbüsten
yargılarlar. Oysa Türkiye’de
bırakın deprem öncesi 
depremden sonra da 
yargılanmıyor. 

En büyük sorun

deprem

ç Sizin İstanbul’un en büyük problemi olarak
gördüğünüz depremi 1 milyonluk daire proje-
nizle mi azaltacaksınız? 
Şimdi 1 milyon konut 500 bin Avrupa Yaka-
sı'nda 500 bin Anadolu Yakası'nda nerede?
Tarım alanı olmayan şehir merkezinden uzak
dağlık taşlık yerlerde. Yaptığım o tür yerler var
bir sürü. Şehrin içini boşaltacağız. Benim mi-
safirimdi geçen eski Valiler dediler yahu
tamam da bu kadar insanın binasını yıkacaksı-
nız bunları nereye taşıyacaksınız?  İstanbul’da
şu an 1 milyon boş konut var. İnsanların kira-
sını devlet ödesin o vatandaşlar oraya konul-
sun bu iş bitene kadar sonra çıkıp planlanan
şehre gelirler. 

çDevlet şu anda zamları, maaşları ödemekte
zorlanıyor. Birtakım görevleri yerine getir-

mekte zorlanıyor bu projeye girer mi?
Bu projeyi başlattığın zaman milyonlarca
insan iş sahibi olacak. Büyük bir şantiye kuru-
lacak. İşçi sorununu da hallediyorsun. İskan
sorununu da hallediyorsun. İnşaat malzemesi
satan alan elemanlar, bir sürü insana ihtiyaç
olacak. Türkiye’de bir para dönecek, çark dö-
necek. 

çBugün bize anlattığınız 1 milyon konut pro-
jesi ve depreme ilişkin önlem için devlet ku-
rumlarını uyarıcı planlarınız var mı?
Bunları birçok milletvekiline valiye anlattım
ama bizim o kadar çok yukarıya ulaşabilme
imkanımız yok. Bir arkadaşım Murat Kurum’la
görüştüreyim seni dedi. Ama ben anlatırken
biliyorum o adam bu işi ciddiye almayacak.
Bana işi ciddiye alacak adam lazım. 

Şehri boşaltıp 
inşa etmemiz lazım
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“Depremi Bilen
Adam” olarak tanınan

ve şimdilerde Koru
Kent Kooperatifler
Birliği Başkanlığı
görevini sürdüren
Halil Mercanlı ile

İstanbul'a ve 
depreme ilişkin

konuştuk. İstanbul'u
bekleyen en büyük
tehlikenin deprem
olduğunu söyleyen
Mercanlı, sağlam

konutlar inşa etmenin
şart olduğunu belirtti.
Mercanlı, “Bana yetki
versinler İstanbul'da 
5 yıl içinde sağlam 

1 milyon konut yapıp,
bedava dağıtırım”

dedi



C an kaybı, yaralanma ve maddi kayıplarla
sonuçlanabilen afetlerin, bireylerde trav-
matik ve stresli tepkilere neden olduğunu

belirten uzmanlar, toplumsal olarak da etkileri ol-
duğunu söylüyor. Şiddetli afetlerin toplumdaki psi-
kolojik etkilerinin çok yönlü olduğunu ifade eden
Uzman Klinik Psikolog Aziz Görkem Çetin, daya-
nışma ve yardımlaşma gibi kenetleyici sonuçların
da, kaynakların kısıtlı olması nedeniyle çatışma ve
agresif tutumların da görülebildiğine vurgu yapı-
yor. Travmatik olayların, çocukların düşünce kalıp-
larını, algılarını ve inançlarını şekillendirerek,
dünyaya nasıl baktıklarını etkileyebileceğine dikkat
çeken Çetin, toplumsal travmaların çocuklar ve
gençler üzerindeki etkilerinin büyük önem taşıdı-
ğını söylüyor ve gerekli durumlarda profesyonel
yardım alınmasını öneriyor. Üsküdar Üniversitesi
NPİSTANBUL Hastanesi Uzman Klinik Psikolog
Aziz Görkem Çetin, afetlerin toplumlar üzerindeki
travmatik etkilerine dair açıklamalarda bulundu.

Toplumsal etkilere neden olabilir

Büyük afetlerin, bireylerde travmatik ve stresli tep-
kilerin oluşmasına neden olduğunu belirten
Uzman Klinik Psikolog Aziz Görkem Çetin,
“Korku, endişe, çaresizlik ve panik gibi duygusal
tepkiler görülebilir. Afetler sadece bireysel olarak
değil toplumsal olarak da etkilere neden olur. Top-
luluk içinde dayanışma ve yardımlaşma gibi kenet-
leyici sonuçlar görüyoruz ki bunu yakın dönemde
deprem zamanında da gözlemledik. Bunun tam
tersi kaynakların kısıtlı olduğu durumda ise ça-
tışma ve agresif tutumlar artabilir.” dedi.

Psikolojik etkileri çok yönlü olabilir

Afetlerin, can kaybı, yaralanma ve maddi kayıplar
meydana getirdiğini hatırlatan Çetin, kayıp yaşa-
yan bireylerin yasın inkar, öfke, depresyon, kabul
etme gibi farklı etkilerini yaşadıklarını söyledi. Afet
sonrasında stres bozukluğu gelişebileceğine de dik-

kat çeken Çetin, “Travmatik olayın ardından en az
bir ay süren kaygı, korku ve kaçınma davranışları
gözlemlenebilir. Şiddetli afetlerin toplumdaki psi-
kolojik etkilerinin çok yönlü olduğunu söylemek
mümkündür. Yaşanılan durumun tepkisi, bireyden
bireye farklılık gösterir. O nedenle profesyonel des-
tek bu etki ile başa çıkmak için önemlidir.” diye
konuştu.

Afetlerin sonrasında 
TSSB yaygın görülüyor 

Afetlerin, kişilerin ve toplumların hayatlarında
olumsuz etkiler bırakabileceğine değinen Çetin,
buna örnek olarak, afet sonrasında yaygın olarak
görülen bir psikolojik durum olan Travma Sonrası
Stres Bozukluğu’nu (TSSB) gösterdi. Afet yaşa-
yanların travmatik olayın neden olduğu stres,
korku ve kaygıyla başa çıkmada zorlandıklarını dile
getiren Çetin, “TSSB belirtileri arasında tekrarla-
yan hatıralar, kabuslar, aşırı uyarılma, anksiyete ve
kaçınma davranışları yer alabilir. Ayrıca, afetlerin
toplumlarda depresyon, anksiyete bozuklukları,
artan stres düzeyleri, öfke, güvensizlik ve sosyal
izolasyon gibi diğer psikolojik sonuçlara da yol aç-
tığını söyleyebiliriz.” açıklamasını yaptı.

Başa çıkmada sosyal destek çok önemli 

Afetlerin ani ve şiddetli yaşanmasının, kişide panik,
çaresizlik, şaşkınlık, korku gibi tepkilere neden ol-
duğuna vurgu yapan Uzman Klinik Psikolog Aziz
Görkem Çetin, “Deprem gibi ani afetler sonra-
sında depresyon ve anksiyete gibi psikolojik sorun-
lar ortaya çıkar. Bu tür afetlerde başa çıkma
mekanizmalarını şöyle izah edebiliriz; ilk olarak
sosyal destek çok önemlidir. Sonrasında problem
çözmek için pratik adımlar atmak kişiye güven ve
kontrol hissi sağlayabilir. Bireyin yaşadığı süreci ve
olası kendinde oluşabilecek sorunları fark etmesi
ya da buna dair bilinçlenmesi zihinsel olarak
denge sağlaması konusunda etkili olabilir. Afet

sonrası başa çıkma süreci oldukça karmaşık olabi-
lir. Bu durum her birey için farklıdır. Bireylerin duy-
gusal desteğe ve sağlıklı başa çıkma stratejilerine
ihtiyacı vardır. Bu mekanizmalar da kişiye özgü-
dür. O nedenle gerekirse profesyonel yardım alın-
malıdır.” önerisinde bulundu. 

Çocukları daha çok etkiler

Toplumları etkileyen travmaların çocuklar ve genç-
ler üzerindeki etkilerine de değinen Çetin, “Çocuk-
lar ve gençler, toplumsal travmalar sonrasında
korku, kaygı, öfke, üzüntü gibi yoğun duygusal
tepkiler gösterebilirler. Bu tepkiler normaldir ancak
uzun vadeli etkilere yol açabilir. Travmatik olaylar,
çocukların düşünce kalıplarını da etkileyebilir. Algı-
larını ve inançlarını şekillendirerek, dünyaya nasıl
baktıklarını etkileyebilir. Çocuklar, travmalar son-
rasında davranışsal değişiklikler gösterebilir. Bun-
lar arasında uyku sorunları, yeme
alışkanlıklarındaki değişiklikler, sosyal geri çekilme
ve agresyon yer alabilir. Toplumsal travmalar, ço-
cukların okul performansını etkileyebilir. Konsant-
rasyon güçlüğü, hafıza sorunları ve motivasyon
eksikliği gibi zorluklar yaşayabilirler.” şeklinde 
konuştu.

Duygusal tepkiler çok normal

Çocukların travmayla baş edebilmesi için yetişkin-
lere de görev düştüğünün altını çizen Çetin, “Ebe-
veynler ve yetişkinler, çocuklara güvenli ve
destekleyici bir ortam sağlamalı. Bu, çocukların
duygusal ihtiyaçlarını karşılamalarına yardımcı
olabilir. Çocuklara olayları anlamaları için açık ve
anlayışlı bir iletişim kanalı sunulmalı. Çocukların
duygusal tepkilerini ifade etmelerine izin verilmeli
ve sorularına dürüst cevaplar verilmeli. Ebeveynler,
günlük rutinleri korumak ve normalleştirmek için
çaba göstermeli. Bu, çocuklara güven ve istikrar
hissi sağlayabilir.” önerisinde bulundu. 
HABER MERKEZİ
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Aşağıda belirtilen işin ihalesi Vakıf Yükseköğretim Kurumları İhale Yönetmeliği'nin 16. maddesine
göre açık ihale usulüyle yapılacaktır.

1.  Üniversitenin; 
1.1. İhaleye çıkan birimi : Koç Üniversitesi Satınalma Direktörlüğü
1.2. Telefon ve faks numarası : 0212 338 08 96
1.3. Adresi : Rumelifeneri,Sarıyer Rumelifeneriyolu 34450 Sarıyer/İstanbul
1.4.  İlgili personelinin adı ve 
elektronik posta adresi : Tuğba Işılga,TISILGA@ku.edu.tr
2.  İhale konusu malın;
2.1.  Adı : KU 100. Yıl Görsel Işitsel Gösteri
2.2. Varsa kodu, niteliği, 
miktarı ve türü : Görsel Işitsel Gösteri
2.3. Teslim edileceği yer : Koç Üniversitesi Rumelifeneri Kampüsü 
2.4. Teslim süresi / tarihi : 04.10.2023
3. İhalenin;
3.1. Numarası : NT-8198
3.2. Usulü : Elektronik açık ihale
3.3. Son başvuru tarih ve saati : 06.09.2023 14:00
3.4. İhale tarih ve saati : 06.09.2023 15:00
3.5. İhale dokümanının 
görülebileceği internet adresi : Üniversitenin 1. maddede belirtilen adresi

www.ku.edu.tr Ana Sayfasında “İhaleler” sekmesinden ulaşılabilir.
4. İstenilen belgeler:
4.1. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza sirküleri, imza beyannamesi veya vekaletname. 
4.2. Mevzuatı uyarınca kayıtlı olması gereken kamu kaurumu niteliğinde meslek kuruluşuna kayıt belgesi 
4.3. Vergi mükellefi olduğuna dair belge. (Ortak girişimlerde tüm ortaklar için verilmesi gerekir.)
4.4. İdari Şartnamenin ekinde yer verilmiş forma uygun teklif mektubu.
4.5. Kesinleşmiş sosyal güvenlik prim ve/veya vergi borcu olmadığına dair belgeler. (Gerekli açıklama İdari
Şartnamededir.)
4.6. Vakıf Yükseköğretim Kurumları İhale Yönetmeliği’nin 12. maddesi uyarınca ihaleye katılamayacak
durumda olunmadığına dair belgeler. 
4.7. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin olarak İdari Şartnamede belirtilen belgeler.
4.8. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin olarak İdari Şartnamede belirtilen belgeler ile kalite belgeleri.
4.9. İdari Şartnamede belirtilen diğer belgeler.
4.10.  İş ortaklığı olarak teklif verecekler için: (a) Her bir ortak için, yukarıda ve İdari Şartnamede belirtilen 
belgeler;
(b) İdari Şartnamenin ekinde yer verilen yer verilmiş forma uygun iş ortaklığı beyannamesi.
5. İsteklilerin md. 3.5’te belirtilen adresteki Aktif İhaleler sayfasından Koç Üniversitesi İhale Başvuru 
Platformu’na kayıt olmaları ve teklif dosyalarını son başvuru tarih ve saatine kadar platforma yüklemeleri 
gereklidir.
6. Teklif için istenen geçici teminat teklif edilen bedelin en az %3’üdür ve aşağıda gösterilen banka hesabına
ihale numarası belirtilerek yatırılması gereklidir.
7.  İlgili banka hesabı: Yapı Kredi Bankası Koç Üniversitesi Şubesi IBAN: TR580006701000000057498132

KOÇ ÜNİVERSİTESİ AÇIK İHALE USULÜYLE HİZMET ALIMI İLANI
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Üsküdar Üniversitesi NPİSTANBUL Hastanesi
Uzman Klinik Psikolog Aziz Görkem Çetin,
afetlerin toplumlar üzerindeki travmatik 
etkilerine dair açıklamalarda bulundu
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Ebeveynlerin, sağlıklı başa çıkma
stratejilerini modellemeleri gerek-
tiğine vurgu yapan Uzman Klinik
Psikolog Aziz Görkem Çetin, söz-
lerini şöyle tamamladı: “Kendi
duygusal tepkilerini yönetme ve
olumlu davranışlar sergileme, ço-
cuklara örnek olabilir. Eğer gerek-
liyse, profesyonel yardım
alınmalıdır. Çocuklar ve gençler
için uzman psikologlar veya da-
nışmanlar, duygusal iyilik hali ve
başa çıkma becerilerini destekle-
mekte yardımcı olabilir. Toplum-
sal travmaların çocuklar ve
gençler üzerindeki etkileri büyük
önem taşır. Ebeveynlerin, yetiş-
kinlerin ve toplumun desteği bu
süreçte kritik bir rol oynar.”
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Bahçeşehir!
Bahçeşehir Koleji,

uyguladığı öğretim
programlarını tüm

okulların 
uygulayabilmesi 

amacıyla MEB Talim 
Terbiye Kurulu

Başkanlığı'na sundu. 
MEB Talim Terbiye 
Kurulu Başkanlığı

tarafından onaylanan
öğretim programlarında
yer alan 'Sürdürülebilir-

lik', 'Yapay Zekaya 
Giriş', 'Tarım Teknolojileri',

'Tıbbi Bilimlere Giriş' 
gibi yeni dersler yeni

eğitim-öğretim yılında
öğrencilerle buluşacak
BahçeşehirKoleji, 21'inci
yüzyılın ihtiyaç duyduğu
bilgi ve becerilere sahip,

bilim ve teknolojiyi yaratıcı düşünme
ile buluşturabilen, dünyanın sorunları-
nın farkında olan ve bunları çözmek
için çalışan gençler yetiştirmek ama-
cıyla eğitim-öğretim programını yeni
derslerle zenginleştiriyor. Bahçeşehir
Koleji, hayata geçirdiği 'Sürdürülebilir-
lik', 'Yapay Zekaya Giriş', 'Nesnelerin
İnterneti (IoT)' ve 'Yapay Zeka', 'Dijital
Girişimcilik', 'Tarım Teknolojileri',
'Tıbbi Bilimlere Giriş' derslerini içeren
öğretim programlarını, tüm okulların
uygulayabilmesi amacıyla MEB Talim
Terbiye Kurulu Başkanlığı'na sundu.
Daha önce MEB Talim Terbiye Ku-
rulu Başkanlığı tarafından onaylanan
öğretim programlarının devamı niteli-
ğinde yeni dersler müfredatta seçmeli
ders olarak yerini aldı.

Sorunlara çözüm üretilecek

Geleceği aydınlatacak çocukların
çağın gerekliliklerine uyum sağlayacak,
ihtiyaçlarını karşılayacak farklı dü-
şünme becerilerine sahip olması gerek-
tiğini söyleyen Bahçeşehir Koleji
Genel Müdürü Özlem Dağ, "Öğretim
programlarımızın geliştirilmesi süre-
cinde ülkemizin farklı bölgelerinde bu-
lunan okullarımızdan aldığımız
yenilikçi fikirler bize ışık tuttu. Prog-
ramların içeriklerinde yapay zekadan
tarım teknolojilerine, dijital girişimci-
liğe kadar birçok önemli konuya yer
verdik. Çocuklarımız bu derslerde öğ-
rendikleriyle belki de ileride yenilikçi fi-
kirler ortaya koyacak, sorunlara
çözüm yaratacak. Bu programların

hayata geçmesine katkı sağlayan tüm
öğretmenlerimize ve yöneticilerimize
teşekkür ediyorum" dedi.

Geleceğe yatırım yapacağız

Bahçeşehir Koleji Genel Müdür Yar-
dımcısı Dr. Özge Aslan, Bahçeşehir
Koleji'nin müfredata dahil olan diğer
dersleri değerlendirip, "Yeni öğretim
programlarımızla hedefimiz öğrencile-
rimizin geleceğine yatırım yapmak.
Yapay Zekaya Giriş dersi ile öğrencile-
rimize yapay zekanın temellerini, etik,
güvenlik ve toplumsal boyutu ile bir-
likte öğreterek robotik uygulamalar ge-
liştirmelerini amaçlıyoruz. Nesnelerin
İnterneti (IoT) ve Yapay Zeka dersi ile
öğrencilerimizin 5 yaştan itibaren öğ-
renmeye başladığı yeni çağın alfabesi
olarak adlandırılan Kodlama ve Robo-
tik uygulamalarında edindikleri bilgi ve
becerileri daha ileriye taşımalarına
imkan tanıyoruz. Bu derste öğrencile-
rimizin temel elektronik programla-
mayı, cihaz tasarımını ve yönetimini
öğrenmeleri sağlıyoruz. 2022-2023
Eğitim Öğretim Yılında, Sosyal
Medya ve Dijital Güvenlik Eğitim
Araştırma Merkezi (SODİMER) ile
bir araya gelerek 'Türkiye'nin ilk Dijital
Girişimcilik Kulübü'nü hayata geçir-
miştik. Bu çerçevede Kulüp çalışmala-
rımızla eş zamanlı olarak Dijital
Girişimcilik Dersi Öğretim Programı-
mızı da hazırlayarak 10'uncu sınıf öğ-
rencilerinin girişimciliğin temel
kavramlarını öğrenerek kendi dijital gi-
rişimcilik ekosistemlerini oluşturmaları
ve dijital girişimcilik projelerini hayata
geçirmelerini hedefledik" ifadelerini
kullandı.  DHA



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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OLAN MUZE OLAN MUZE 
CALISANINA OLDUCALISANINA OLDU

GANA’DA KRITIK GANA’DA KRITIK 
TOPLANTI YAPILDITOPLANTI YAPILDI

WEXFORD 
bölgesinde 
bulunan ve 

yapımı 12’nci yüzyıla 
dayanan Johnstown 
Şatosu’nu restore 
eden görevliler, 11 
Ağustos’ta yaptıkları 
açıklamada, çalışmalar 
sırasında bir duvarın 
arkasında gizli bir oda 
bulduklarını belirtti. 
Açıklamada “Joh-
nstown Kalesi’nde 
keşfedilen yeni oda. 
Kalede yeni bir odanın 
ortaya çıkarıldığını her 
gün duymuyorsunuz, 
aslında yeni bir oda 
değil, yeni bulunmuş 
eski bir oda diyelim!” 

ifadelerine yer verildi.
Gizli odanın, pencere 
doğramaları üzerinde 
çalışan bir marangoz 
tarafından tespit 
edildiği, daha sonra 
duvarın kırılarak oda-
nın ortaya çıkartıldığı 
belirtildi. 20’nci yüzyıl-
da kamu mülkiyetine 
giren Johnstown Şato-
su’nda geçen yıl göle-
tin yanındaki kulenin 
altında sadece kayıkla 
ulaşılabilen bir gizli 
oda daha bulduklarını 
belirten görevliler, 
yeni bulunan odanın 
uzun bir süredir kapalı 
olduğunu vurguladı. 
� DHA

DÜNYANIN en büyük ve 
en kapsamlı koleksiyon-
larının bulunduğu British 

Museum, dün açıklama yaparak 
bir koleksiyondaki eserlerin kayıp, 
çalıntı veya hasarlı olduğunun tes-
pit edilmesinin ardından bağımsız 
bir güvenlik incelemesi başlattığını 
ve bu sebeple bir personelini işten 
çıkarttığını belirtti. Eski çalışana 
karşı yasal işlem başlatacaklarını 
belirten yetkililer, iki kişilik bir 
bağımsız heyet kurduklarını ve bu 
heyetin müzenin güvenliği dahil 
çalınan ve kaybolan eserlerin 
geri getirilmesi için bir program 
yürüteceklerini ifade etti. Açıkla-

mada “Söz konusu eserlerin çoğu, 
Müze koleksiyonlarından birine 
ait bir depoda saklanan küçük 
parçalardı. MÖ 15. yüzyıldan MS 
19. yüzyıla kadar uzanan altın 
takılar ve yarı değerli taşlardan 
ve camdan yapılmış mücevher-
leri içermektedir. Hiçbiri yakın 
zamanda halka teşhir edilmemişti 
ve bunlar, öncelikle akademik ve 
araştırma amaçları için tutuluyor-
du” denildi.

İşten çıkarıldı
İngiltere’nin başkenti Londra’da 
bulunan ünlü British Museum, bir 
koleksiyondaki eserlerin çalın-

masından ve kaybolmasından bir 
müze personelini sorumlu tutuk-
larını belirterek personeli işten 
çıkardı. Dünyanın en büyük ve en 
kapsamlı koleksiyonlarının bulun-
duğu British Museum, dün açık-
lama yaparak bir koleksiyondaki 
eserlerin kayıp, çalıntı veya hasarlı 
olduğunun tespit edilmesinin 
ardından bağımsız bir güvenlik in-
celemesi başlattığını ve bu sebeple 
bir personelini işten çıkarttığını 
belirtti. Eski çalışana karşı yasal 
işlem başlatacaklarını belirten 
yetkililer, iki kişilik bir bağımsız 
heyet kurduklarını ve bu heyetin 
müzenin güvenliği dahil çalınan ve 

kaybolan eserlerin geri getirilmesi 
için bir program yürüteceklerini 
ifade etti.

Akademik çalışmalar vurgusu
Açıklamada “Söz konusu eserlerin 
çoğu, Müze koleksiyonlarından 
birine ait bir depoda saklanan kü-
çük parçalardı. MÖ 15. yüzyıldan 
MS 19. yüzyıla kadar uzanan altın 
takılar ve yarı değerli taşlardan 
ve camdan yapılmış mücevher-
leri içermektedir. Hiçbiri yakın 
zamanda halka teşhir edilmemişti 
ve bunlar, öncelikle akademik ve 
araştırma amaçları için tutuluyor-
du” denildi. DHA

ngiltere’nin başkenti Londra’da bulunan ünlü British Museum, bir koleksiyondaki eserlerin çalınma-
sından ve kaybolmasından bir müze personelini sorumlu tutuklarını belirterek personeli işten çıkardı

İrlanda’da yaklaşık 850 yıllık olan bir şatoda 
yapılan restorasyon çalışması sırasında gizli 
bir oda bulundu. Şatoda geçen yıl sadece 
kayıkla ulaşılabilen bir oda daha bulunmuştu

850 YILLIK ŞATODA 
GIZLI ODA BULUNDU

UKRAYNA Devlet Başkanlığı Ofisi 
konuyla ilgili internet üzerinden açık-
lama yaptı. Zelenskiy’nin Ukrayna 

Ulusal Güvenlik ve Savunma Konseyinin 
11 Ağustos 2023 tarihli “Ukrayna Silahlı 
Kuvvetlerinin bölgesel askere alma ve sosyal 
destek merkezlerinin teftiş sonuçları hakkın-
da” kararının yürürlüğe konulmasına ilişkin 
kararnameyi imzaladığı belirtildi. Açıkla-
mada, kararnamenin, resmi yayın kuruluş-
larında yayımlandığı gün yürürlüğe gireceği 
kaydedildi.

Neler yaşandı?
Zelenskiy, 11 Ağustos’ta yaptığı açıklama-
da, Ulusal Güvenlik ve Savunma Konseyi-
nin özel toplantısında askerlik şubelerinin 
denetlenmesinin sonuçlarını ele aldıklarını 
belirtmiş, “Askerlik şubesi yetkilileri hak-
kında toplam 112 ceza davası, 33 şüphe var. 
Aldığımız kararlarla tüm bölgelerin askeri 
komiserlerini görevden alıyoruz.” ifadesini 
kullanmıştı. Devlet Başkanı Zelenskiy, yeni 
askeri komiserlerin atanmadan önce Uk-
rayna Güvenlik Servisi tarafından denetle-
neceğini kaydetmişti. Yerel basında çıkan 
haberlere göre, geçen ay bazı bölgelerin 
askerlik komiserliklerinin askere alım süre-
cinde görevi kötüye kullandığı, rüşvet aldığı 
ortaya çıkmıştı.

Yaşam tarzları denetleniyor
Gazeteciler, Odessa Askeri Komiseri Yevge-
niy Borisov’un İspanya’da pahalı mülkiyeti 
ve lüks arabaları olduğunu ortaya çıkarma-
sının ardından Borisov vatandaşlara askerlik 
yapmaya uygun olmadığını gösteren belgeler 
satmakla şüphelenerek gözaltına alınmıştı. 
Kolluk kuvvetleri, ayrıca Dnepropetrovsk 
askeri komiserinin de Rusya’nın Ukrayna’ya 
karşı açtığı savaş döneminde babası adına 
birkaç araba tescil ettirdiğini ve Dnipro 
şehrinde iki daire satın aldığını duyurmuştu. 
Ukrayna Ulusal Yolsuzluğu Önleme Ajan-
sı Başkanı Aleksandr Novikov, 135 askeri 
komiserin yaşam tarzının denetlendiğini ve 
çoğunda pahalı mülkiyetin bulunmadığını 
aktarmıştı. AA

Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir 
Zelenskiy, Ulusal Güvenlik ve Savunma 
Konseyinin, askere alım sisteminde 
yolsuzluk nedeniyle ülkedeki tüm 
bölgelerin askeri komiserlerinin görev-
den alınmasını öngören kararına ilişkin 
kararnameyi imzaladı

NEŞTERI NEŞTERI 
VURDU!VURDU!

ECOWAS Savunma 
Genelkurmay Başkan-
ları Komitesi (CCDC), 

merkezi Nijerya’nın başkenti 
Abuja’da bulunan ECOWAS 
İhtiyat Kuvvetleri’nin (ESF) 
Nijer’deki cunta yönetimine karşı 
müdahale kararı için bugün ve 
yarın Gana’da olağanüstü top-
lantı yapacaklarını açıkladı. Dün 
yapılan açıklamada “ECOWAS 
Genel Kurmay Başkanları, İhtiyat 
Kuvvetleri’nin Nijer Cumhuriye-
ti’ne konuşlandırılması konusun-
da Accra’da bir araya gelecek” 

denildi. Komutanların yapacağı 
bu toplantı, daha önce 12 Ağustos 
Cumartesi günü için planlanmış 
ancak Nijer Cumhuriyeti’nde 
anayasal düzenin yeniden tesisi 
için öncelikle diplomatik yolların 
tüketilmesi amacıyla ertelenmiş-
ti. ECOWAS ülke başkanları 
tarafından 10 Ağustos’ta yapılan 
toplantıda, herhangi bir müdahale 
ihtiyacı karşısında CCDC, Nijer 
Cumhuriyeti’nde anayasal düze-
nin yeniden tesisi için ECOWAS 
İhtiyat Kuvvetleri’ni hazır konuma 
getirmişti. DHA

ABD Ordusu Haseke’de-
ki Şeddadi Üssü’nde 
PKK/YPG’ye bağlı sözde 

terörle mücadele timi (YAT) ile 
KYB anti-terör birimine (CTG) 
ortak askeri eğitim verdi. Bu 
kapsamda PKK/YPG’li terö-
ristlere ve KYB unsurlarına 
helikopterden indirme, sabit 
ve mobil hedeflere anti-tank 
füzesi (TOW) ve termal dür-
bünlü Kanas kullanma eğitimi 
verildi. Şeddadi’deki eğitim-
lerini tamamlayan 150 kişilik 
grup, buradan Deyrizor ilindeki 
Ömer Petrol Sahası’ndaki ABD 
üssüne sevk edildi. 
Ömer petrol saha-
sındaki ABD üssüne 
sevk edilen teröristlere 
ilerleyen günlerde tam 
askeri teçhizat verilece-
ği belirtildi.

Terör örgütüne 
destek veriyor
ABD ordusu 6, 8, 22 ve 
25 Ocak tarihlerinde de 
Haseke kırsalında terör 
örgütü PKK/YPG’nin 
işgalindeki Rumeylan, 
Şeddadi ve Tel Beyder 
yerleşimlerindeki üs 
ve noktalarına takviye 
göndermişti. ABD, 

Ekim 2019’da Barış Pınarı Ha-
rekatı’nın başlamasıyla harekat 
bölgesindeki üslerini boşaltır-
ken, petrol sahaları civarında 
yerleşmeye öncelik vermişti. 
Terör örgütü PKK/YPG’ye 
desteğini sürdüren ABD güçleri, 
halihazırda Suriye’de Haseke, 
Rakka ve Deyrizor illerinde 
örgüt işgalindeki bölgelerde 
çok sayıda üs ve askeri noktada 
varlık gösteriyor. Washington, 
PKK/YPG’li teröristlerin işga-
lindeki petrol sahalarında bulu-
nan askeri üs ve noktalarına da 
sürekli takviye gönderiyor. AABatı Afrika Ülkeleri Ekonomik Topluluğu (ECOWAS) 

ülkelerinin Genel Kurmay Başkanları, İhtiyat Kuvvet-
leri’nin Nijer’e müdahale kararı için bugün ve yarın 
Gana’da olağanüstü toplantı yapacaklarını açıkladı

Suriye’nin kuzeydoğusundaki Haseke ilinde ABD 
Ordusunun düzenlediği askeri eğitime, terör örgü-
tü PKK/YPG ile Süleymaniye merkezli Kürdistan 
Yurtseverler Birliğinin (KYB) unsurları katıldı

ABD öfkelendiriyor

FIFA liderine polis yok!
AVUSTRALYA ve 
Yeni Zelanda’nın 
ortaklaşa ev sahipli-

ğini yaptığı FIFA Kadınlar 
Futbol Dünya Kupası 2023 
maçları için Yeni Zelanda’ya 
gelen FIFA Başkanı Gianni 

Infantino’ya polis koruması 
verilmedi. Dünya basınında 
talebin, FIFA tarafından ya-
pıldığı ancak Yeni Zelanda 
polisinin bu talebi reddet-
tiği yansıdı. Yeni Zelanda 
polisi konuyla ilgili yaptığı 

açıklamada şu ifadelere yer 
verdi; “Yeni Zelanda Polisi 
bir talep almış ve bu talep, 
standart yürütme prosedür-
lere göre değerlendirildikten 
sonra reddedilmiştir. Bu 
operasyonel bir meseledir.”

Yeni Zelanda’da polis, FIFA 
Kadınlar Dünya Kupası maç-
ları için ülkeye gelen FIFA 
Başkanı Gianni Infantino’ya 
polis koruması vermedi. 
Polis, bunun ‘operasyonel 
bir konu’ olduğunu belirtti
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08:30 Konuştukça
09:45 Magazin 
D Cumartesi
13:00 Ebru Ener İle Yeni 
Gibi
14:00 Ya Çok Seversen
16:00 Dönence
19:00 Kanal D Ana 
Haber
20:00 Demir Maske
22:45 Demir Maske

06:45 Aslan Ailem
09:50 Hayallerinin 
Peşinde
11:05 Benim Güzel 
Ailem
14:45 Kendi Düşen 
Ağlamaz
18:00 Biraz Kül Biraz 
Duman
19:00 Ana Haber
20:00 Aslan Hürkuş- 
kayıp Elmas
21:55 Evde Tek Başına

08:00 Haber 
Bülteni
09:15 Zaman Yolcusu 
Uzaklar Japonya
11:30 Tekno Hayat
13:00 Haber Bülteni
16:10 Mete Çubukçu İle 
Pasaport
20:00 Ana Haber
21:00 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
22:15 Ahmet Mümtaz 
Taylan İle Empati

07:15 Vedat 
Milor’la Buyurun...
08:00 Burası Hafta Sonu
14:00Haber Bülteni
16:30 Ne Yapsak?
17:00 Haber Bülteni
17:15 Adnan Şahin İle 
Büyük Sofra
18:00 Meseleler
19:00 Ana Haber
20:45 Gerçek Fikri Ne?

07:00 Güne 
Merhaba 
09:00 Haber
10:00 Hafta Sonu
11:00 Haber
11:30 Yeşil Doğa
12:00 Haber
17:00 Haber
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

07:00 Gün 
Uyanıyor
09:00 Magazin 
Hattı
10:00 Haber
14:00 Biz Bize
15:00 Haber Bülteni
19:30 Hafta Sonu Ana 
Haber Bülteni
20:30 Kübra Par İle 
Farklı...

08:00 Hafta 
Sonu Sabah
10:00 Görkemli Hatıralar
13:00 Haberler
15:00 Yerinden Tarım
16:00 Dünya Varmış
17:00 İş Çayı
18:00 Hafta Sonu Ana 
Haber
20:00 Neden Acaba?
22:00 Nasıl Olacak?

06:00 Hafta 
Sonu Haber
08:00 Gün Başlıyor
11:45 Doğa Ve Biz
12:00 Hafta Sonu Haber
15:45 Doğa Ve Biz
16:00 Hafta Sonu Haber
17:00 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:45 Ana Haber
22:00 Gündem Özel
23:00 Stüdyoda Futbol

08:00 Yeşil 
Vadi’nin Kızı
10:00 Cumartesi 
Sürprizi
13:00 Çiçek Abbas
14:45 Ne Olacak Şimdi?
16:30 Tatlı Dillim
18:25 Show Ana Haber
20:00Güldür Güldür 
Show

07:00 Ateş 
Kuşları
10:00 Roboreks’in 
Maceraları
12:00 Akıncı
13:00 Üvey Anne
16:50 Baba Parası
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Buz Devri 5: 
Büyük...
21:50 Denizde Dehşet 2
23:45 Uzaydan Gelen 
Fırtına

08:30 Çalar Saat
10:00 Ekonomi Arası
10:05 Memet Özer İle 
Mutfakta
11:00 Ruhun Duymaz
13:00 Yaz Şarkısı
15:15 En Güzel Dönüşüm
16:45 Kısmet
19:00 Fox Ana Haber 
Hafta Sonu
20:00 Kılıbık
22:15Yaz Şarkısı

04:00Tuzak
07:15 Süper 1 
Takım
12:45 Ali Yeşilırmak 
İle Dostları
13:15 Masterchef Türkiye 
All Star
20:00 Masterchef Türkiye 
All Star

Ekranlara dönüyor

Berrak’ın keyfi yerinde!

ÜNLÜ şarkıcı ve oyuncu 
Hülya Avşar, dün akşam eşi 
Kaya Çilingiroğlu ile olan 

evliliğinden dünyaya gelen kızı 
Zehra Çilingiroğlu ile Tarabya’daki 
bir balıkçıdan çıkarken, kamera-
ların dikkatini çekti. Muhabirler, 
“Kızınızın üç ayrı inşaatta bedava 
çalıştığına dair ne düşünüyorsunuz? 
Ona para vermiyor musunuz?” diye 
espri yaparak sordu. Avşar, gülerek 
“Hayır, para vermiyorum. Kendisi 
çalışıyor” şeklinde cevap verdi. 
Hızlıca konuşarak neler yaptığına 
dair bilgi veren Hülya Avşar, “Kon-
serlerim hala devam ediyor. Zaten 
yazlıktayım. Tüm aile burada, ev 
biraz karmaşık bir halde” dedi.

Derin bir mesele
Sosyal medya paylaşımları hakkın-
da konuşurken, ünlü isim aldığı 

yorumlara dair “Ben yorumlara 
kapalıyım” ifadesini kullandı. 
Muhabirlerin, “Disney’in ‘Ata-
türk’ dizisini yayınlamama kararı 
hakkında ne düşünüyorsunuz?” 
sorusuna ise Avşar şu şekilde 
yanıt verdi: “Bu oldukça derin bir 
mesele. Ben pek fazla üzerinde 
durmadım. Konu nedir? Kimse-
yi yargılamak istemem açıkçası. 
Atatürk benim için önemli bir 
figür. Sanırım herkes için böyledir. 
Ancak bağırmak, çağırmak ya da 
yorum yapmanın sonuç getirmedi-
ğini hepimiz biliyoruz. En azından 
ben öyle düşünüyorum.”

Zengin bir ailem yoktu
Avşar’ın kızı hakkındaki geçmişte-
ki açıklaması hatırlatılarak, “Zor 
zamanlarda simit bile yiyeceğiz” 
ifadesinin tekrar gündemde olduğu 
belirtildi. Avşar ise “Bu oldukça 
göreceli bir konu. Kim ne şekilde 

alıyorsa ona bağlı. Bu durum beni 
etkilemiyor. Zengin bir ailenin 
çocuğu değildim. Söylediklerim-
de tecrübelerim yatıyor. Herkes 
aynı gemide. Tekrar aynı şeyleri 
anlatmak zor geliyor. Herkes kendi 
yorumunu yapar, benim için sorun 
değil” şeklinde yanıtladı.

Olanlara minnettarım
Muhabirlerin, “Son olarak sizi çok 
mutlu gördük. Kalbinizi çalan biri 
var mı?” sorusu üzerine 59 yaşın-
daki Hülya Avşar şunları söyledi: 
“Hayır, bu yüzden mutluyum. 
Olanlara minnettarım. Özgürlü-
ğün gerçekten ne kadar güzel bir 
şey olduğunu fark ettim. Artık 
kimseye hesap vermek zorunda 
değilim. Hayatımda çok güzel 
aşklar yaşadım, gençliğimin tadını 
çıkardım. Artık herhangi bir ar-
zum kalmadı. Dolayısıyla şu an bu 
özgürlüğün keyfini çıkarıyorum.”

HICBIR SEYDEHICBIR SEYDE

Hülya Avşar, önceki Hülya Avşar, önceki 
akşam kızı Zehra Çilingi-akşam kızı Zehra Çilingi-
roğlu ile bir balıkçı çıkışı roğlu ile bir balıkçı çıkışı 
görüntülendi. Gazeteci-görüntülendi. Gazeteci-
lerle konuşmayı ihmal lerle konuşmayı ihmal 
etmeyen ünlü isim, özel etmeyen ünlü isim, özel 
hayatı hakkındaki soru-hayatı hakkındaki soru-
ları yanıtlayarak; dikkat ları yanıtlayarak; dikkat 
çeken açıklamalarda çeken açıklamalarda 
bulundu. Avşar, “Her şeyi bulundu. Avşar, “Her şeyi 
gördüm, yaşadım. Hiçbir gördüm, yaşadım. Hiçbir 
şeyde gözüm yok” dedişeyde gözüm yok” dedi

GOZUM GOZUM 
YOKYOK

HABER MERKEZİ

ÜNLÜ oyuncu Hilal Altınbi-
lek, geçtiğimiz haftalarda Ay 
Yapım ile anlaşma imzalamış-

tı. Hilal Altınbilek, birkaç ay önce 
Ay Yapım ile anlaşma sağlamıştı. 
Başarılı oyuncunun adı, şirketin bu 
sezon gerçekleştireceği bazı proje-
lerle anılıyordu. Altınbilek’in, Ay 
Yapım’ın “Şahane Hayatım” adlı 
dizisinde başrol oynayacağı ortaya 
çıktı. Senaryosu usta yazar Meriç 
Acemi’ye ait olan ve yönetmenliği-
ni Çağrı Bayrak’ın üstleneceği bu 
dizide Hilal Altınbilek, Onur Tuna 
ile başrolü paylaşacak. Şebnem 
karakterine can vereceği “Şahane 
Hayatım” dizisinin senaryosunu çok 
beğenen Hilal Altınbilek, projenin 
öncesi hazırlık aşamalarına başlamış 
durumda. FOX’ta yayınlanacak olan 
dizi için oyuncu seçim çalışmaları 
hala devam ediyor.

Yeni dizisi belli oldu

PRIME Video için çekilen 
“Kanlı Yayın” dizisi, ünlü 
oyuncular Bergüzar Korel, 

Caner Cindoruk ve Serkan Altuno-
rak’ı buluşturuyor. Dizinin çekimleri 
geçtiğimiz hafta başladı ve genç bir 
kızın ölümünü takip eden büyük kao-
su nefes kesen bir anlatımla seyirciye 
aktaracak. OGM Pictures yapımı 
olan dizide, Bergüzar Korel, Caner 
Cindoruk, Serkan Altunorak, İbra-

him Selim, Kaan Mirac Sezen, Merve 
Nur Bengi, Demirhan Demircioğlu ve 
Mina Derman gibi isimler yer alıyor.

Dizi çekimlerinde mekik dokuyor
Dizinin kadrosuna son olarak de-
neyimli oyuncu Erkan Bektaş da 
katıldı. Erkan Bektaş, “Kanlı Yayın” 
dizisinde kilit bir rol olan “İrfan” 
karakterine hayat verecek. Dizide 
genç karakter Tolga’nın (Demirhan 

Demircioğlu) babası olarak 
karşımıza çıkacak olan Bektaş, 
yetenekleriyle dikkat çekmeye 
devam ediyor. Aynı zamanda 
Kapadokya’da çekilen atv’nin 
“Safir” dizisinde de ana 
kadroda yer alıyor ve iki farklı 
dizinin çekimleri arasında 
mekik dokuyor. “Kanlı Yayın” 
dizisi, izleyiciler tarafından 
büyük bir merakla bekleniyor. 
Bu etkileyici hikayenin, başa-
rılı oyuncu kadrosuyla birleşe-
rek nasıl bir diziye dönüşeceği 
merak konusu. Dizinin iler-
leyen günlerdeki gelişmeleri 
ve yayın tarihi yakından takip 
ediliyor.

Bergüzar Korel, Caner Cindoruk ve Serkan Altunorak’ın başrollerinde 
yer aldığı “Kanlı Yayın” dizisine yeni bir isim daha katıldı

ÜNLÜ oyuncu Berrak Tüzü-
nataç, yaz tatilini Çeşme’de 
sürdürürken, yakın bir arkada-

şıyla birlikte denizin ve güneşin keyfini 
çıkarıyor. Önceki gün plajda görüntü-
lenen Tüzünataç, erkek arkadaşıyla 
birlikte denize girerek serinledi. Tatilin 
tadını çıkarırken, Berrak Tüzünataç 
ve arkadaşı denizde uzun süre keyifli 

bir sohbet gerçekleştirdi. Oyuncunun 
etrafı sürekli gözlemlediği ve çevresi-
ne dikkat ettiği gözlemlendi. Denizde 
geçirdikleri zamanın ardından, ikili 
şezlonglarına dönerek sohbetlerine 
devam etti. Tüm bu anlar, Berrak Tü-
zünataç’ın yakın çevresiyle keyifli vakit 
geçirmekten ve güzellikleri doyasıya 
yaşamaktan hoşlandığını yansıtıyor.

Çeşme’de tatil yapan Berrak Tüzünataç önceki gün bir erkek arkada-
şıyla denizde sohbet ederken objektife yansıdı



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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GALATASARAY’AGALATASARAY’A
YENI SPONSORYENI SPONSOR
SARI-kırmızılı kulüp, 

2019-2020 sezonunda 
bu yana ana sponsor-

larından olan SIXT ile 5 
yıllık yeni sözleşme imzaladı. 
Forma göğüs sponsorluğunu 
içeren anlaşma gereği kulüp, 
ilk sezon için KDV hariç 195 
milyon lira kazanacak. Her yıl 
enflasyona göre artış yapıla-
cak anlaşmada ayrıca sportif 
başarıya dayalı prim ödeme-
leri de olacak. Galatasaray 
Adası’nda düzenlenen imza 
törenine sarı-kırmızılı kulü-
bün başkanı Dursun Özbek, 
ikinci başkan Metin Öztürk, 
Bor Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Özgür Cem Hancan, 
başkan vekili Müge Çetin, 
SIXT Türkiye Genel Müdür 
Yardımcısı Yiğit Aras ile 
futbolcular Fernando Mus-
lera ve Mauro Icardi katıldı. 
Törende konuşan Başkan Öz-
bek, sponsorlukların önemine 
değinerek, “Araç kiralama 
sektörünün önde gelen firma-
larından olan SIXT ile birlik-
teliğimiz uzun soluklu olacak. 
Bugün 5 yıllık bir anlaşmaya 
imza atıyoruz. Uzun süreli 
anlaşma, SIXT markasının 
Galatasaray’a duyduğu güveni 
ve değeri gösteriyor. Bunun 
için SIXT’e ve çalışanlarına 
teşekkürlerimi sunuyorum.” 
ifadelerini kullandı.

Bu destek oldukça anlamlı
Ekonomik koşulların zor-
luğundan bahseden Özbek, 
şunları kaydetti: “Türk 
futbolunun içinden geçtiği bu 
dönemde kulübümüze verilen 
her destek çok önemli. Bunun 
yanında Galatasaray markası-
na son dönemde gösterilen il-
ginin de çok değerli olduğunu 
düşünüyorum. Hedeflerimize 
ulaşmak için Galatasaraylı 
olsun olmasın ama bizimle 
aynı hayalleri kuran mar-
kalarla iş birliği yapıyoruz. 
Galatasaray’ın kültüründe 
bir kişi veya grubun kontro-
lünü sürdürmesi amacıyla 
zorla yapılmış sponsorluklar 
yoktur. Bu hassasiyet ve hür 
irademiz, başka kulüplere de 
benzemiyor. Anlaşmamızın 
Galatasaray’ımıza, SIXT’e ve 
Türk sporuna hayırlı olması-
nı diliyorum.”İkinci başkan 
Metin Öztürk, Galatasaray 
Adası’nın önemine değinerek, 
“Bu adayı bize sağlayan dö-
nemin yöneticilerine teşekkür 
ediyorum. Dünya markasıyız, 
SIXT de dünya markası. Bu, 
birlikteliklerin ne kadar güçlü 
olduğunu ve devam edeceğini 
gösteriyor. Sayın Başkanı-
mızın liderliğinde bu adada 
inanılmaz şeyler yapıldı. Bu, 
önümüzdeki 3-4 yılın özeti.” 

ifadelerini kullandı.

Bizim için büyük bir gurur
Törende konuşan takım 
kaptanı Fernando Muslera, 
“Bizim için çok büyük bir 
gurur. Galatasaray formasının 
göğsünde bu markanın yıllar-
dır bizimle olması büyük bir 
gurur. Çok teşekkür ediyoruz. 
Her zaman onları arkamızda 
hissediyoruz.” dedi. Geçen 
sezon kiralık olarak forma 
giyen ve bonservisi alınan 
Arjantinli yıldız Mauro Icardi 
de “Bu formayı geçen sene 
kiralık oyuncu olarak giy-
miştim. Bu sezon bu ailenin 
bir parçası olarak giyiyorum. 
Önümüzdeki yıllarda da bu 
formayı savunacağım. Bu 
forma için elimden gelen her 
şeyi vereceğim. Burada bu-
lunduğum için çok mutluyum. 
Önümüzdeki yıllarda sahanın 
içinde gururlu bir şekilde 
mücadele edeceğim.” şeklin-
de görüş belirtti. Icardi, geçen 
sezon şampiyonluğa ulaştık-
larını hatırlatarak, “Umarım 
önümüzdeki senelerde de 
başarılarımız tekrar edecek.” 
diye konuştu. 

Galatasaray’a katkı vereceğiz
Bor Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Özgür Cem Hancan, 
Galatasaray’ın başarılarına 
katkı vermek istediklerini 
söyledi. Hancan, kulübe 4 
yıldır sponsor olduklarını 
belirterek, “Dört yıl önce ilk 
imzaları attıktan sonra birçok 
gelişmeye şahit olduk. Çok 
güzel anlar yaşadık. Bu he-
yecanı hep birlikte paylaştık. 
Burada 4. yılımızda Galatasa-
ray’ın ana sponsoru olmaktan 
büyük gurur duyuyorum. Bu 
sözleşmeyle umarım Galata-
saray’ın önümüzdeki başa-
rılarında katkılarımız olur. 
Galatasaray’ımızın muhteşem 
takımıyla şampiyonluklarını 
göreceğimize inanıyorum.” 
diye konuştu. Müge Çetin 
ise Galatasaray taraftarı 
olduğunu belirterek, “Bir 
Galatasaray taraftarı olarak 
burada olduğum için hem 
kişisel hem de şirketim adına 
çok büyük mutluluk ve gurur 
duyuyorum. Bor Holding ola-
rak Galatasaray’a ana spon-
sorluğunun yanı sıra diğer 
branşlara maddi ve manevi 
destek veriyoruz. Ekip ola-
rak sporun değerini yücelt-
menin farkındayız.” ifadele-
rini kullandı. Yiğit Aras da 
Galatasaray’ın başarılarıyla 
dünyada tanınan bir kulüp 
olduğunu vurgulayarak, 
“Galatasaray, elde ettiği ba-
şarılarla sadece Türkiye’de 
değil, dünyada da taraflı 
tarafsız herkesin beğenisini, 
sempatisini kazanmış ulus-

lararası bir marka. SIXT de 
dünyada 100’den fazla ülkede 
faaliyet gösteriyor. İki büyük 
markanın iş ortaklığının deva-
mını sağlayan başkanlarımıza 
ve yöneticilerimize teşekkür-
lerimi sunuyorum.” değerlen-
dirmesinde bulundu. Tören, 
imzaların atılması ve forma 
hediye edilmesiyle sona erdi.

Büyük bir hadsizlik!
Başkan Özbek, Galatasaray 
Adası’nda Sixt ile yapılan 
sponsorluk sözleşmesinin 
imza töreninde gündeme dair 
açıklamalarda bulundu. Sa-
rı-kırmızılı kulübün başkanı, 
Beşiktaş’ın paylaşımıyla ilgili 
şöyle konuştu: “Dün geceden 
beri çok üzgünüm. Galatasa-
ray’ı bilmek, öğrenmek lazım. 
Böyle bir yakıştırma yaparken 
camiayı iyi tanımak lazım. 
Galatasaray, 500 yılı aşkın 
mazisi, gelenekleri ve etik 
değerleri olan bir kurum. Bu 
ülkeye değerli devlet adamla-
rı, bilim insanları yetiştirmiş, 
her konuda bu ülkenin önünü 
açan kişilere ev sahipliği 
yapmış, binlerce gencimize 
Mustafa Kemal Atatürk’ün 
kurduğu Cumhuriyet’in de-
ğerlerini öğretmiş bir kurum. 
Ayrıca onunla da yetinmemiş, 
bu ülke için canını Çanakkale 
ve Kafkaslar’da veren talebe-
leri yetiştirmiş. Hep göğsü-
müz kabararak, ‘Galatasaray, 
Cumhuriyet’in yüzüdür.’ diyo-
ruz. Cumhuriyet’in yüzü olan 
bir kurumu bir terör örgütü 
ile ilişkilendirmek, onunla 
bir iş birliği varmış anlamına 
gelecek yorumlar yapmak, 
görüntüler paylaşmak, onunla 
yan yana getirmek dünyanın 
en saçma işi. Büyük bir ha-
dsizlik ve gaf. Bunun Gala-
tasaray’ı tanımamakla ilgili 
olduğunu düşünüyorum.”

Beşiktaş’tan özür bekliyoruz
Türkiye’nin Fetullahçı Terör 
Örgütü’nden (FETÖ) büyük 
sıkıntılar yaşadığını dile geti-
ren Özbek, “Bu eli kanlı terör 
örgütü ile ülkemiz çok büyük 
sıkıntılar yaşadı. Niye hala bu 
terör örgütünün değirmeni-
ne su taşıyacak şekilde bazı 
yakıştırmalar yaparak ülkeyi 
bölmeye, kutuplaştırmaya 
çalışıyorsunuz? Bugün ülke-

nin ihtiyacı bu mu? Ülkesini 
seven, ülkesine aşık herkesin 
bu konuda çok duyarlı olması 
lazım. Ülkeyi bölmeye, insan-
ları kutuplaştırmaya çalış-
maktan herkes uzak dursun. 
Galatasaray Kulübü olarak, 
açıkçası Beşiktaş Kulübünden 
bir özür bekliyoruz.” ifadele-
rini kullandı.

İnsanlar infial halindeydi
Galatasaray Kulübü Baş-
kanı, sarı-kırmızılı camiayı 
Beşiktaş’a yanıt vermemeleri 
konusunda uyardı.
Dursun Özbek, camiasına ses-
lenerek, “Dün akşam sosyal 
medyada bu provokatif olaya 
bağlı olarak insanlar infial 
halindeydi. Buna ne gerek 
var? Beşiktaş ile 100 yıldan 
fazla süredir yeşil sahalarda 
rekabet ediyoruz, bir kardeş-
liğimiz var. Onların büyükle-
rine, kurucularına her zaman 
saygılıyız. Beşiktaşlı yönetici-
lere soruyorum; Neden buna 
ihtiyaç duydunuz, bundan ne 
elde ettiniz veya fayda sağ-
ladınız? Taraftarlarımız, kulü-
bümüz ve çalışanlarımızdan 
bu konuda sakin olmalarını, 
bu provokatif kalkışmaya da 
prim vermemelerini, onlara 
uymamalarını rica ediyorum.” 
diye konuştu. Ülkece birlik 
ve beraberlik içinde olmak 
gerektiğini dile getiren Öz-
bek, “Hepimizin birbirimizi 
sevmesi, Türkiye’nin yeni bir 
yüzyıla başladığı dönemde, 
bütünleşmiş ve birleşmiş 
olmayı isterken böyle bir 
şeyi paylaşmakla bu ülkeyi 
bölmenin, ülkeye zarar ver-
menin yeri ve zamanı değil. 
Galatasaray, Cumhuriyet’in 
yüzü, vatanına aşık, vatanını 
seven insanların topluluğu-
dur. Ancak hiçbir zaman 
kimsenin yanına yaptıklarını 
kar bırakmayacağız. Bunun 
hesabını Galatasaray en son 
raddesine kadar bu işe sebe-
biyet verenlerden soracaktır.” 
değerlendirmesinde bulundu. 
Daha önce Fenerbahçe’nin de 
benzer yakıştırmaları yaptığını 
hatırlatan Özbek, “Eli kanlı 
terör örgütü ile Galatasaray’ı 
ilişkilendirme olayı yeni değil. 
Daha önce de bir başka kulüp 
aynı yakıştırmayı yapmaya 

çalışmıştı. Onlara da, ‘Cinayet 
yerine önce katil gelişmiş.’ 
demiştim. Katil, ‘Bu vatandaşı 
kim öldürdü?’ şeklinde soru 
sorarak kendisini olayın dı-
şına taşımaya çalışırmış. Ben 
iki olayı da birbirine benzeti-
yorum. İki olay da birbirinin 
aynı. Galatasaray’ı eli kanlı 
terör örgütü ile ilişkilendir-
mek, dünyanın en saçma ve 
hadsiz işi. Cinayet mahalline 
önce cinayeti işleyen gelir-
miş.” diye konuştu. AA

Galatasaray Kulübü, araç kiralama şirketi SIXT ile yeni forma göğüs sponsorluğu sözleşmesi imzaladı
HAKAN SONGUR

DURSUN Özbek, Brezilyalı 
futbolcu Tete’nin transferinde 
herhangi bir sorun yaşama-
yacaklarını söyledi. Ukrayna 
temsilcisi Shakhtar Donetsk 
ile sözleşmesini feshettikten 
sonra kadroya katılan Te-
te’nin durumuyla ilgili Özbek, 
“Bu konuda başından beri 
uluslararası hukukçulardan da 
yorumlar alarak transferi ger-
çekleştirdik. Çalışmalarımız 
devam ediyor. Bu transferde 
herhangi bir problem veya risk 
görmedik. Tete bizim oyun-
cumuz. Kısa sürede takıma 
katılacaktır.” şeklinde görüş 
belirtti. Özbek, Chelsea’de 

forma giyen Faslı futbolcu 
Hakim Ziyech ile ilgili soru 
üzerine, “Erden bey olayı 
takip ediyor. Konuyla ilgili 
bir görüşmeye gitti. Olay çok 
taze. Detayını bilmiyorum.” 
dedi.

Tete’de bir problem veya risk görmedik

TRABZONSPOR 
Teknik Direktörü 
Nenad Bjelica, Meh-

met Ali Yılmaz Tesisleri’nde 
düzenlediği basın toplantı-
sında, takımın genel fiziksel 
seviyesinin gayet iyi olduğunu 
dile getirdi. Süper Lig’in 
ikinci haftasında deplasman-
da Galatasaray karşısında 
iyi maç çıkartıp sonuç almak 
istediklerini vurgulayan Bje-
lica, “Tabii ki kolay bir maç 
olmayacak. Son şampiyona 
karşı, büyük bir takıma karşı 
oynuyorsunuz. Biz de neler 
yapabileceğimizin, kendi gü-
cümüz farkındayız. Elimizden 
gelenin en iyisini yapıp iyi bir 
maç çıkartıp iyi bir sonuç ala-
bilmeyi umuyoruz. Avrupa’da 
4, ligde 1 maç oynadığını, bel-
ki form anlamında biraz daha 
şanslı olduğunu görebiliriz 

ama biz de oraya gittiğimiz-
de neler yapabileceğimizin 
farkında olarak elimizden 
gelenin en iyisini yapıp iyi bir 
sonuç alacağımızı düşünüyo-
rum.” dedi.

6-7 haftadır çalışıyoruz
Galatasaray maçında forvet 
hattında kimi oynatacağına 
yönelik soru üzerine Bjelica, 
kimin oynayacağı bilgisini 
paylaşmayı istemediğini 
belirtti. Hırvat teknik adam, 
6-7 haftalık çalışma süreci 
geçirdiklerini ifade ederek, 
sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Çalışma sürecini de gayet iyi 
geçirdiğimizi ifade edebilirim. 
Belki de oyuncuların genel 
olarak çok fazla alışkın olma-
dığı yoğun dönemden geçtik, 
çok sıkı çalıştık. Oyuncular-
dan aldığımız geri dönüşler-
den ve içinde bulunduğu-
muz seviyeden gayet mutlu 
olduğumuzu ifade edebilirim. 
Bu aslında bir süreç, daha 
iyiye gidecek ve gün gün daha 
iyi olacak. Bunları yaparken 
maç kazabilmek önemliydi. 
İlk maçı içeride oynamamız 
dolayısıyla kazanabilmek, içe-
ride bu mutluluğu yaşayabil-
mek bizim için çok önemliydi. 
Şu an gayet iyi seviyedeyiz ve 
bunun daha üzerine koyarak 
gideceğiz.” AA

KOLAY BIR MAÇ 
OLMAYACAK!
Trabzonspor Teknik Direktörü Nenad Bjelica, Trendyol Süper 
Lig’in ikinci haftasında, bu akşam deplasmanda Galatasaray 
ile yapacakları karşılaşmanın kolay olmayacağını söyledi

TFF Riva Hasan 
Doğan Milli Takım-
lar Kamp ve Eğitim 

Tesisleri’ndeki antrenman 
öncesi basın mensuplarına 
açıklamalarda bulunan De-
mirel, lige güzel bir başlan-
gıç yaptıklarını belirtti.

Pendikspor deplasmanın-
da alınan 5-1’lik galibiyetin 
temel sebebinin 2 aylık ha-
zırlık dönemi olduğunu vur-
gulayan Demirel, transfer-
lerin erken gelmesinin de 
takım için önemli olduğunu 
ifade etti. Her rakibe karşı 
aynı futbolu sergileyebile-
ceklerini söyleyen Demirel, 
şöyle devam etti: “Pendiks-
por maçı olmasaydı başka 
bir maç olsaydı, skor olarak 
bilmiyorum ama kim olursa 
olsun yine oyun olarak bu 
görseli sergileyecektik. 
Kasımpaşa maçında aynı 
futbolu oynayarak, Pendiks-
por galibiyetini pekiştirmek 
istiyoruz. Avantajımız erken 
başlamak, transferleri erken 
bitirmek ve oyunculara ne 
istediğimizi anlatmaktı. 
Kendi kafamızdaki plana 
göre oyuncuları seçince, 
oyun ve skor olarak iyi gö-
rünüyorsunuz. Pendikspor 
kendi içinde organizasyonu 
olan iyi bir takım. Hazırlık 

maçlarını da izledik. Ben 
Osman hocayı 2. Lig’den 
beri takip ediyorum. 
Geriden oyun planı olan 
bir takım. Ama iyi izledik, 
iyi analiz ettik. Belki skor 
olarak 5 gollü bir galibiyet, 
ilk hafta için yüksek bir 
skor ama biz ne istediğimizi 
bilerek sahaya çıktık. Pen-
dikspor’u da tebrik ediyo-
rum, iyi mücadele ettiler. 
Şimdi önemli bir maçımız 
daha var. Bu maça da iyi 
hazırlanıp, bu skorun ve 
oyunun devamını getirmek 
istiyoruz.”

VOLKAN DEMIREL 
oyundan memnun
Atakaş Hatayspor Teknik Direktörü Volkan Demirel, 
takımının Pendikspor karşısında oynadığı futboldan 
memnun olduğunu ve aynı oyunu Kasımpaşa karşısın-
da da oynamak istediklerini söyledi



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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3. eleme turu rövanşında ilk yarıyı Makhmudov’un golüyle yenik tamamlayan siyah-beyazlılar 
ikinci devrede Aboubakar ve Muleka ile galibiyete uzandı. Rakip Ukrayna’dan Dinamo Kiev oldu

BEKLE BİZİ
TWENTE
FENERBAHÇE, Konferans Ligi’n-

de adını play-off turuna yazdırdı. 
Kendi sahasında 3-1 mağlup ettiği 

Maribor’u deplasmanda da 3-0 yenen 
Kanarya’nın play-off turundaki rakibi 
Hollanda temsilcisi Twente oldu. Sarı-la-
civertliler, Maribor önünde maça temkinli 
başladı. Kendi alanında bol pas yaparak 
rakibi yoran Fenerbahçe, savunma gü-
venliğinden ödün vermedi. 17. dakikada 
Batshuayi’nin ortasında arka direkte İrfan 
Can ağları sarstı: 0-1.

İrfan Can Eğribayat kalede devleşti
32’de Jakupovic’in kullandığı penaltıyı 
İrfan Can Eğribayat kurtardı. 45+1’de 
Ferdi’nin şutu auta gitti. 60’ta Milec’in sert 
şutunu İrfan Can kornere tokatladı. Çıkan 
olaylar nedeniyle 30 dakika maça ara ve-
rildi. 90+4’te İrfan Can, Bozic’in şutunda 
gole izin vermedi. 90+21’de Szymanski 
yay içinden şık bir şutla skoru 2-0’a getirdi. 
90+23’te King’in pasını Tadic tamamladı 
ve maçı 3-0 kazanan Fenerbahçe, play-off 
turuna yükseldi.

Oyunun kontrolü bizdeydi
Maribor maçı sonrasında Teknik Direktör 
İsmail Kartal oynanan futboldan memnun 
olduğunu söyledi. Kadıköy’deki maçta 
rakibin ilk 20-25 dakikasın baskısını kır-
makta zorlandıklarını belirten Kartal, “Bu 
kez oyunun tüm kontrolü bizdeydi. Bol pas 
yapıp organize hücumlar geliştirdik. Daha 
çok gol atacak fırsatlar da bulduk. Öncelikle 
Twente’yi eleyip gruplara kalmak istiyoruz. 
Oyuncularımı kutluyorum. Şimdi Samsun 
maçını düşünmeliyiz” dedi.

7 kişilik rotasyon
Teknik Direktör İsmail 
Kartal, Gaziantep maçının 
11’inden 7 ismi değiştirdi. 
Sakat olan Becao ve Osayi ile 
UEFA’ya ismi bildirilmeyen 
Mert Hakan kadroda yoktu. 
Dzeko, Djiku, Kent ve Altay 
yedek soyundu. İrfan Can Eğ-
ribayat, Oosterwolde, Samet, 
Peres, Zajc, İrfan Can Kah-
veci ile Batshuayi 11’de görev 
yaptı. Crespo kadroda yoktu.

Kanarya, İrfan Can Kahveci ile öne geçti. Olaylar nede-
niyle maç ikinci yarı 30 dakika durdu. Szymanski ve 
Tadic tabelayı tamamladı. İrfan Can Eğribayat, biri pe-
naltı olmak üzere 4 net kurtarışla yıldızlaştı

MAÇIN 66. dakikasında tribünlerde 
istenmeyen olaylar yaşandı. Kale arkasın-
daki iki takım taraftarları arasında tartışma 
çıktı. Tartışmanın, Fenerbahçelilerin astığı 
pir pankartı Maribor taraftarının almak 
istemesi olduğu ortaya çıktı. Bu sırada 
diğer tribünden bir grubun Fenerbahçeli 
taraftarların olduğu bölüme geçmek için 
sahaya girdiği görüldü. Biber gazı kullanan 
güvenlik güçleri iki takımdan da bazı ta-
raftarları stadın dışına çıkardı. Sonrasında 
anons yapılarak Fenerbahçeli taraftarların 
stattan çıkması istendi. Mücadele 30 daki-
ka sonrası tekrar başladı.

Tribünler karıştı

Adana Demir yenilsede turladı

HABER MERKEZİ

KARTALKARTAL  
TURUTURU
KAPTIKAPTI

KONFERANS Ligi 
3. eleme turu rövanş 
maçında Beşiktaş evinde 

Azerbaycan ekibi Neftçi 
Bakü’yü 2-1 mağlup etti. İlk 
karşılaşmayı da deplasmanda 
3-1 kazanan siyah-beyazlılar 
toplamda 5-2’lik skorla adını 
play-off turuna yazdırdı. Dol-
mabahçe’de oynanan rövanşa 
Azerbaycan ekibi daha iyi 
başlayan taraftı. 36. dakikada 
ceza sahası sağ çaprazında 
topla buluşan Makhmudov’un 
sert şutu Mert’in müdahalesi-
ne rağmen ağlara gitti: 0-1.

Muleka pes etmedi
39’da Semih’in şutunda top 
az farkla auta gitti. 57’de ceza 
sahasında topu alan Abouba-

kar çok şık bir plaseyle golü 
atıp skora 1-1’lik dengeyi 
getirdi. 71’de Onur’un sağdan 
ortasına ilk hamlede düzgün 
bir vuruş yapamayan Muleka, 
yerden kalkıp topu aldı. Kaleci-
yi çalımlayıp dar açıdan ağları 
buldu: 2-1. 87’de Abouba-
kar’ın şutu kaleci Brkic’te kal-
dı. Maçı 2-1 kazanan Beşiktaş 
play-off turunda, Aris’i eleyen 
Dinamo Kiev’le karşılaşacak.

Oyuna girdi golünü attı
ŞENOL Güneş’in rotasyonlu 11 
tercihi sahada bekleneni vere-
medi. Rebic, Onana, Demir Ege 
Tıknaz ve Semih Kılıçsoy’un ilk 
kez 11’de yer aldığı devre 1-0 
geride tamamlanınca Güneş’ten 
3 müdahale geldi. İkinci yarının 
başında Umut, Onana ve Rebic 
çıktı, oyuna Masuaku, Amir 

Hadziahmetovic ve Aboubakar 
girdi. Değişikliklerle uyuyan 
Kartal uyanırken Aboubakar 
sadece 11 dakika sonra 57’de 
çok klas bir gole imza attı.

HAKAN SONGUR

SİYAH-beyaz-
lılar, Oxlade-C-
hamberlain ve 

Rashica’dan sonra bu 
haftaki 3. transferini 
Bakhtiyar Zaynutdi-
nov’la gerçekleştire-
cek. Rus ekibi CSKA 
Moskova’dan kadroya 

katılacak 25 yaşındaki 
Kazak 10 numara dün 
gece İstanbul’a geldi. 
Yerli statüsünde 
oynayacak Zaynutdi-
nov, bugünkü sağlık 
kontrollerinin ardın-
dan resmi sözleşme 
imzalayacak.

Bakhtiyar Zaynutdinov İstanbul’da

ADANA Demirspor, UEFA Avru-
pa Konferans Ligi 3. eleme turun-
da 5-1 kazandığı maçın rövanşında 

deplasmanda Osijek’e 3-2 yenilmesine 
rağmen play-off’a yükseldi. 31. dakika-
da temsilcimiz öne geçti, Belhanda’nın 
pasında Yusuf Sarı ağları sarstı: 0-1. 
43’te Lovric korneri kullandı, Nejasmic, 
kafayla skoru 1-1’e getirdi. 59’da Lov-
ric’in şutunda kaleci Karacic’ten dönen 
topu Cektas tamamladı: 2-1. 82’de Osijek, 
Grzan’ın penaltıdan attığı golle 3-1 öne 
geçti. Hırvat ekibi son bölümde baskı 

kurmasına rağmen Adana DS iyi savunma 
yaptı. 90+1’de Yusuf Sarı’nın pasında 
Yusuf Erdoğan fileleri sarstı: 3-2. Maçı 
3-2 kaybetmesine rağmen Osijek’i saf dışı 

bırakan Adana 
Demirpor’un 
play-off turundaki 
rakibi, Avrupa 
Ligi’nde Olympia-
kos’a 0-1 ve 1-1’lik 
skorlarla elenen 
Belçika temsilcisi 
Genk oldu.



SHOW Tv ekranlarının reyting 
rekortmeni dizilerinden biri olan 
ve kadrosunda Sıla Türkoğlu, Ev-
rim Alasya, Ceren Yalazoğlu, Ba-
rış Kılıç ve Sibel Taşçıoğlu’nun yer 
aldığı Kızılcık Şerbeti’nde Alev 
karakterini canlandıran Müjde 
Uzman, sosyal medya hesabında 
yayınladığı gönderilerle dikkatleri 
üzerine çekmeye devam ediyor. 
İlk olarak Paramparça Aşklar pro-
jesi ile seyirci karşısına çıkan 38 
yaşındaki Müjde Uzman, rol aldığı 

Kızılcık Şerbeti dizisinin sezon 
finaline girmesiyle tatilin keyfini 
çıkarıyor. Müjde Uzman’ın 787 
bin takipçili Instagram hesabından 
son yayınladığı bikinili gönderile-
rine 47 binin üzerinde beğeni ve 
370’den fazla yorum geldi. Sevilen 
oyuncu Müjde Uzman’ın pozla-
rına takipçilerinden: “Çok güzel-
sin”, “Fiziğin kusursuz”, “Çok 
başka bir auran var”, “Yıllardır 
hep aynı güzellikte” gibi yorumlar 
geldi.

KUCUKCEKMECE
İCİN HASAT VAKTİ
KENTLEŞMEYLE birlikte yeşile 

özlem duyan vatandaşlara şehrin 
ortasında tarım yapma imkânı 

sunan Küçükçekmece Belediyesi, doğayla 
kucaklaşmak isteyenleri hobi bahçesinde 
yeşil ve toprakla buluşturuyor. Atakent 
Mahallesi’nde 40 metrekarelik parsel-
lerden oluşan 268 adet bahçede, toprağa 
özlemini gideren Küçükçekmeceliler, 
kendi yetiştirdikleri sebzeleri sofralarına 
götürmenin de mutluluğunu yaşıyor.

Toprak iyileştiriyor
Hobi Bahçesi’nde vakit geçirmekten 
büyük keyif aldığını ifade eden Halkalı 
Merkez Mahallesi sakini Hazin Kahra-
man, “Her gün sabahları bahçeme geliyo-
rum. Bitkilerime bakıyorum, suluyorum, 
çapamı yapıyorum.  Baktıkça mutlu oluyo-
rum, çalıştıkça hoşuma gidiyor. Toprak 
çok iyileştiriyor, beynim rahatlıyor. Bu yıl 
yüzde 99 ata tohumu olan kendi fidele-
rimi ektim. Çok lezzetli ürünler almaya 
başladım. Toprak büyük bir enerji veriyor 
bana, yorulsam da pamuk gibi oluyorum. 
Diğer yandan yetiştirdiklerimin tadına 
bakmak muazzam bir duygu. Bize bu 
fırsatı veren Küçükçekmece Belediyesi’ne 

teşekkür ederim” diye konuştu.  

Kemal Çebi’ye teşekkür
Emekliliğinin keyfini Hobi Bahçesi’nde 
yaşadığını söyleyen Rıza Uygun, “Unuttu-
ğumuz ailemizden gördüğümüz şeyleri ya-
şatmaya çalışıyoruz burada. Tabiri caizse 
bir tatlı huzur bulmaya geldim diyorum. 
Ayağımı buraya attığım da stresimiz yok 
oluyor. Gelip buraya uğraşmaya başla-
yınca evimize mutlu bir şekilde gidiyoruz. 
Burada kendi yetiştirdiğim domates biberi 
götürmek büyük keyif veriyor bana. Dost-
luklar kuruyoruz, bir akşam çay içmek  
büyük bir mutluluk veriyor bizlere. Bu 
imkânları yaratan Belediye Başkanımız 
Kemal Çebi’ye ve tüm belediye çalışanla-
rına teşekkür ediyorum” dedi.

Meyveler ihtiyaç sahiplerine
Hobi Bahçesi’nde domates, salatalık, 
biberden, marula; maydanoz, semizotu 
ve patlıcandan, kış sebzeleri ıspanak, turp 
pırasaya kadar pek çok sebze yetiştiriliyor. 
Hobi Bahçesi’nde yer alan meyve ağaç-
larından elde edilen ürünler ise ilçedeki 
Çocuk Yetiştirme Yurdu, Kadın Sığınma 
Evi ve Küçükçekmece Belediyesi Gıda 
Bankası üzerinden ihtiyaç sahiplerine 
gönderiliyor.
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Atakent Mahallesi’nde yer alan Küçükçekmece Belediyesi Hobi Bahçesi’nde şu günlerde hasat heyecanı 
yaşanıyor. Hobi Bahçesi sakinleri, yıl boyunca ekip biçtikleri tarım ürünlerini toplamanın keyfini çıkarıyor

YAKUP TEZCAN

268 parselden oluşan 
hobi bahçelerinin 11 
adeti engelli vatan-
daşlara, 15 adeti ise 
gazi ve şehit ailelerinin 
kullanımına sunuluyor. 
Hobi bahçelerinin hak 
sahipleri, kura ile belir-
lenerek, 2 yıl kullanım 
hakkına sahip oluyor. 

2 yıl kullanım 
hakkı veriliyor

Kusursuz güzel!
Cuma akşamları Show Tv ekranlarında 
reyting rekorları kıran Kızılcık 
Şerbeti’nde Alev karakterini canlandıran 
oyuncu Müjde Uzman sosyal medya 
hesabından yayınladığı bikinili pozuyla 
binlerce beğeni ve yorum aldı. Ünlü 
ismin kusursuz fiziğine iltifat yağdı

HABER MERKEZİ 

ARNAVUTKÖY Belediyesi Sivil 
Savunma Uzmanlığına bağlı olan 
ve belediye çalışanlarından oluşan 
Arnavutköy Belediyesi Arama 
Kurtarma (ARKUR) ekibi, afet 
durumlarında etkin bir şekilde görev 
almak için gerçekleştirdikleri AFAD 
Akreditasyon Sınavı’nda başarılı 
oldu. ARKUR ekibi, kuruluşların-
dan bu yana teorik eğitimler, pratik 
çalışmalar ve afet senaryolarıyla do-
nanarak olası acil durumlara hazırlık 
konusunda önemli adımlar atmıştı. 

Başarılı oldular
Yapılan çalışmaların ardından, 
ARKUR ekibi AFAD tarafından 
düzenlenen Akreditasyon Sına-
vı’na girdi. Başarılı bir performans 
sergileyen ekip, Kentsel Arama 

Kurtarma Arması ve Akreditasyon 
Sertifikalarını almaya hak kazandı. 
Daha önce Kahramanmaraş, İzmir 
ve Elazığ gibi önemli deprem-
lerde aktif rol alan ARKUR, bu 
deneyimlerini de sınav sürecinde 
başarıyla kullanarak sertifikasyon 
elde etti.

Olumlu bir hareket
ARKUR ekibinin sınavda başarılı 
olmasının ardından Arnavutköy Afet 
ve Sivil Savunma Uzmanı Deniz 
Gök, “2022 yılında Belediye Baş-
kanımız Ahmet Haşim Baltacı’nın 
ARKUR ekibinin akredite edilmesi 
yönündeki talimatı ile başlayan 
süreç, Kahramanmaraş depremi gibi 
olaylar nedeniyle bir süre kesinti-
ye uğrasa da, yoğun çaba ve saha 
uygulamaları sonucunda olumlu bir 
sonuç elde edilmiştir.” dedi. 

ARKUR göreve hazır

HABER MERKEZİ 

Arnavutköy Belediyesi’nin arama kurtarma ekibi olan ARKUR, 
Kentsel Arama Kurtarma Akreditasyon sınavını başarıyla tamamladı
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